
Rozvaha
Územní samosprávné celky, svazky obcí, regioná|ní rady regionů soudržnosti

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

IČO:
Název:

00283509
Město Pohořelice

Sestavená k rozvahovému dni 31.12.2022

Sídlo účetní jednotky
ulice, c.p. Vídeňská 699
obec Pohořelice
PŠC, pošta 69123

Údaje o organizaci
identifikační číslo 00283509
právní forma Územně samosprávný celek
zřizovatel

Kontaktní údaje
telefon
fax
e-mail

Statutární zastupce
Bc. Miroslav Novák, DiS.
podpisový záznam statutárního
orgánu

Místo podnikáni
ulice, c,p, Vídeňská 699
obec Pohořelice
PŠC, pošta 69123

Předmět podnikáni
hlavní činnost Veřejná správa
vedlejší činnost
CZ-NACE

Osoba odpovědná za účetnictví
Ing. Lenka Forýtková

podpisový záznam osoby odpovědné
za správnost údajů

CP Název po iožky Synt. Běžné období Minuléúčet Brutto Korekce Netto

AKTIVA CELKEM i 848 664 199,59 348 899 876,27 1 499 7(14 323,32 i 368 375 484,36

A. Stálá aktiva
l Dk)uhQdobý nehmotný majetek

1. Ne!imo!né výsledky výzkumu a vývoje

2. SoEware

3. Ocenitekiá práva

4. Povolenky na emise a preferenční limity
5, Drobný dlouhodcbý nehmotný majetek

(3. Ostatní ďouhodcbý nehmotný majetek

7. Nedokončený dlouhodosý nehmotný majetek

8. Poskytnuté zálohy na dlouhcdobý nehmotný majetek
9. Dlcuhodobý nehmotný majetek určený k procleji

u. Dlouhodobý hmotný majetek
1. Pozemky

2. Kulturní předměty
3. Stavby

4. Samostatné hmotné movité věd a soubory hmotných

5. Pěstitelské celky trvalých porostů

6. Drobný dbuhcciobý hmotný majetek
7, Osfatni dlouhodobý hmotný majetek

8. Nedokončený dlouhcdobý hmotný majetek

9. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek

10. Dlouhcdcbý hmotný majetek určený k prodeji

1 773 253 204,75 338 797 805,09 1 434 455 479,66 1 289 123 235,22
12 321 837,60 8 290 752,95 4 031 084,65 4 646 313,65

012

013

014

015

018

019

041

051

035

031

032

021

022

025

028

029

042

052

036

4 297 678,85 2 990 812.80 1 306 866,05 1 585 127,05

289 738,00 270 766.00 18 972,00 38 588,00

1 577 769,15 1 577 769,15

6 156 651,60 3 451 405,00 2 705 246,60 3 022 598,60

1 487 102 449,83 330 454 040,14 1 156 648 409,69 1 019 519 044,00
111 208 990,03 111 208 990,03 104 939 401,65

110 971,00 110 971,00 110 971,CQ
1 105 729 2(3,84 263 234 087,92 843 495 f25,92 787 863 839,11

59 671 448,36 21 599 344,00 48 072 104,35 33 348 792,27

40 109 681.22 40 109 681,22
39 14(3 944,60 5 510 927,00 33 636 017,60 34 422 078,60

117 933 212,78 177 933 212,78 57 968 862,37
2 '191 988,00 2 191 988,00 704 229,00

160 870,C0

Rozvaha k 31.12.2022, okamžik tisku 21.02.2023. 09:06, strana 1



Synt. Běžné období MinuléCP Nazev polozky účet Brutto Korekce Netto

Ill. Dtouhodobý finanční majetek
1. Majetkové účasti v osobách s rozhodujIcim vlivem
2. Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem
3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti
4. Dlouhodobé půjčky
5. Termínované vklady dlouhodobé
6. OMatni dlcuhodobý finanční majetek
7. pořizovaný dlouhodobý finanční majetek
8. Pcskymuté zálohy na dlouhodobý finanční majefek

lV. Dlouhodobé pohledávky
1. Poskytnuté návratné finanční výpomoci dbuhodobé
2. D1ouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů
3, Dlouhodobé poskytnuté zálohy
4. Dlouhodobé pohledávky z mčeni
5. Ostatní dlouhodcbé pohledávky
6, Dlouhodobé poskytnuté zálohý na tľan$fe[y

051

062

053

067
068

069

043
053

462

464

465
4136

469

471

273 255 898,32 273 255 898,32 262 052 272,32
2 038 729,00 2 038 729,00 2 038 729,00

252 487 421,32 252 487 421,32 252 487 421,32

18 729 748,00 18 729 748,00 7 526 122,00

573 099,00 53 012,00 520 O87,O(j 2 905 605,25
2 002 614,25

201 OO(j,00 201 000,00 201 000,00

372 099,00 53 012,00 319 087,00 701 991,00

B. Oběžná aktiva
l. Zásoby

1, pořízeni materiálu
2, Materiál na skladě
3. Materiál ria cestě
4. Nedokoačená výroba
5. PolQtovary vlastni výroby
6. Výrobky
7. Pořízeni zboží
8. Zboží na skladě
9. ZboŽí na cestě

10. Ostatní zásoby
11. Krátkodobě pohledávky

i. Odběratelé
2. Směnky k iakasu
3. Pohledávky za eskcnfavané cenné papíry
4. Krátkodcbě poskytnuté zálohy
5. Jiné pohledávky z hlavní činncsti
6, Poskytndé návratné finančM výpomoci krátkodobé
7. Krátkodobé pohledávky z postoupených úvěrů
8. Pohledávky z přerozdělovaných daM
9. Pohledávky za zaměstnanci

10. Sc¢iálňi zabezpečeni
11, Zdravotní pojištění
12. Důchodové spořeni
13. Daň z příjmů
14. Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění
15, Daň z přidané hodnoty
16. Pohledávky za osobami mimo vybrané vládní instituce
17. Pohledávky za vybranými ústředními ďádnimi institucemi
18, pohledávky za vybranými místnimi vládními imitucemi
23. Krátkodobé pohledávky z ručení
24. Pevné termínové Qpemce a opce
25. Pohledávky z neukončených finančních operací
26. Pchledávky z finančního zajištěni
27, Pohledávky z vydaných dluhopisů
28, KráÉkcldobé poskytnuté zálohy na Kansfeíy
29. Krátkodobé zprostředkováni transferů
30. Náklady ptištích období
31. příjmy příští¢h období
32. Dohadné účty aktivní
33. Ostatní krátkodobé pohledávky

75 410 914,84 10102U71,18
819 847,17

65 308 843,66 79 252 249,'54
819 847,17 751 444,79

111

1 jcj
119

121
122

123
131

132

138
139

311

312

313
314

315

316
317

319

335

336

337
338

341

342

343
344

346

348

361
363

369

365

367

373
375

381

385

388
377

55 024,42 55 024,42 60 367.25

654 164,00 654 164,00 691 077,54

110 658,75 110 658,75

63 661 818,82 10102 071,18 53 559 747,64 47 644 597,05

23 104 560,24 1 645 893.47 21 458 666,77 11 378 099,72

4 176 820,55 4 176 820,55 2 979 713,96

10 644 746,66 8 445 529,48 2 199 217,18 2 358 747,78

645 100,00 645 100,00

314 840.17 314 840,17 392 572,17

8 000,00 8 000.00 10 000,00
32654,00 32 654,00 32 654,00

855 405,00 855 405,00 581 168,00

4 445 072,00 4 445 072,00 4 277 769,00

1 046 042,00 046 042,00

17 34? 875,83 17 341 875,83 24 723 359,47

1 046 702,37 IQ 648,23 1 036 054,14 910 512,95

Rozvaha k 31.12.2022, okamžik tisku 21.02.2023, 09:06, strana 2



CP Název položky Synt. Běžné období Minulélicet Brutto Korekce Netto

Ill, Krátkodobý finanční majetek
1. Majetkové cenné papíry k ob¢hodováni
2, Dluhové papky k obchodovánÍ
3. Jiné cenné papíry
4. Terminované vklady krátkodobé
5. Jiné běžné ůMy
g, Běžný účet

11. Základni běžrjý účet územních samosprávných celků
12. BěŽRé ůäy fondů územních samosprávných celků
15. Ceniny
16. Peníze na cestě
17. Pokladna

10 929 248,85 10 929 248,85 30 856 207,30

251

253
256

244
245 284 349,00 284 349,00 10404,00

241
231 8 433 031,85 8 433 031,85 28 821 886,58
236 2 194 653,00 2 194 653,00 2 002 706,72
263 9 CO0,00 9 C00,00 10 000,00
262
261 8 215,00 8 215,00 11 210,00

Rozvaha k 31.12.2022. okamžik tisku 21.02.2023, 09:06, strana 3



CP Název položky Synt. -- . . ·účet Bezne období Minule

PASIVA CELKEM

C. Vlastní kapitál

l, Jmění účetní Jednotky a upravu]lci položky
1, jmění účelní jedmlky
3, Transfery na pořízeni dlouhodobého majetku
4, Kurzově rozdíly
5, Oceňovaá rozäly při pNQtňĹřn pouŽiti metody
6. Jiné oceňovací rozdíly
7. Opravy předcházejicich účetních období

íl, Fondy účetní jednotky
6. Ostatní fondy

llí. výsledek hospodaření
1. výsledek hospodaření běžného účetrúhci období
2. výsledek hospodařeni ve schvalovacím řízeni
3. Výsledek hospodařeni předcházejících účetních období

D, Cizf zdrD]e
Rezervy

1. Rezervy
II. Dlouhodobé závazky

1. ůouhodc.bé úvěry
2. přijaté návratné finanční výpomDci d|ouhDdGbé

Diouhodobé závazky z vydaných dluhcpisů
4. Dlmhodobé přijaté zálohy
5. Dlauhodo5é závazky z ručení
6. Dlouhodobé směnky k úhradě
7, Ostatní douhodobé závazky
8. Dlouhodobé přijaté zálohy natransfery

Ill. Krátkodobé závazky
1. Krátkodobé úvěry
2. E$kQňtované krátkedobé dluhopisy (směnky)
3. Krátkodcbé závazky z vydaných dluhopisů
4. Jiné krátkodobé půjčky
5. Dodavatelé
El, Směnky k úhradě
7. Krátkodobé přijaté zálohy
8. Závazky z dělené správy
9. pňjaté návratné finanční výpomoci krátkodobé

IQ. Zamědnanci
11. Jiné závazky vůči zaměstnancům
12. Scciálni zabezpečeni
13. Zdravotní pojištěni
14. Důchodové spořeni
15, Daň z příjmů
16. Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plněni
17. Daň z přidaRé hodnoty
18. Závazky k osobám mimo vybmné vládni instituce
19. Závazky k vybraným ústředním vládním institucím
20. Závazky k vybraným místním vládním institucím
27. Krátkcdobé závazky z ručeM
28. Pevné termínové operace a opce
29. Závazky z neukončených finančních operaci
30, Závazky z fiRančRÍhcl zajištěni
31. Závazky z upsaných nesplacených cenných papírů a podílů
32. Krátkodobé přijaté zálohy na transfery
33. Ktátkodobé zprostředkováni transfeňi
35. výdaje příštích obdobĹ

401

403

405

406

407

408

419

493

431

432

441

451

452

453

455

456

457

459

472

281

282

283

289

321

322

324

325

326

331

333

336

337

338

341

342

343

345

347

349

362

363

364

3(3(3

368

374

375

383

1 499 764 323,32 l 368 375 484,36

1 286 806 442,93 1 223125 458,46
1 C06 246 135,58 974 991 909,00

830 081 640,56 829 561 442.19
343 020 080,94 312 182 321.73

-166 959 224,32 -1613 959 224,32
103 731,00

103 638,40 103 638,40
2 796 345,17 3 072 106,89
2 796 345,17 3 072 106,89

277 763 962,18 245 061 442,57
32 702 519,61 16 767 306,08

245 061 442,57 228 294 136,49

212 957 88G,39 145 250 025,90

137 487 793,51 128 266 879,57
'121 395 895,53 111 175 257,30

102 670,00 96439,00

696 042,00
15 292 184,98 16 995 183,27
75 470 086,88 16 983 146,33

41 226 731,78 2 919 269,08

2 099 063,27 2 100 860,91
14 400,00 5ť3 400,00

3 293 134,00 3 142 080,00

1 I99 718,00 846 530,00

526 190,00 428 764,CO

6 406 420,00
277 225,00 187 799,00

144 451,67 182 773,63

350 000,00

837 009,03 1 453 522,72

Rozvaha k 31.12,2022, okamžik tisku 21,02.2023, 09:06, strana 4



CP Název položky Synt. Běžné období Minuléúčet

36. výnosy příštich období
37. Dohadné účty pasívni
38, OstatM králkodcbé závazky

384 10 892 654,33

389 6 607 842,65 5 257 127,00
378 1 595 247,15 408 019,99

Rozvaha k 31.12.2022, okamžik tisku 21.02.2023, 09:06, strana 5



výkaz zisku a ztráty
územní samosprávné celky, svazky obcí, regjoná|ní rady regionů soudržností

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

IČO:
Název:

00283509
Město Pohořelice

Sestavený k rozvahovému dni 31.12.2022

Sídlo účetní jednotky
ulice, c.p. Vídeňská 699
obec Pohořelice
PŠC, pošta 69123

Údaje o organizaci
identifikační číslo 00283509
právní forma Územně samosprávný celek
zřizovatel

Kontaktní údaje
telefon
fax
e-mail

Statutární zástupce
Bc. Miroslav Novák, DiS.

podpisový záznam statutárního
orgánu

Místo podnikáni
ulice, c.p. Vídeňská 699
obec Pohořelice
PSČ, pošta 69123

Předmět podnikání
hlavní činnost veřejná správa
vedlejší činnost
CZ-NACE

Osoba odpovědná za účetnictví
Ing. Lenka Forýtková

podpisový záznam osoby odpovědné
za správnost údajů

CP Název položky súyč:" Běžné období
Hlavni činnost Hosp. Činnost

Minulé období
Hlavni činnost Hosp. činnost

A, NÁKLADY CELKEM

L Náklady z činnosti
1. Spotřeba materiálu
2. špotřeba energie
3. Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek
4. Prodané zboží
5. Aktivace dlouhodotéř,o majetku
6, Aktivace oběžňéhQ majetku
7, Změna stavu záscb vlastnÍ výtoby
8. Opravy a udržováni
9. Cestovné

10. Náklady na reprezentaci
11, Aktivace vnitrcpodnikQvý¢h služeb
12. Ostatní služby
13. Mzdové náklady
14. Zákonné sociäni pojištěni
15. jiné sociálni pojištěni
16. Zákcnné sociálni náklady
17. Jiné sociálni náklady
18. Daň silniční
19, Daň z nemovito$tí
20, Jiné daně a poplatky
22. Smluvní pokuty a úroky z prcdleni
23. Jiné pokuty a penále
24. Dary a jiné bezúplatné předáM

501

502

503

504

5C6

507

508

511

512

513

5113

518

521

524

525

527

528

531

532

538

541

542

543

225 297 400,11 185 430 083,84
188 305 915,03 161 844 402,63

6 908 183.28 6 054 159,32
11 335 335,73 5 560 836,18

72 600,85

4 205,34 7 008,90

5 044 375,14 10 762 580,38

55 053,80 29 894,00

616 322,01 142 589,42

24 802 031.65 18 094 814,64

53 360 912,00 48 271 454,00

17 030 221,00 15 239 226,00

195 724,00 177 965,00

1 370 445,58 1 575 261,90

1 184 534,00 1 505 709,00

8 988,00

89,00 89,00

17 050,00 13 500,CD

698,00 518,15

4 413,00

192 5QBJ35 68 762,24

výkäz zisku a ztráty k 31.12.2022, okamžik tisku 21.02.2023, 09:07, strana 1



CP Název položky súyč:"
Běžné období

Hlavní činnost Hosp. činnost
Minulé období

Hlavní činnost HOSp. činnost

25. Péodaný materiál

26. Manka a škody

27. Tvorba fcndů

28. Qdplsy d|ouhcdobéh3 majefku

29. Prodaný dlouhodobý aehmotný majelek

30. Prodaný dlouhodcbý hmotný majetek

31. prodané pozemky

32. Tvorba a zúčtování rezerv

33. Tvorba a zúčtováni opravných položek

34. Náklady z vyřazených pohledávek

35, Náklady z drobného dbuhodobého majetku

36. Ostatní náklady z činností

11. Finanční náklady
1. Prodané ¢CMé papíry a podiiy
2, Úroky

3. Kurzové ztráty

4. Náklady z přeceněni reálncu hodnotou

5. Ostdni ňnančrii náklady

Ill. Nákfady na transfery
2. Náklady vybraných místních dádníeh

V, Daň z příjmů

1. Daň z příjmů

2. Dodatečné odvody z daně z příjmů

544

547

548

551 26 837 292,10 26 091 537,80

552

553 11 668 970,92 23 691 175,00

554 22 496 815,12 332 416,45

555

556 722 889,79 824 435,64

557 231 454,64 246 276,83

558 3 135 066,41 2 180 226.08

549 1 018 723,02 964 968,70

6 633 068,04 1 499 126,01

561

562 6 624 753,91 776 666,56

563 8 314,13 2 693,45

564 719 766,00

569

23 643 817,04 22137 095,20

572 23 643 817,04 22 137 095,20

6 714 600,00 -SQ 540,00

591 6 714 600,CO -50 540,00

595

B. VÝNOSY CELKEM

l. Výnosy z činnosti
1. Výnosy z prodeje viastních výrobků 601
2. Výnosy z prodeje služeb 602
3. Výnosy z pronájmu 603

výnosy z prodaného zboŽí 604
5. výnosy ze sµávaich pQpidků 605
6. Výnosy z místních poplatků 6C6
8. Jiné výncisy z vlastních výkonů 609
9. Smluvní pokutý a útoky z pmeni 641

10, jiné pokuty a penále 642
11. výnosy z vyřazených pohledávek 643
12. výnosy z prodeje materiálu 644
13. výnosy z prodeje dlouhcdobéh0 645
14. Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného 646
15. výnosy z prodeje pozemků 647
16. Čerpáni fondů 648

17. Ostatní výnosy z činnosti 649
ll. Flnančni výnosy

1. výnosy z prodeje cenných papírů a pQcjilů 661
2. Úroky 662

3. Kurzwé zisky 663
4. výnosy z přeceněni ťéálmu hodnotou 664
5. výnosy z dlouhodQbého finančního majetku 665
6. Ostatní ňnančrň výnosy 669

lV. Výnosy z transferů
2. výnosy z vy5taných mistnich vládnich 672

V. Výnosy ze sdílených dani a poplatků
1. výnosy ze sdílené daně z příjmů fyzických 681
2. Výnosy ze sdílené daně z příjmů 682
3. výnosy ze Milené daně z přidané hodnoty 684
4. Výnosy ze sdílených spotřebMch dani (385
5. výnosy ze sdílených majetkových dani 686
6. Výnosy z ostatních sdílených daní a 688

257 999 919,72
78 471 858,08

3 681,81
6 448 153.57

11 061 545.74
106 499,78

5 697 000,00
2 624 058,00

256 900,CO

10 284 536,99

2 147,04

13109013,66
23 656 942,92

6 864,72
5 214 513,85

23 351 709,66

. 202 197 389,92
57 924 309,57

6 136,35
3 651 1!30,91

10 146 261,61

5 299 255,00
1 951 240,00

245 400,00

7 142 150,00
2 724,97

24 610,47

24 969 476,00
1 273 286,01

3 212 578,25
39 658,03

34 252,38 38 595,15

5 239,28 i 062,88
23 312 218,00

40 413 231,91 39 622 743,57

40 413 231,91 39 622 743,57
115 763 120,07 104 610 678,75

22 008 673,00 19012141,80

24 721 499,30 24 087 930,07
55 369 964,71 45 885 082,05

9 993 440,17 10 045 948,73

3 669 542,89 5 579 576,10

výkaz zisku a ztráEy k 31.12.2022, okamžik tisku 21.02,2023, 09:07, strana 2



CP Název položky Syn.uč.
Běžné období

Hlavní činnost Hosp. činnost
Minulé období

Hlavní činnost Hosp. činnost

C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ ':':',','.'

1. výsledek hospodaření před zdaněním 39 417119,61 16 716 766,08
2. výsledek hospodařenÍ běžného účetního 32702 519,61 16 767 306.08

výkaz zisku a ztráty k 31.12.2022, okamžik tisku 21.02.2023, 09:07, strana 3



PŘÍLOHA
územní samosprávné celky, svazky obcí, reg ionálni rady regionů soudížnosti

(v KČ, s přesností na dvě desetinná místa)

IČO: 00283509
Název: Město Pohořelice

Sestavený k rozvahovému dni 31.12.2022

Sídlo účetní jednotky
ulice, c.ji Vídeňská 699
obec Pohořelice
PSČ, pošta 69123

Údaje o organizaci
identifikační číslo 00283509
právní forma Územně samosprávný celek
zřizovatel

Kontaktní údaje
telefon
fax
e-mail

Statutární zástupce
Bc. Miroslav Novák, DiS.

podpisový záznam statutárního
orgánu

Místo podnikáni
ulice, c.p. Vídeňská 699
obec Pohořelice
PŠC, pošta 69123

Předmět podnikání
hlavní činnost veřejná správa
vedlejší činnost
CZ-NACE

Osoba odpovědná za účetnictví
Ing. Lenka Forýtková

podpisový záznam osoby odpovědné
za správnost údajů

A.1. informace podie S 7 odst. 3 zákona (TEXT)
Účetní jednotka nepřetržitě pokračuje ve své činnosti. Žádná činnost není omezena

A.2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona (TEXT)
V počátečních stavech nebylo potřeba provést změny.

A.3. Informace pod|e § 7 odst. 5 zákona TEXT)
Informace o účetních metodách a účetních zásadách
Účetní metody vycházejí ze zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění p.p., vyhl. č. 410/2009 Sb., ve znění p.p., ČÚS 701-710 a
metodiky JMK.
Za významnou opravu govažuje účetní jednotka každou jednotlivou opravu, jejíž výše dosahuje alespoň 0,3 % hodnoty aktiv netto za
minulé účetní období nebo částky 260 tis. KČ.
Rezervy - hranice významnosti pro účtování 260 tis. Kč.
Zásoby - pQřizovaci cena, způsob účtováni B.
Výrobky, polotovary vlastní výroby a nedokončená výroba se oceňují skutečnými vIastnhni náklady.
Drobný majetek, cenné papíry a majetkové účasti - pořizovací cena. Účetní jednotka má dlouhodobé cenné papíry, nemá deriváty.
Peněžní prostředky tvoří ceniny, peníze v hotovosti a na bankovních účtech.
Pohledávky účetní jednotka oceňuje při vzniku jmenovitou hodnotou. Rozděluji se na krátkodobé (splatnost do 12 měsíců včetně) a
d|oljhodQbé (splatnost nad 12 měsíců).
Závazky, včetně závazků k úvěrovým institucím, vykazuje účetní jednotka ve jmenovitých hodnotách. Krátkodobé závazky k úvěrovým

Příloha k 31.12.2022, okamžik tisku 21.02.2023, 09:07, strana 1



institucím - splatnost do 12 měsíců od data pořízení.
Dohadné účty aktivní a pasivní jsou oceňovány na základě odborných odhadů a propočtů.
Majetek bezúplatně předaný státem v cenách dle evidence převodce v souladu s ČÚS 708.
Postupy účtování opravných položek - k 31.12. daného účetního období.
Účetní jednotka provádí účetní odpisy dle odpisového plánu, o odpisech se účtuje měsíčně.
Kurzové rozdíly, majetek a závazky v cizí měně - kurz dle ČNB k datu účetního případu.
Drobný dl. hmotný majetek - pořizovací cena od 3 - 40 tis. KC, výjimku tvoří mobilní telefony bez ohledu na pořizovací cenu.
Drobný dl. nehmotný majetek - pořizovací cena od 7 - 60 tis. KČ.
jiný drobný dl. nehmotný majetek od 4 -6,999 tis. Kč.
jiný drobný dl. hmotný majetek od 1 - 2,999 tis. Kč.
Náklady souvÍsejÍcÍ s pořizenkn DHM a DNM: individuální přístup k vyčís|ení vlastních nákladů (přímých al nepřímých) při pořizováni
majetku ve vlastni režii dle výkazu, nezahrnováni úroků z úvěrů a zápůjček přijatých na pořízení did. majetku, individuálni přístup k
zahrnuti výdajů souvisejlcich se zajištěním ňnancování a administrací přijatých transferů dle ČSÚ 703 a žádostí o poskytnuti těchto
transferů určených na financování pořízení did. majetku a jiných obdobných Činnosti, přiřazení nákladů souvisejících s pořízením vÍce
položek did. majetku na jednotlivé kusy. Dotace přijatá na pořizeH nesnižuje pořizovací cenu a je účtována do vlastního jmění na účet
403.
Náklady souvisejÍcÍch s pořízením cenných paplrů a podňů dle § 56 vyhlášky.
Ekvivalenci není přeceňováno.
Opravné položky k pohledávkám jsou ÚčtQvány ve výši dané vyhláškou k rozvahovému dni.Opravné položky k zásobám. dlouhodobému
hmotnému, nehmotnému a finančnímu majetku, vC. pořizovaného, jsou posuzovány individuálně.
Daň z příjmu právnických osob je k rozvahovému dni účtována v odhadované výši. Skutečná výše je zaúčtována následující rok.
Peněžní fondy jsou účtovány rozvahově přes účet 401 a 419, mimo pořízeni majetku u fondu rozvoje města - v tomto případě se používá
účet 548 Tvorba fondů.
ÚJ přistoupila k oceněni reálnou hodnotw majetku určeného k prodeji, významnost 500 tis. KČ. Okamžikem vzniku účetního případu je
den, kdy byl schvalujícícm orgánem schválen záměr účetní jednotky majetek prodat.
Časové rozlišení - ročně, výjimky - nevýznamné částky nákladů do 260 tis. KČ, některé pravidelně se opakující služby, např. telefonní
hovory, pojistné, auditorské služby, předplatné novin a nevýznamné částky výnosů do výše 260 tis. kč bez dph.
V ostatních případech postupuje účetní jednotka dle platných právních předpisů.
Dopad událostí, které nastaly mezi rozvahovým dnem a dnem sestavení účetní závěrky, je zachycen v účetních výkazech v případě, že
tyto události poskytly dop|ňující informace o skutečnostech, které existovaly k rozvahovému dni, V případě, že mezi rozvahovým dnem a
dnem sestavení účetní závěrky došlo k významným událostem zohledňujicím skutečnosti, které nastaly po rozvahovém dni, jsou
důsledky těchto událostI popsány v příloze účetní závěrky, ale nejsou vykázány v účetních výkazech.

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Pod,o,va- ÚČETNÍ OBDOBÍČislo Nazev poIozky
- - - ' 'položky hovy účet BEŽNE MINULE

PJ.

PJl.

1.
2.
3.
4.
5.

1.
2.
3.
4.
5.
6.

1.
2.
3.
4.
5.
6.

48 545 521,79 45 152 658,25
217 486,17 191 881,40

7 664 729,44 7 130 081,73
466 576,77 459 690,75

40 196 729,41 37 371 004,37
10 390 100,00

i0 390 100,00
PJll.

P.lV.
1.
2.

Majetek a závazký účetní jednotký
jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901
jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902
Vyřazené pohledávky 905
Vyřazené závazky 906
Ostatní majetek 909
Krátkodobé podmíněné poh[edávky z transferů a krátkodobé
Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 911
Krátkodobé podmíněné závazky z předfjnancování transferů 912
Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 913
Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 914
Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů 915
Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů 916
Podmíněné pohledávký z důvodu užívání majetku jinou osobou
Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užÍvánľ majetku 921
Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného uävání 922
Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užÍvÉmÍ majetku jinou 923
Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užíváni majetku jinou 924
Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užíváni majetku jinou 925
Dlouhodobé podmíněné pohledávký z důvodu užívání majetku jinou 926
Další podmíněné pohledávky
Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého 931
Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého 932

i 347 753,30 12 482 291,70

1 335 840,00 12 465 840,00

Příloha k 31.12.2022, okamžik tisku 21.02.2023, 09:07, strana 2



3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.

p.v.
1.
2.
3.
4.
5.
6.

P.Vl.
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.

P.Vll.
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.

P.Vlll.
1.
2.
3.
4.
5.

Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv
Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv
Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní
Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní
Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům
Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům
Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištěni
Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění
Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení
Dlouhodobé podmiRěné pohledávky ze soudních sporů, správních
Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé
Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů
Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancováni transferů
Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů
Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů
Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů
Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů
Podmíněné závazký z důvodu užívání cizího majetku
Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu
Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu
Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu
Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu
Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užíváni cizího majetku na
Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užíváni cizího majetku na
Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu UžÍvání cizího majetku nebo
Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo
Další podmíněné závazky
Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pUzení dlouhodobého
Dlouhodobé podm lněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého
Krátkodobé podmíněné závazky z jiných sinluv
Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv
Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu
Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu
Krátkodobé podmíněné závazky vyplývajici z právních předpisů a další
Dlouhodobé podmíněné závazky vyplývajiá z právních předpisů a další
Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových
Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garanci jednorázových
Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních
Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních
Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízeni a
Dlouhodobé podmíněné závazký ze soudních sporů, správních řízení a
Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a
Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva
Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva
Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva
Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva
Vyrovnávači účet k podrozvahovým účtům

933
934
939
941
942
943
944
945
947
948 11 913,30 16 451,70

6 662 651,68 55 800 180,73
951
952
953
954
955 6 662 651,68 55 800 180,73
956

961
962
963
964
965
966
967
968

10 857196,18 10 967 755,22
971
972 10857196,18 10 967 755,22
973
974
975
976
978
979
981
982
983
984
985
986

1 642 000,00 1 070 000,00
991
992 1 642 000,00 1 070 000,00
993
994
999 36 950 630,59 103 537 375,46

A.5 Informace podle S 18 odst. 3 písm. b) zákona {TEXT)

Příloha k 31.12.2022, okamžik tisku 21.02.2023, 09:07, stranä 3



A.6. Informace podle § 19 odst. 6 zákona jTExT)
Účetní jednotka k 31.12.2021 měla vypočítanou daň z přijmu právnických osob v mínusových hodnotách a o dani nebylo dle platných
předpisů účtováno. K datu podáni řádného daňového přiznáni zaúčtovala účetní jednotka výslednou daň na účty 591/341, 341/682, 231
poI. 1222/231 § 6399 pol. 5365.

B.1. Informace podle § 66 odst. 6 zákona (TEXT)
U účetní jednotky daná situace nenastala.

B.2. Informace podle § 66 odst. 8 zákona (TEXT)

B.3. Informace pod|e 5 68 odst. 3 (ČÍSLO A TEXT)
TEXT CISLO

C. Doplňující informace k položkám rozvahy C.f.1.jměni úč.jednotky a C.1.3.Transfery na pořízení dlouhodob. majetku

Číslo Název položky
položky

C.1. Zvýšeni stavu transferů na pořízení DM za běžné účetní období
C.2. SníženI stavu transferů na pořízeni DM ve věcné a časové souvislosti

ÚČETNĹ OBDOBÍ
BĚŽNÉ MINULÉ

39 287 485,25 9 280 499,98
8 449 726,04 8 398 700,19

d.1. počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku (ČÍSLO A TEXT)
TEXT

Kulturrh památky, předměty kulturní hodnoty a cIrkevní stavby v ocenění 1 Kč.
ÚJ má v evidenci 25 ks těchto předmětů - zaúčtováno dokladem 200003 ze dne 31.1.2009 - jedná se o
drobné sakrální stavby (kříže, kapličky).

CISLO
25,00

příloha k 31.12,2022, okamžik tisku 21.02.2023, 09:07. strana 4



D.2. Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem (CisLo)
TEXT CISLO

297 306,00

D.3. výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2 ČĹSLO)
TEXT CISLO

16 946 442,00

DA. Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem (ČÍSLO)
TEXT CISLO

D.5. výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem (ČĹSLO)
TEXT CISLO

D.6. Průměrná výše ocenění výměry les. pozemků s jes. porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)
TEXT CISLO

D.7. Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem (ČÍSLO A TEXT)
TEXT CISLO

e.1. Doplňujici informace k položkám rozvahy
K položce Doplňuiicí informace Částka

B.ll.32.

D.ll.1.

388 Dotační projekty - Komunitní centrum, šumický potok,Péče o děti 1. stupně ORP,Mokřad
Smolín, Revitalizace parku,výnosy př.obdobi
Ltčebny,Chodníky Smolín, Sběrný dvůr, FVE MÚ, FVE ZŠ, FVE MŠ, Park Šumický potok,
Revitalizace
rybníku Kačák, ...

17 341 875,83

Přiioha k 31.12,2022, okamžik tisku 21.02.2023, 09:07. strana 5



E.2. DoplňuiĹcÍ informace k položkám výkazu zisku a ztráty
k položce

, , , Doplňující informace
částka

A.IIL2.

B.lV.2.

572 Náklady na transfery ZS a MŠ, MŠ, přisp. na financ. IDS, dotace z rozpočtu, finanční
dary, příspěvky seniorům na IDS
672 přijaté transfery, transfery od obcí oRp,přijaté dary

23 643 817,04

40 413 231,91

e.3. Dop|ňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích
k položce Dop|ňujicí informace Cástka

E.4. Dop|ňljjÍcÍ informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapjtá|u
k položce Dop|ňljiícj informace Částka

F.g. Ostatní fondy

Položka BĚŽNÉ ÚČETNÍ
Císio Název OBDOBÍ

G.l.
GJl.

1.
2.
3.
4.

Gjľt.
GJV.

Počáteční stav fondu k 1. 1.
Tvorba fondu
Přebytky hospodaření z minulých let
příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce
Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních fondů
Ostatní tvorba fondu
Ĺerpání fondu
Konečný stav fondu

3 072 106,89
1 604 371,00

1 573 157,00
31 214,00

1 880 132,72
2 796 345,17

G. Doplňující informace k položce "AJ1.3. Stavby" výkazu rozvahy

- ÚČETN j' OBDOBÍCIslo Název položky BĚŽNÉ MINULÉ
položky BRUTTO KOREKCE NETTO

G.
G.1.
G.2.
G.3,
G.4.
G.5.
G.6.

Stavby
Bytově domy a bytové jednotky
Budovy pro služby obyvatelstvu
,jiné nebytové domy a nebytové jednotky
Komunikace a veřejné Q$větlení
Jiné inženýrské sítě
Ostatní stavby

1 106 729 213,84 263 234 087,92 843 495 125,92 787 %3 839,11
39 729 891,10 12 166 067,00 27 563 824,10 28 412 678,10

476 028 655.40 1C6 267 334,00 369 761 321,40 352 769 911,85

108 785 357,93 15 882 976,(j(j 92 902 381.93 94 461 521,49

231 029 870,76 52 839 778,00 178 ISO 092,76 143 017 891,09
158 986 841,76 55 783 561,00 103 203 280,76 104 003 330,53

92 168 5S6,89 20 294 371,92 71 874 224,97 65 198 506,05

Příloha k 31.12.2022, okamžik tisku 21.02.2023. 09:07, strana 6



H. Doplňující informace k položce "AJl.1. Pozemky" výkazu rozvahy

-, ÚĹETNÍ OBDOBÍCislo Název položky BĚŽNÉ MINULÉ
položky BRUTTO KOREKCE NETTO

H.
H.1.
H.2.
Fl.3.
H.4.
H.5.

Pozemky
Stavební pozemky
Lesní pôzetnky
Zahrady, pastviny, louky, rybníky
Zastavěná plocha
Ostatní pozemky

111 208 990,03 111 208 990,03 104 939 401,65

8 086 214,12 8 086 214,12 7 475 744,12
6 238 236,53 5 238 236,53 6 238 236,53

20 840 000.99 20 840 CO0,99 21 103 503,12
12 709 859,26 12 709 859,26 8 725 369,87
63 334 679,13 63 334 679,13 61 396 54$,01

Doplňujíci informace k položce AJI.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou výkazu zisku a ztráty

p= Název položky ÚČETNÍ OBDOBÍ
BĚŽNÉ MINULÉ

I.
|.1.
[.2.

Náklady z přeceněni reálnou hodnotou
Náklady z přeceněni reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64
Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou

719 766,00
719 7€6,00

J. DoplňujÍcÍ informace k položce Bjl.4. Výnosy z přeceněni reálnou hodnotou výkazu zisku a ztráty

Číslo Název položky
položky

l u ,
UCETNI OBDOB1

běZné MINULÉ

23 312 218,00
23 312 218,00

J.
J.1.
J.2.

Výnosy z přeceněni reálnou hodnotou
výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64
Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou

Příloha k 31.12.2022, okamžik tisku 21.02.2023, 09:07, strana 7



Přehled o peněžních tocích
územní samosprávné celky, svazky obcí, regionálnI rady regionů soudénosti

(v KČ, s přesnosti na dvě desetinná místa)

IČO: 00283509
Název: Město Pohořelice

Sestavený k rozvahovému dni 31.12.2022

Sídlo účetní jednotky
ulice, c.p. Vídeňská 699
obec Pohořelice
PSČ, pošta 69123

Údaje o organizaci
identifikační číslo 00283509
právní forma Územně samosprávný celek
zřizovatel

Kontaktní údaje
telefon
fax
e-mail

Statutární zástupce
Bc. Miroslav Novák, DiS.

Podpisový záznam statutárního
orgánu

Místo podnikání
ulice, c.p. Vídeňská 699
obec Pohořelice
PSČ, pošta 69123

Předmět podnikání
hlavní činnost Veřejná správa
vedlejší činnost
CZ-NACE

Osoba odpovědná za účetnictví
Ing. Lenka Forýtková

podpisový záznam osoby odpovědné
za správnost údajů

Označeni Název položky Stav k 31.12.2022

P. Stav peněžních prostředků k 1. lednu . " 30 856 207,30
A. Peněžní toky z provozní činností . " 80 492 932,93
Z Výsledek hospodaření před zdaněním 39 417 119,61

AJ. Úpravy o nepeněžní operace ( + l -) 848 643,69
A.1.1. Odpisy dlouhodobého majetku 26 837 292,10
A.1.2. Změna stavu opravných položek 722 889.79
A.1.3. Změna stavu rezerv
A.1.4. Zisk (zÉráta) z pr®eje dlouhodobého majetku -25 912 388,54
a.1.5. výnosy z podifů na zisku
A.1.6. Ostatní úpravy o nepeněžní operace -799 149,66

A.ll. Peněžní toky ze změny oběžných aktiv a krátkodobých závazků ( " l -) 40 227 169,63
A.11.1. Změna stavu krátkodobých pohledávek -9 814 945,24
AJl.2. Změna stavu krátkodobých závazků SCI 114 722,59
A.ll.3. Změna stavu zásob -72 607,72
A.ll.4, Ztněna stavu krátkQdobého finančního majetku

A.ill. Zaplacená daň z příjmů včetně doměrků ( -)
a.jv. přijaté podíly na zisku

B. Peněžní toky z dlouhodobých aktN -143 683 506,43
B.I. Výdaje na pořizení dlouhodobých aktiv -183 626 367,87
b.||. Příjmy z prodeje dlouhodobých aktiv 39 942 861,44
B,||,j, Příjmy z privatizace státního majetku
B.ll,2. příjmy z prodeje majetku Státního pozemkového úřadu
B.ll.3. příjmy z prodeje dbuhodoběho majetku určeného k prodeji 39 942 861,44
B.Il.4. Ostatní příjmy z prodeje dlouhodobých aktiv

BJIL Ostatní peněžní toky z dkuhodobých aktiv ( + l -)

přehled o peněžních tocích k 31.12.2022. okamžik tisku 21.02.2023, 09:07, strana 1



Označeni Název položky Stav k 31.12.2022

C. Peněžní toky z vlastního kapitálu, dlouhodobých závazků a dlouhodobých pohledávek
C.I. Peněžní toky vyplývajíci ze změny vlastního kapitálu ( + l- )
C.||. Změna stavu dlouhodobých závazků { + l- )
C.|||. Změna stavu dlouhodobých pohledávek ( + l -)

F. Celková změna stavu peněžních prostředků
h. příjmově a výdajové účty rozpočtového hospodaření( " l -)

:Ri':staů,'keněžŕiíCh órQstřédků,k'řohtähóÝémú dňi ,,: ,"::,' ::

43 263 615,05
31 657 182,86

9 220 913,94
2 385 518,25

-19 926 958,45

10 929 248,85

Přehled c) peněžních tQcĹch k 31.12.2022, Qkarnžik tisku 21.02.2023, 09:07. sÍrana 2



Přehled o změnách vlastního kapitálu
územní samosprávné celky, svazky obcí, regionálni rady regionů soudrZnosti

{v KČ, s přesnosti na dvě desetinná místa)

IČO: 00283509
Název: Město Pohořelice

Sestavený k rozvahovému dni 31.12.2022

Sídlo účetní jednotky
ulice, c.p. Vídeňská 699
obec Pohořelice
PŠC, pošta 69123

Údaje o organizaci
identifikační číslo 00283509
právni forma Územně samosprávný celek
zřizovatel

Kontaktní údaje
telefon
fax
e-mail

Statutární zástupce
Bc. Miroslav Novák, DiS.

podpisový záznam statutárního
orgánu

Místo podnikání
ulice, c.p. Vídeňská 699
obec Pohořelice
PSČ, pošta 69123

Předmět podnikání
hlavni činnost Veřejná správa
vedlejší činnost
CZ-NACE

Osoba odpovědná za účetnictví
Ing. Lenka Forýtková

podpisový záznam osoby odpovědné
za správnost údajů

CP Název položky Minu é1období ZvyšeŽ' stavu Sníženl stavu Běžné4obdob'

:,'; yLAsŤŇĹ käpitáĺ celkem
a upravujĹcÍ poloZky .. ... ... . .... . . . ... . .. .. ..... .. ...,

I. jmění účetní jednotky
1. Změna, vznik nebo zánik přislušnosti hospodařit s majetkem státu
2. Svěšení majetku přispěvkcwé crganizaci

3. Bezúplatné převody
4. Investiční transfery

5. Dary
6. Oslatni

Il. Fond privatizace

Ilľ. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku
1. Svěřeni majetku příspěvkové organizaci
2. 13ezúplaÉné převody

3. Investiční transfery
4. Dary

5. Sníženi investičních t:ansferů ve věcné a časové souvislosti
6, Ostatní

lV. Kurzové rozdíly

V. Oceňovací rozdíly při prvotním použiti ľnetody
1. Opravné položky k pohledávkám
2. Odpisy

3. Ostatní

VI. Jiné oceňovací rpzdí|y
1. Oceňovací rozdíly u cenných papírů a pQáihi

2. Oceňovací :ozdily u majetku určeného k prodeji

1 223 125 458A6 343 339 186,21
974 991 909,00 . S4 717 958,62
829 561 442,19 2 221 986,37

251 301,37

279 658 201,74 1 286 806 442,93
33 463 732,04 1 006 246 135,58
i 701 788,00 830 OBl 640,5(3

1 970 685,00 1 701 788,00

312 182 321,73 39 287 485,25 8 449 726,04 343 020 080,94

39 287 485,25

8 449 726,04

-166 959 224,32 -166 959 224,32

103 731,00 23 208 487,00 23 312 218,00

23 208 487,00 23 312 218,00

Přehled q změnách vlastního kapitálu k 31.12.2022, okamžik tisku 21.02.2023, 09:07. strana 1



CP Název položky M nu é1období zvýše: stavu Snížen: stavu Bežné4obdob'

3. Ostatní
VIL Opravy předcházejícfch účetních období

1, Opravy minulého ůčetniho období
2. Opravy předchozích účetních období

103 638,40 103 638,40

'B:"Eondy.'gíetRí'jeá'noíky

i...c:'.'ýý's'iéde'k'"nQs'Ďó'dařenf

'. D:'Rři|ňioýý 'ä.výdajoirý'účet rozpočtového hospodařůnf

3 072 106,89 1 604 371,00 1 BBQ 132,72 2 796 345,1Z

245 061 442,57 277 016 856,59 244 314 336,98 277 763 962,18

Přehled o změnách vlastního kapitálu k 31.12.2022, okamžik tisku 21,02.2023, 09:07, strana 2



F" b ~

VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU
územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obci

(v KČ, s přesností na dvě desetinná místa)

IČO: 00283509
Název: Město Pohořelice

Sestavený k rozvahovému dni 31.12.2022

Sídlo účetní jednotky
ulice, c.p. Vídeňská 699
obec Pohořelice
PSČ, pošta 69123

Údaje o organizaci

identifikační číslo 00283509
právni forma Územně samosprávný celek
zřizovatel -

Kontaktní údaje
telefon
fax
e-mail

Statutární zástupce
Bc. Miroslav Novák, DiS.

l. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY

Místo podnikáni
ulice, c.p. Vídeňská 699
obec Pohořelice
PSČ, pošta 69123

Předmět podnikání
hlavni činnost Veřejná správa
vedlejší činnost
CZ-NACE

Osoba odpovědná za účetnictví
Ing. Lenka Forýtková

, , Schválený Rozpočet výsledek odPaTagraf pclozka Nazev rozpočet po změnách počátku roku

a b text 1 2 3

0000 1111
0000 1112

0000 1113

C000 1121

0000 1122

0000 1211

0000 1334

0000 1335
0000 1341
0000 1342
0000 1343
0000 1344

0000 1345

0000 1349

0000 1353

0000 1356
0000 i359
0000 1361
0000 1381

0000 1382

0000 1385
0000 1511
0000 2449

přljem z daně z příjmů fýzických osob placené plátci
Příjem z daně z příjmů sýzi¢ký¢h osob placené popIatnľky
příjem z daně z příjmů fýzi¢ký¢h osob vybírané srážkou podle zvláštní sazby daně

Příjem z daně z příjmů právnických osob
Příjem z daně z příjmů právnických osob v případech, kdy poplatrňkem je obec

příjem z daně z přidané hodnoty
příjem z odvodů za odnětí půdy ze zemědělského půdního fondu podle zákona na
ochranu Z
Příjem z poplatku za odnětí pozemku podle lesnfho zákona
Příjem z poplatku ze gsů

příjem z poplatku z pobytu
Příjem z poplatku za užlvánIveřejného prostranství

Příjem z poplatku ze vstupného
Příjem z poplatku za odpadové hospodářství a odkláďánl komunáľniho odpadu z
nemovité v
Příjem ze zrušených místních poplatků
Příjem za zkoušky z odborné způsobilcsh od žadatelů o ňdičské oprávněni

příjmy úhrad za dobýváni nerostů a poplatků za geologlcké práce
Příjem z odvodů z vybraných činností a služeb jinde neuvedené
příjem ze správních poplatků
Příjem z daně z hazardních her s výjimkou dilčl daně z technických her
Přljem ze zrušeného odvodu z loterií a podobných her kromě odvodu z výhemlch
hracích
Pň!em z ditčf daně z technických her
příjem z daně z nemovitých věcí
Ostatní splátky půjčených prostředků od veřejných rozpočtů územní

14 896 500,CO
584 100,00

2 297 500,00

17 173 000,00

4 COO 000,00

48 131 100,00

1 300 C00,00

5 000,00
110 000,00

20 000,00
15 000,00
38 QQI),00

1 800 0CQ,00

170 000,00

700 000,00
20 DQQ,00

5 OCO 000,00

9 560 000,CK)

17 331 200,00 17 331138,15
1 452 500,00 1 451 426,41

3 226 200,C0 3 226 108,44

23 162 700,00 24 413 319,30

308 200,00 308 180,00

55 370 000,00 55 369 G64,71

2 073 300,00 2 073 284,26

94 400,00 94 321,00
47 200,00 47 151,00

39 200,00 39 184,00

8 000,00 8 000,00

2 257 500,00 2 257 492,09

113 600,00 113 558,62

168 900,00 168 900,00

749 800,00 749 798,30
-42 000,00

5 697 000,00 5 697 0C0,00

784 900,00 784 861,07

600,00 559,45

61 1C0,00 61 03Sj,Bi
9 993 500,00 g 993 440,17

1 635 800,00 1 635 799,00

výkaz hodnoceni plněni tôzpočtu k 31.12.2022, okamžik tisku 09,02.2023, 14:03, strana 1



. Schválený Rozpočet Výsledek odParagraf Položka Název rozpočet po změnách počátku roku

a b text 1 2 3

0000 2451
0000 2460

0000 4111

0000 4112
0000 4113
0Cl(jO 4116
0000 4121
0000 4122
0000 4213
0000 4216
01)00 4221
0000 4222

Celkem za 0000

2143 2310

čelkem za 2143
2144 2111
2144 2131
2144 2132
2144 2324

Celkem za 2144
2169 2212

Celkem za 2169
2212 2111
2212 2132

Celkem za 2212

2219 2310

Celkem za 2219
2221 2111
2221 2132

Celkem za 2221
2310 2132

Celkem za 2310
2321 2111
2321 2329

2321 3122

Celkem za 2f321
3111 2119
3111 2132
3111 2133
3111 2321

Celkem za 3111
3113 2119
3113 2132
3113 2133

Celkem za 3113
3231 2132

Celkem za 3231
3233 2132

Celkem za 3233
3312 2321

Celkem za 3312
3314 2111
3314 2112
3314 2132
3314 2324

úrovně
Splátky pŮjčených prostředků cid příspěvkových organizací

Splátky půjčených prostředků od obyvatelsNa
Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladM správy sfátrifho rozpočtu

Neinvestiční přijaté transfery ze SR v ítámci souhmného dotačdho vztahu

Neinvestiční pňjaté transfery ze státním fondů
Ostatní neinvestiční přijaté transfety ze státního rozpočtu

Neinvestiční přijaté transfery od obcí
Nel nvestiční přijaté ttansfery cd keajů
lnveslični přijaté transfery ze sFŠtnÍch fondů

Ostafni investičnl přijaté transfery ze státního mzpočtu

Investiční přijatě transfery od cbcf
Investiční přijaté transfery od krajů

Nezacianá hodnota
pTijem z prodeje ksálkodobého a drobného dlouhodobého neinvesůčnfho majetku

Cestovní ruch
Příjem z poskytováni služeb, výrobků, prací, výkonů a práv

Příjem z pronájmu pozemků

příjem z pronájmu ostatnkh nemovitých věcí a jejich částí

Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady
Ostatní služby
Příjem sankčních plateb přijatých od jiných subjektů

Ostatnľ správa v průmys1u,stavebnictvi, obchodu a službách
příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv

Příjem z pronájmu ostatnÍch nemQvitých věcí a jejich částí

Silnice
příjem z prodeje krátkodobého a drobného dlouhodobého neinvestičního majetku

Ostatní záležitosti pozemních komunikací
Příjem z pcskytováM služeb, výrobků, prací, výkcinú a práv

Příjem z pronájmu ostatnkh nemovitých vě¢í a jejich části

Provoz veřejné silniční dopravy
Příjem z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí

Pitná voda
příjem z pQ$kýtwänĹ služeb, výrobkŮ, prací, výkonů a práv

Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené
pňjaté příspěvky od fýzických a právnických osob na poňzení dlcuhodobého
majetku
Odváděni a čIštěn[ odpadních vod a aakľádánl s kaly

OstatM příjmy z vlastní činnosti
Příjem z pronájmu cj$ta|nlch nemovitých vě¢i a jejich částí

příjem z pronájmu movitých věcí

Přijaté peněžité nemvestičnľ dary
Mateřské školy
Ostatní přijmý z vlastni činnosti

příjem z pronájmu ostatních nemovitých věd a jejich částí

příjem z pronájmu movitých věcí
Základní školy

Příjem z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částl
ZákladM umělecké školy
příjem z pmnájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí

Střediska volného času

přijaté peněžité neinvestiční dary

Hudební činnost
příjem z pQ$kytovánľ služeb, výrobků, pracl, výkonů a p:áv

Příjem z prcdeje zboží (již nakcupeného za účelem prodeje)
Příjem z pronájmu ostalnŕch nemovitých věcl a jejich částí
přijaté neinvestiční příspěvky a n:Éihrady

2 002 700,00
580 000,00 5% 000,00

658 400,00

17 311 9(J0,0D 17 311 900,00
1 008 000,00

105 000,00 11 609 300,00
982 300,00 1 C49 300,00

328 OC0,00
6 632 300,00

1 759 300,00 34 702 300,00
290 600,00 290 600,00

399 500,00
126 849 300,00 201 146 900,00

10 COCLCCj 10 000,00

10 090,00 10 000,00
2 000,00 4 CQ0,0Q

138 000,00 240 000,00
60 000,00 59 000,00
10 900,00 9 900,00

210 900,00 312 900,00
150 G00,00 180 000,00
150 000,00 180000,00

10 000,00 40 000,00
67 300,00 67 300,00
77 300,00 107 300,00

5 000,00 5 000,00

5 000,00 5 000,00
20 000,00 24 400,00
15 800,00 16400,00
35 80Cl,CO 40 800,00

200 000,00 129 800,00
200000,00 129 800,00
154 800,00

2 725 300,00

5 459 200,00

154 800,00 8 184 500,00
3 000,00

315 000,00 325 900,0(J
12 100,00 12100,00

492 000,00
327 100,00 833 00Cl,00

3 000,00

869 500,00 869 500,00
24 200,00 24 200,00

893 700,00 896 7®,00
163 400,00 163 400,00
163 400,00 163 400,00
194 800,00 194 800,00
194 800,00 194 800,00

5 000,00
5 000,00

50 000,00 56 900,Cô
5 000,00 is 100,00

8 700,00
3QCl,(jCl

2 002 614,25
533 304,00

658 332,93

17 3119D0,0Ô
629 891,00

11 488 772,58
1 021 597,00

328 000,00
6 632 293,00

34 701 914,94
290 584,00
399 490,00

201 781 219,48

2 597,92

2 597,92
3 861,00

206 910,00
49 242,24

260 013,24
17990Q,QD
179 900,00

20 890,29
43 499,50
64 389,79

23 960,00
16 376,16
40 336,16

129 794,28
129 794,28

2 725 240,00

5 459 109,00

8 184 349,00

325 784,31
12 10äC0

436 0CK),CQ
773 884,31

434 710,66
121C0,00

446 810,66
163 394,00
163 394,00

5 000,00
5 000,00

55 730,00
13 361,00

7 675,00
300,00

výkaz hodnoceni plnění rozpočtu k 31.12.2022, okamžik tisku 09.02.2023, 14:03, strana 2



. Schválený Rozpočet Výsledek odParagraf položka Nazev rQzpočet po změnách počátku roku

a b text ľ 2 3

3314 2329
Celkem za 3314

3341 2111
Celkem za 3341

3349 2111
Celkem za 3349

3392 2111
3392 2132
3392 2133
3392 2321
3392 2329

Celkem za 3392
3399 2111
3399 2112
3399 2321
3399 2329

Celkem za 3399
3412 2111
3412 2132
3412 2139
3412 2324

Celkem za 3412
3519 2111
3519 2132
3519 2133
3519 2139
3519 2324

Celkem za 3519
3612 2111
3612 2132
3612 2322
3612 2324
3612 3112

Celkem za 31312
3613 2111
3613 2132
3613 2133
3613 2324

Celkem za 3613
3631 2111
3631 2132
3631 2324

Celkem za 3631
3632 2111
3632 2139

Celkem za 3632
3633 2119
3633 2132

Celkem za 3633
3639 2111
3639 2131
3639 2322
3639 2324
3639 3111
3639 3112

Celkem za 3(339
3725 2324

Celkem za 3725

Ostatní nedaňové pňjmy jinde nezařazené
Činnosti knihovnické

pniem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv
Rozhlas a televize
Příjem z poskytováni služeb, výrobků, prací, výkonů a práv
Ostatní záiežiXjsti sdělovacích pmtředků
Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv
příjem z p:onájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí
příjem z pronájmu movitých vě¢í
Přijaté peněžité neinvestičnl dary
Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené
zájmová činnost v kultuře
Příjem z poskytováni služeb, výrobků, prací, výkonů a práv
Příjem z prodeje zboží ŮiŽ nakoupeUho za účelem prodeje)
přijaté peněžité neinvestiční dary
OstatnI nedaňové přljmy jinde nezařazeNi
Ostatní záležitosti kultuŕy, církví a sdělovacích prostí'edků
Příjem z poskytovánl s!uže5, výrobků, prací, výkonů a páv
příjem z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí
Ostatní příjmy z pronájmu majetku
přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady
Sportovní zařÍzenÍ ve vlastnictvÍ obce
Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv
Příjem z prenájmu ostamľch nemovitých věci a jejich částí
příjem z pronájmu movitý¢h věd
OstatnI příjmy z pronájmu majetku
přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady
Ostatní ambulaMní péče
pí'ijem z pQskytQvánľ služeb, výrobků, prací, výkonů a práv
příjem z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí
Příjem z pojistných náhrad
přijaté neinvestičnf příspěvky a náh:ady
Příjem z prodeje ostatních nemovitých věcí a jejich částí
Bytové ho$podářs{vÍ
Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv
Příjem z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich části
Příjem z pronájmu movitých věcí
přljaté neinve$tiční příspěvky a náhrady
Nebytové hospodářsNl
Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv
Příjem z prcnájmu ostaíMch nemovitých věci a jejich částí
přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady
Veřejné osvětlení
příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv
Ostatní příjmy z ptonájmu majetku
pQhřebni¢tví
Ostatní přfjmy z vlastni činnosti
Příjem z prcmájmu ostatních nemovitý¢h věcl a jejich částí
výstavba a údržba mĹslních inžQnýrských sÍlf
příjem z poskyWvánl služeb, výrobků, prací, výkonů a práv
příjem z pronájmu pozemků
Příjem z pojistných náhrad
pňjaté neinvestičnl příspěvky a náhrady
příjem z prodeje pozemků
Příjem z prodeje ostatních nemovitých věcí a jejich části
Komunální služby a územní rozvQj jinde nezařazené
pňjaté neinvestiční příspěvky a náhrady
využívám a zneškodňování komljná|nlch odpadů

1 Q00,QQ
5(5 000,00 81 000,00 77 066,00

4 000,00 4 Clj0,00 1 161,00
4 000,00 4 000,00 1 161,00

60000,00 100 000,00 91 960,00
60 000,00 100 000,00 91 960,00

140 000,00 487 200,00 487 805,00
55 000,00 105 800,00 106 860,96
10 ooom 2 100,00 2 069,71
50 000,00 16 300,00 16 300,00
10 000,00 2 500,00 2 480,00

265 000,00 613 900,00 615 515,67
429 000,00 1 238 200,00 1 172 296,02

83 500,00 83 374,00
1GO 000,00 466 900,00 320 555,00

5 000,00 40400,00 40 350,00
534 000,00 i 829 000,00 1 616 575,02

11 000,00 11 000,00 tí 936,35
277 600,00 1 144 500,00 1 095 971,00

5 000,00 5 000,00
34800,00 34 800,00

328 400,00 1 195 300,00 1 102 907,35
77 600,00 79 {)00,00 65 975,96

489 700,00 13 284 700,00 656 142,34
37 500,00 6 250,00

8 000,00 8 ocom 8 000,00
10 300,00 8 9CK),CQ

585 600,00 13 418 100,00 736 368,30
869 000,00 923 000,00 889 878,25

3 758 200,00 4 106 900,00 4 088 969,34
159 000,00
289 CQ0,00 165 300,00 22 626,96

2 894 000,00 2 894 QQCLQ0
5 075 200,00 8 089 200,00 7 895 474,55

12 100,00 10 2CK),CQ
3 081 200,00 2 441 500,00 2 316 329,77

45 000,00
81 600,00 80 942,87

3 138 300,00 2 533 3CD,00 2 397 272,64
100 000,00 86 000,00 85 440,50

5 00Q,Q[) 45 000,00 41 096,66
117 200,00 117 166,00

105 000,00 248 200,00 243 703,16
40 000,00 71 000,00 70 446,20
IQ 000,00 19 000,00 14 130,60
50 000,00 90 000,00 84 576,80

200 000,00 505 0CC\,00 488 323,33
183 500,00 183 500,00 144 204,66
383 500,00 688 500,00 632 527,99

6 100,00
550 000,00 920 000,00 871 908,81

16 000,00 66400,00 66 306,00
146 700,00 146 70Ô,00

11 700 000,00 31 705 000,00 31 393 016,94
12 180 000,00 11 538 300,00 11 538 216,00
24 592 700,00 44 382 500,00 43 869 447,75

1 400 000,00 1 400 000,00 1 171 934,15
1 400 000,00 1 400 000,00 1 171 934,15

výkaz hodnoceni plnění rozpočtu k 31.12.2022, okamžik tisku 09,02.2023, 14:03, strana 3



. . Schválený Rozpočet výsledek odParagraf Pdozka Nazev rozpočet po změnách poUtku roku

a b text 1 2 3

3729 2111
3729 2119

Celkem za 3729
3745 2111

Celkem za 3745
3769 2212

Celkem za 3769
4351 2132
4351 2324

Celkem za 4351
4359 2111

Celkem za 4359
4399 2329

Celkem za 4399
5311 2212

Celkem za 5311
5519 2321

Celkem za 5519
6171 2111
6171 2119
6171 2132
6171 2133
6171 2139
6171 2212
6171 2322
6171 2324
6171 2328
6171 2329
6171 3113

Celkem za 6171
6310 2141

Celkem za 6310
6330 4134
6330 4139

Celkem za 6330
6399 2329

čelkem za 6399
6409 2229
6409 2329

Celkem za 6409
'i::': '":

příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv
Ostatní příjmy z vlastní činnosti
Ostatní nakládání s odpady
příjem z poskytování služeb, výrcbků, prací, výkonů a práv 20 000,00
péče o vzhled ob¢í a veřejRQu zeleň 20 000,00
Příjem sankčních plateb přijatých od jiných subjektů 160 00CL00
Ostatní spáva v ochraně živofntho prostředí 160 000,00
Příjem z pronájmu ostatních nemovitých věd a jejich části
pňjaté neinvestiční příspěvky a náhrady 5 000,00
Osobní asistence, pečovatelská služba a podpora samost.bydlení 5 000,00
Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 180 000,00
OstatM služby a činnosti v oblasti sociáIM péče 180 000,00
Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 500,00
Ostatní záležitosti sociálnkh věcí a politfky zaměstnanosti 5GQ,0(J
příjem sankčních plateb přijatých od jiných subjektů 170 000,00
Bezpečnost a veřejný pořádek 170 000,00
pňjaté peněžité neinvestiční dary
Ostatní záležitosti požární ochrany
Příjem z poskýtování služeb, výtobků, prací, výkonů a práv 10 000,00
Ostatní příjmy z vlastM činnosti
příjem z pronájmu ostmnľch nemovitých věcí a jejich částí 35 000,00
přljem z pronájmu movitých věcí 15 000,00
Ostatní příjmy z pronájmu majetku 1 000,00
Přiiem sankčních plateb přijatých od jiných subjektů s 770 000,00
Příjem z pojistných náhrad
přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 30 000,00
Neidentifikované přijmý 20 000,00
Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 20 100,00
Příjem z prodeje ostatního hmotného dlouhodobého majetku
Činnost mfstnl správy 5 901 1®,00
Příjem z úroků 43 100,00
Obecné příjmy a výdaje z finančMch operaci 43 100,00
Převody z rozpočtových účtů
Ostatní převody z vlastních fondů
Převody vias:mm fondům v tozpc'čtech Uzemnl úrovně
Ostatnl nedaňové příjmy jinde nezařazené 40 000,00
Ostatní finanční operace 40 000,00
Ostatní přijaté watky transferů a podobné příjmy
Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 315 000,00
Ostatní činnosti jinde nezařazené ' 315 000,00

::' ':.: ' " · .:.': .684::.S®iOO::.::.., .

40 000,00
30 000,00
70 000,00
20000,00
20000,00

230 000,00
230 000,00

10 000,00
5 C00,00

15 000,00
205 00D,C0
205 000,00

500,00
500,00

170 000,00
170 000,00

40 000,00

40 ocom
134 000,00

3 00CLCJD
1 067 0QQ,00

55 000,00
1 000,00

9 250 300,00
12 300,00
88 800,00

31 ocom
20 100,00

165 000,00
10 827 500,00

43 100,00
43 100,00

110 01JQ00
110 000,00

1 000,00

59 000,00

60 000,00
298 674 200,00

26 826,00
18 150,00
44 976,00
18 615,00
18 615,00

225 235,00
225 235,00

7 500,00

7 500,00
189 630,00
189 630,00

38,00
38,00

77 502,00
77 502,Q0
22 500,00
22 500,00

133 107,90

1 066 589,44
44 437,75

9 135 461,83
12 207,ÓO
88 226,31

7 649,92
5 410,59

165 QOO,(j0
10 658 090,74

34 252,38
34 252,38

156 053 379,90
6 864,72

156 060 244,62
83941,92
83 941,92

956,16
53 800,00
54 756,16

"· 440 045 461,04'

výkaz hodnocení plnění rozpočtu k 31.12.2022, okamžik tisku 09.02.2023, 14:03, strana 4



.
It. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE

Schválený Rozpočet Výsledek od
Paragraf Položka Nazev rozpočet po změnách počátku roku

a b text 1 2 3

1014 5021
1014 5139
1014 5169

Celkem za 1014

1036 5811
Celkem za 1036

1037 5811
Celkem za 1037

1039 5134
1039 5139
1039 5169

Celkem za 1039
2143 5136
2143 5139
2143 5169
2143 5194

Celkem za 2143
2169 5169
2169 5909

Celkem za 2169
2212 5139
2212 5169
2212 5171
2212 6121

čelkem za 2212
2219 5139
2219 5164
2219 5169
2219 5171
2219 5499
2219 6121
2219 (3901

Celkem za 2219
2221 5139
2221 5169
2221 5171
2221 5499
2221 6121

Celkem za 2221
2229 5137
2229 5139
2229 5164
2229 5169
2229 5175
' " ;'2229 6122

Celkem za 2229
2292 5323

Celkem za 2292
2310 5139
2310 5169
2310 5171
2310 6121

čelkem za 2310
2321 5139

Ostatní Qsobni výdaje
Nákup materiálu j.n.
Nákup ostatních služeb
Ozdravováni hospodářských zvířat, polníCh a speciálních plodin a zviáŠtni
veterinámi péče
výdaje na náhíedy za nezpůsobenou újmu
Správa v ÉesnÍm ho$pQdářšM
výdaje na náhrady za nezpůsobenou újmu
Celospolečenskě fúnkce lesů

Prádlo, oděv a obuv
Nákup materiálu j.n.
Nákup ostatních služeb
Ostatní zaežitosfi ksniho hQspodářství
Knihy a obdobné informační prostředky
Nákup materiálu j.n.
Nákup ostatních služeb
výdaje na věcné dary
Cestovní Tuch
Nákup ostatních služeb
Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené
Ostatní správa v průmys|u,$tavebnictv[, obchodu a službách
Nákup matenálu j.n.
Nákup ostatních služeb
Cpravy a udržováni
Stavby
Silnice
Nákup materiálu j.n.
Nájemné
Nákup osfatnlch služeb
Opravy a udržováM
Ostatní neinvestiční transfery obyvale|stvu
Stavby
Rezervy investičních výdajů
Ostatní záležitosti pozemních komunikací
Nákup mateňálu jm.
Nákup ostatních služeb
Opravy a udržování
Ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu
Stavby
Provoz veřejné silničrň dopravy
Drobný dIouhodobý hmotný majetek
Nákup materiálu j.n.
Nájemné
Nákup ostatrňch služeb
Pohoštění
Stroje, přlstroje a zařízení
Ostatní záležitostí v silničnf doµavě
Nel nvestlčni traRsfery krajům
Dopravní obsluŽnost veřejnými službami4inkavá
Nákup materiálu j.n.
Nákup ostatních služeb
Opmvy a udžování
Stavby
Pitná voda
Nákup mateMlu j.n.

20 000,00 20 000,00
40 000,00 40 000,00
40000,00 40 000,00

100 000,00 100 000,00

8CJ 000,00 80 COD,00
80 000,00 80 000,00
10 ocom 10 000,00
10 000,ClO 10000,00
12 000,00 13 200,00
23 000,00 23 000,00

4 000,00 2 800,00
39000,00 39 000,CO

43 900,00
IČO 000,00 442 100,00

10 000,00 261 300,00
14 000,00

110 000,00 761 300,00
100 000,00

100 000,00
100 000,00 100 000,00
181 CIQ0,00 260 700,00
4QO 000,00 567 300,00
300 000,00 164 0QCLCjO

2 343 400,00 2 243 400,00
3 224 400,00 3 235 400,00

100 000,00 70 000,00
9 40Q,Q{J

41 800,00

300 000,00 490 900,00
20000,00 20 000,00

27 720 000,00 27 313 500,00
490 300,00

28 140 000,00 28 435 900,00
ZO 000,00 15 700,00

355 0DCl,00 407 300,00
250 000,00 151 1CO,U0

10 000,00 10 000,00
255 900,00

625 000,00 840 000,00
30 000,00 7 O(J0,0Cl

200 0QQ,OQ 314 400,00
5D 000,00 50 000,00

200 000,00 131 900,00
8 C00,00

50 000,00 118 700,00
530 000,00 630 000,(10
525 100,00 525 100,00
525 100,00 525 100,00
100 OCK),00 100 000,00

50 000,00 50 000,00
SO 000,00 50 C00,CQ

300,00 300,C0
200 300,00 200 300,00

50 000,00 12000,00

4 950,00
21 065,98

7 218,00

33 233,913

13103,CO
20 228,00

33 331,00
43 890,00

441 998,66
261 214,80

13 999,70
761 103,16

6 655,00

6 655,00
210 158,37
512 835,10
132 981,96

2 106 296,37
2 962 271,80

42 444,00
9 377,50

41 745,00
370 168,04

23 480 159,84

23 943 894,38
5 890,00

395 869,00
122 756,49

3 216,20
255 814,31
783 546,00

286 770,24

33 293,75
7 921,00

110 995,56
438 980,55
525 100,00
525 100,00

92 037,39
12 526,61
77 501,00

122 065,00
134,00

výkaz hodnoceni plněni rozpočtu k 31.12.2022, okamžik tisku 09.02.2023, 14:03, strana 5



. . Schválený Rozpočet Výsledek odParagraf Položka Název rozpcičet po změnách počátku roku

a b text 1 2 3

2321 5169
2321 5171
2321 5222
2321 6121

Celkem za 2321
2333 5169

Celkem za 2333
2341 5139
2341 5169
2341 5901
2341 6121

Celkem za 2341
3111 5137
3111 5239
3111 5162
3111 5169
3111 5171
3111 5331
3111 5336
3111 5651
3111 5901
3111 6121
3111 6122
3111 6COi

Celkem za 3111
3113 5139
3113 5169
3113 5171
3113 5194
3113 5331
3113 5336
3113 6121
3113 6122
3113 6356

Celkem za 3113
3141 5321

Celkem za 3'141
3231 5139
3231 5169
3231 5171
3231 5339

Celkem za 3231
3233 5137
3233 5139
3233 5162
3233 5169
3233 5171
3233 5172
3233 5339
3233 6121

Celkem za 3233
3312 5137
3312 5139
3312 5901

Celkem za 3312

3314 5011

3314 5021

Nákup ostatních služeb
Opravy a udržováni
Neinvestiční transfery spolkům

Stavby
Odvádění a čištění odpadnÍch vod a nakiádáM $ kaly
Nákup ostatních služeb
Úpravy drobných vodních toků

Nákup mateňálu j.n.
Nákup ostaínÍch služeb
Nespecifikované rezervy
Stavby
Vodní dlřa v zemědělské krajině
Drobný álouhodcbý hmotný majetek
Nákup materiálu j.n.
Služby elektronických kcmunikaci
Nákup ostatních služeb
Opravy a udržování
Neinvestiční příspěvky zřízeným přisgěvkovým organizacím
Nel nvestíčrň transfery zřízeným příspěvkovým organizacím
Neinvestiční půjčené prostředky zřízeným příspěvkovým organizacím
Nespecifikované rezervy
Stavby
Stroje, přistroje a zařízeni
Rezervy investičních výdajů
Mateřské školy
Nákup materiálu j.n.
Nákup ostatních služeb
Opravy a udržováni
výdaje na věcné dary
Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím
Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím
Stavby
Stroje, přístroje a zařizenľ
Jiné investiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím
Zákíadnl školy
NeinveMični transfery obcím
Školní stmvování

Nákup materiálu j.n.
Nákup ostatních služeb
Opravy a udržování
Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým organizacím
Základni uměfecké školy
Drobný dlouhodobý hmotný majetek
Nákup materiáiu j.n,
Služby elektronických komunikací
Nákup ostatních služeb
Opmvy a udržování
PodHmitnĹ programové vybavení
Neinvesbčni transfery cizlm příspěvkovým organizacÍm
Stavby
Střediska volného času
Drobný dlouhodobý hmotný majetek
Nákup materiálu j.n.
Nespecifikované rezervy
Hudební čirmost
Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na služebních
mlstech
Ostatní osobní výdaje

350 000,00
300 000,00

50 164 800,00
50 864 800,00

50 000,00
50 000,00

3 617 CQ(J,00
50 0CQ,00

3 667 00CLC0

40 000,00

40000,00
130 000,00

B 974 000,00

15 037 900,00

24 221 900,00

SO 000,00
100 000,00

9 300 000,00

4 592 700,00

14 042 700,00
10 000,00
IQ 000,00
20 000,00
10 000,00
50 G00,00

414 500,00
494 500,00
5CO 000,00

10 000,00
6 000,00

10 000,00
100 000,00

1 141 000,00
343 500,00

2 110 500,00

25 000,00
80 000,00

105 000,00

805000,00

80000,00

694 700,00 547 819,25
565 000,00 439 307,43

25 000,00 25000,00
56 410 100,00 12114684,26
57 7(16 800,00 13 126 944,94

50 000,00
50 COD,00

1 900,CK) 1 815,00

12500,00
3 702 600,00 3 221 189,60
3 717 000,00 3 223 0Ô4,60
1 248 000,00 1 247 801,40

52 600,00 15 970,50
16 200,00 16175,40

382 6Q(J,CQ 364 610,16
159 000,00 126 288,48

8 974 000,00 8 974 000,00
939 000,00 938 848,00
645 100,00 645 100,00
294 700,00

27 645 100,00 21 848 405,19
2 657 900,C0 2 215 315,04

54 9CK),CO
43 CF9 100,00 36 392 514,17

6 300,00 6 224,00
237 700,0Cl 233 730,86
123 900,00 51 078,94

27 500,00 27 500,00
9 300 000,00 g 300 000,00

200 000,00 199 933,51
3 152 600,00 2 981 810,00
1 576 7CK),00 8(38 564,14
1 802 700,00 1 802 680,39

16 427 400,00 15 471 521,84

20 000,00 365,00
10 000,00 7 031,50
50 000,00

414 5Q(J,OQ 414 500,00
494 500,00 421 896,50
329 600,00 311 489,34

58 700,00 30 937,07
30400,00 9 764,70
65 700,00 61 710,00
39 600,00 32512,20
20 700,00 20614,77

1 141 000,00 á 141 000,00
250 300,00 50 258,00

1 936 000,00 1 658 286,08
26600,00 26 560,00

3 500,00 3430,00
44 6C0,00
74 700,GO 29990,00

805 000,00 785 704,00

80 000,00 60 000,00

výkaz hodnocení plnění rozpočtu k 31.12.2022, okamžik tisku 09.02.2023, 14:03, strana 6



. Schválený Rozpočet Výsledek odParagraf Pcjbžka Název rozpočet po změnách počátku roku

a b fext 1 2 3

3314 5031

3314 5032
3314 5041
3314 5133
3314 5136
3314 5137
3314 5138
3314 5139
3314 5101
3314 5162
3314 5167

3314 5168

3314 5169
3314 5171
3314 5Z73
3314 5175
3314 5179
3314 5194
3314 5424

Celkem za 3314

3315 5222
3315 5901

Celkem za 3315
3317 5139

Celkem za 3317
3319 5021
3319 5139
3319 5169
3319 5901

Celkem za 3319

3322 5133
3322 5137
3322 5139
3322 5169
3322 5171
3322 5175
3322 6121

Celkem za 3322
3330 5223
3330 5901

Celkem za 3330
3341 5139
3341 5169
3341 5171
3341 6121
3341 6122

Celkem za 3341
3349 5021
3349 5169

Celkem za 3349

3392 5011

3392 5021

3392 5031

3392 5032
3392 5041
3392 5136

Povinné pojistné na sociátní zabezpečení a příspěvek na státní politiku
zaměstnanosti
Povinné pojištěnf na veřejné zdravotní pojištění

Odměny za Užiti duševního vlastnictví
Léky a zdravotnický mateňál

Knihy a obdobné informační prostředky

Drobný dlcuhodobý hmotný majetek
Nákup zboží za Účelem dalšího prodeje

Nákup materiálu j.n.
Poštovni služby
Služby elektronický¢h Komunikaci
Služby Škdení a vzděláváni
ZpracwánI da? a služby souvisejÍcÍ s informačními a komunikačnfmni technol

Nákup ostatních služeb

Opravy a udržováni

Cestovné
PohoŠtění
Ostatní nákupy jinde nezařazené

výdaje na věcné dary
Náhtady mezd a příspěvky v době nemoci nebo karantény
Činnosti knihovnické

Neinvestiční transfery spolkům

Nespecifikované rezervy
Činnosti muzei a galeril

Nákup materiálu j.n.
Výstavní činnosti v kultuře

Ostatní osobní výdaje
Nákup materiálu j.n.

Nákup ostatních služeb
Ne$pe¢ifikQvané rezervy
Ostatní záležitosti ku|tun/

Léky a zdravotnický materiál
Drobný dlouhndobý hmotný majetek

Nákup materiáíu j.n.

NákljP ostatních služeb
Opravy a udržování

Pohoštění

Stavby
Zachování a obnova kuitumlch památek

Neinvestiční transfery církvím a náboženským společnostem

Nespecifikované rezervy
Činnosti registrovaných církví a náboženských spo!ečnost1

Nákup materiálu j.n.
Nákup ostatních služeb

Opravy a udržování

Stavby
Stroje, přísfrcje a zařízení

Rozhlas a televize

Ostatní osobní výdaje
Nákup ostatních služeb
Ostatrú zÉúežitasů sdělovacích píostřédků
pIaty zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na sIužebnkh
místech
Ostatnl osobní výdaje
Povinné pcjistné na socíálnI zabezpečení a příspěvek na státní pditiku
zaměstnanosti
Povirmé pojištěM na veřejné zdravotN pojištění

Odměny za užití duševního vtastnictvÍ
Knihy a obdoSné informačnĹ prostředky

199 700,00 199 700,00 198 242,00

72 500,00 72 500,00 71 946,00
20 000,00 25 400,00 23 345,00

1 000,00 1 Qť)0,00
250 000,00 250 000,00 244 737,33

50 000,00 25 000,00
51 400,00 51 390,(10

50 000,00 69 900,00 56 985,00
3 000,00 3 000,00 468,00
2 000,00 6 G00,00 3 903,22

IQ 000,00 2 500,00

30 000,00 30 000,00 18 149,0ň

30 000,00 23 600,00 3 657,00
10 00D,G0 20 000,00 5 941,93

5 000,00 1 000,00
10 000,00 10 000,00 6 728,00

1 500,00 1 500,00 1 100,00
2 200,00 2 200,00

8 CC0,0Q 8 000,00 6 2Cl7,0lj
1 637 700,00 1 687 700,00 1 540 703,48

9 6C0,0(J 9 600,00
40 000,00 30 400,CO
40000,00 40 000,00 9 600,00
20 000,00 20 000,00 68,60
20 000,00 20000,00 68,60
40 000,CO 40 000,00 40 000,00
10 CjOQ,Q0 16100,00 10 830,00
10 000,00 20 900,00 20 871,00
10000,00
70000,00 77 000,00 71 701,00

1 500,00 1 500,00
30 000,00 39400,00 39 385,50
70 (100,00 107 800,00 91 884,39
40 G00,00 138 700,00 118 125,80

250 000,00 94 100,00 46062,00
5 000,00 5 000,00 1 817,29

10 000,00 20 000,00 i9 360,00
406 5C0,00 406 500,00 316 634,98

113 300,00 113 300,00

120 000,00 6 700,00
120 000,00 120 000,00 113 3ClO,C0

10000,00 10 000,00 6 449,30
20 QOCL00 20 000,00

10Ô 000,00 170 000,00 155 594,88
4 982 300,00

4 982 300,00 198 600,00

5 112 3Cl0,0Cl 5 182 300,00 360 644,18
98400,00 98 400,00 83 900,00

380 000,00 380 000,00 330 927,10
478 400,00 478400,00 414 827,10

510 000,00 497 300,00 497 241,00

60 000,00 65 100,00 65 006,00

126 500,00 126 60ľj,C0 126 527,00

45 900,00 46 000,00 45 916,00
670 OCl0,00 1 260 200,00 1 080 663,94

5 000,00 7 000,00 5 400,00

výkaz hodnoceni plněni rozpočtu k 31.12.2022, okamžik tisku 09.02.2023, 14:03, strana 7



. Schválený Rozpočet Výsledek odParagraf Položka Nazev rozpočet po změnách počátku roku

a b text 1 2 3

3392 5137
3392 5139
3392 5153
3392 5161
3392 5162
3392 5164
3392 5169
3392 5171
3392 5175
3392 5194
3392 5424
3392 6121

Celkemza3392
3399 502í
3399 5041
3399 5134
3399 5138
3399 5139
3399 5153
3399 5161
3399 5164
3399 5169
3399 5175
3399 5194
3399 5492
3399 5901
3399 5909

Celkemza3399

3412 5011

3412 5021

3412 5031

3412 5032
3412 5132
3412 5136
3412 5137
3412 5139
3412 5156
3412 5161
3412 5162
3412 5167
3412 5169
3412 5171
3412 5175
3412 5424
3412 6122

Cdkemza3412
3419 5164
3419 5194
3419 5222
3419 5492
3419 5901
3419 6322

Ce1kemza3419

3421 5011

3421 5021

3421 5031

Drobný dlouhodobý hmotný majetek

Nákup mateňálu j.n.

Plyn

Poštovní služby
$1užby elektronických komunikací

Nájemné

Nákup ostatních služeb
Optavy a udřžwánľ

Pohoštěnť

výdaje na věcné dary
Náhrady mezd a příspěvky v době nemoci nebo karantény

Stavby
zájmová činnost v kultuře

Ostatní osobní výdaje
Odměny za uZiti duševního vIastnictvÍ

Prádlo, oděv a obuv

Nákup zboží za účelem dalšího pTodeje

Nákup materiálu j.ňo

Plyn
Poštovni služby

Nájemné
Nákup ostatních služeb

Pohoštění

výdaje na věcné daty

Dary obyvatelstvu
Nespecifikované rezervy

Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené
Ostalnf záležitosti kultury, cfrkvf a sděfovacfch mstředků
Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma 2aměmancá na služebních
mlstech
Ostatní osobní výdaje
Povinné pojistně na SOCiálM zabezpečeni a př[$pěvek na státní politiku
zaměstnanosti
Povinné pojištění na veřejné zdravotní pojlštěnl

Ochranné pomůcky

Knihy a obdobné informační prostředky

DTobný d|cjuhodabý hmotný majetek
Nákup materiálu j.n.

Pohonné hmoty a maziva

Poštovni služby
Služby elektronický¢h komunika¢j

Služby šKdeni a vzdě|ávání

Nákup ostatních služeb

Opravy a udŕžování

Pohoštění
Náhrady mezd a přt$pěvky v době nemoci nebo karantény

Stroje, přistroje a zařlzenľ

spomvní zařízení ve vlastnicbjl obce
Nájemné

výdaje ria věcné dary
Neinvestiční transfery spolkům

Dary obyvatelstvu
Nespecifikované rezervy

lnveshčnľ transfery spolkům

Ostatní sportovnl činnost
Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na služebních
místech
Ostatní osobní výdaje
Povinné pojistné na sociálM zabezpečení a příspěvek na státní politiku
zaměslnanosti

40 000,00
110 000,00 136 400,00

5 000,00
1 000,00 1 CC0,00

10000,00 10 0QCLCQ
44 200,00

420 0CCJ,00 408 300,00
170 000,00 16 300,00
20 000,00 65 000,00
10 000,00 10 000,00

8 000,00 8 000,00
10000,00 10 0QO,Cl(j

2 216 400,00 2 716 400,00
1ClCj 000,00 152 400,00
880 000,00 1 406 500,00

3 600,00
104 700,00

22 00D,CQ 59 600,00
i 400,00

10 000,00
159 000,00 120 400,00
304 000,00 978 700,00

75 000,00 340 800,00
70 000,00 74 QOlj,00

8 000,00
930 00(J,Q0 53 9C0,00

37 000,Cl0
2 550 000,00 3 341 000,00

1 180 000,00 1 175 300,00

50 000,00 54 000,00

292 700,00 293 200,00

106 200,00 106 400,00
2 000,00 6 400,00
1 000,00 1 000,00

25 000,00 25 G00,00
1130 000,00 158 900,00

5 000,00 5 000,00
2 000,00 2 Cl00,ClO

15 000,00 15 000,00
5 QCX),Q0 5 000,00

180 000,GO 187 600,00
100 000,00 89 100,00

10000,00 10 000,00
15 000,00 15 000,00

50000,00
2 148 900,00 2 198 9Cl0,0(j

15 700,00
15 000,00

1 511 500,00
50000,00 49 300,00

1 5CO 000,00 108 5QCl,0Cl
100,00 100,00

1 565 100,00 1 685 1G0,00

1 027 400,00

1 023 400,00

451) 100,00

116 814,13
3 037,00

894,81
44 150,00

361 173,99
8 700,36

50 076,80
3 591,00
3 647,00

2 412 839,03
152 245,00

1 313 786,47
3 563,45

104 605,00
44 250,51

1 396,00

120 274,44
778 512,21
329 288,12

43 827,32
7 000,00

37 000,00
2 935 748,52

1 172 927,00

53 905,00

293 119,00

106 361,00
6 256,00

13 822,33
72 989,26

889,00

6 465,23

127 491,35
24 176,46

8 040,00

30 250,00
1 916 (391,63

15 609,00

1 481 500,00
15 000,00

1 512 109,00

1 027 079,00

1 023 099,00

449 765,CQ

výkaz hodnoceni plnění rozpoalj k 31.12.2022, okamžik tisku 09.02.2023, 14:03, strana 8



, Schválený Rozpočet výsledek odParagraf Položka Název rozpočet po změnách počátku roku

a b text 1 2 3

3421 5032
3421 5i3i
3421 5137
3421 5139
3421 5156
3427 5163
3421 5169
3421 5171
3421 5175

3421 5212

3421 5222
3421 5424
3421 5901
3421 6121

Celkemza3421

3429 5011

3429 5021

3429 5031

3429 5032
3429 5137
3429 5139
3429 5164
3429 5167
3429 5169
3429 5F71
3429 5173
3429 5175
3429 5194
3429 5222
3429 5424
3429 5499
3429 5901

Celkemza3429
3519 5137
3519 5139
3519 5167
3519 5169
3519 5171
3519 5175
3519 5901
3519 6121
3519 6122
3519 6901

Celkemza 3519
3521 5339

Celkemza3521
3522 5339

Celkemza3522
3525 5901

Celkemza3525

3612 5011

3612 5031

3612 5032
3612 5131
3612 5132
36i2 5133

Povinně pojištění na veřejné zcfsavoÉnÍ polištěnľ
Potraviny
Drobný dlouhodobý hmotný majetek
Nákup materiálu j.n.
Pohomé hmoty a maziva
Služby peněžních ústavů
Nákup ostatních služeb
Opravy a udižovánl
pohoštění
Neinvestičnl ttansfeŕy nefinančním podnikatelským subjektům-fýzickým osobám

Neinvestiční transfery spolkům
Náhrady mezd a příspěvky v době nemoci nebo karantény
Nespecifikované rezervy
Stavby
Využiti volného času dětí a mládeže
PIaty zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na služebnich
místech
Ostatní osobní výdaje
Povinné pojistné na sociálnf zabezpečení a pň$pěvek na státní politiku
zaměmanosti
Povinné pojištění na veřejné MravoInÍ pojištěni
Drobný dlouhodobý hmotný majetek
Nákup materiáfu j.n.
Nájemné
Služby školeni a vzdělávánI
Nákup ostatních služeb
Opravy a udržování
Cestovné
PohoŠtění
výdqe na věcné dary
Nei nvestičnĹ transfery spolkům
Náhrady mezd a příspěvky v době nemo¢i nebo karantény
Ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu
Nespe¢inkované rezervy
Ostatní zájmová činncst a rekreace
Drobný dlouhodobý hmotný majetek
Nákup matériám j.a.
Služby školení a vzdělávání
Nákup ostatních služeb
Opravy a udržovánl
Pohoštěnl
Nespecifikované rezervy
Stavby
Stroje, přistroje a zařlzeni
Rezervy investičMch výdajů
Ostatní ambulantní péče
Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým organizacím
Fakuknľ nemocnice
NeinvestičnÍ transfery cizím příspěvkovým organizacím
Ostatní nemccnice
Nespecifikované rezervy
Hospice
Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na služebnĹch
místech
Povinné pDj|strlé na SOC|á!TjÍ zabezpečení a příspěvek na státní politiku
zaměstnanosli
PovinM pojištěrM na veřejné zdravotní pojištěnf
Potraviny
Ochranné pomůcky
Léky a zdravotnický materiál

ICQ 000,00
65 000,00

5 000,00
20 000,00

140 000,00
570 0®,00

995 000,00
510 000,00

2 405 000,00

24 000,00

30 000,00
15 C00,00
23 000,00

168 000,00
10 000,00

20 OC0,00

1 329 800,00
1 619 800,00

50 ocom
60 000,00

230000,00
100 000,00

2 020 000,00

2 460 000,00

160 800,00
18 000,00
85 900,00

342 3C0,00
5 000,00

56 300,00
809 800,00
118 400,00

2 000,00

140 500,00

34 800,00
4 600,00

321 20CLQ0
570 000,00

5 170 500,00

975 500,00

39 100,00

231 800,00

84 300,(10
86 600,00

102 800,00
10 600,00

159 800,00
312 5CD,00

5 í00,00
60 700,00
20 000,00

130 900,00
9 600,00

105 900,00
533 500,00

2 868 700,00
50 000,00
60 000,00

5 100,00
270 000,00
393 OC0,00

2 400,00
17 400,00

1 568 100,00
3 690 700,00

12 016 600,00
18 073 300,00

10 CCX),00
10 000,00

8 000,00
8 000,00

35 000,00
35 000,00

800 C00,00

198 400,00

72 000,00
10 000,00

1 CQO,C0

160 697,00
8 833,00

15 000,00
278 821,42

1 853,00
55 989,00

677 731,21
83 827,00

1 548,00

140 500,00

34 800,00
4 355,00

253 535,¢0
4 217 433,63

975 295,00

36 000,00

231 459,00

84 001,00
78 436,CO
97 152,75

159 600,00
301 542,50

4 5C0,00
28 291,78
12 856,49

130 900,00
2 767,00

105 900,00

2 248 701,52
3 650,00

24 542,10
5 082,00

225 590,24
291 110,27

2 396,00

648 274,59
3 525 213,00

4 725 858,20
10 000,00
10000,00

40 000,00
40 000,00

800 000,00

i98 400,00

72 000,00
10 000,00

5 000,00
1 000,00

757 090,00

184 585,00

68 194,00
643,00

výkaz hodnoceni plněni rozpočtu k 31.12.2022, okamžik tisku 09.02.2023, 14:03, strana 9



Schválený Rozpočet výsledek odParagraf Položka Název rozpočeE po změnách počátku roku

a b text j 2 3

3612 5134
3612 5137
3612 5i39
3612 5151
3612 5153
3612 5154
3612 5156
3612 5162

3612 5168

3612 5169
3612 5171
3612 5792
3612 5199
3612 5362
3612 5424
3612 6121

Ceikemza 3612
3613 5137
3613 5139
3613 5151
3613 5152
3613 5153
3613 5154
3613 5162
3613 5ť69
3613 5171
3613 5192
3613 6121
3613 6122

Celkemza3613
3619 5660
3619 6460

Celkemza3619

3631 5011

3631 5031

3631 5032
3631 5131
3631 5134
3631 5137
3631 5139
3631 5154
3631 5156
3631 5162
3631 5167
3631 5169
3631 5171
3(331 5192
31331 5424
3631 6121

Ceikemza3631
3632 5137
3632 5139
3632 5169
3632 5171
3632 5811
3632 6121
3632 6122

Prádlo, cděv a obuv
Drotmý dbuhcdobý hmotný majetek
Nákup materiálu j.n.
Studená voda včetně stočného a poplatku za odvod deštbvých vod
Plyn
Elektncká energie
Pohonné hmoty a maziva
Služby elektronických komunikací
Zpracování dat a služby souvisejÍcÍ s informačními a komunikačnfmni technoi

Nákup ostatních služeb
Opravy a udržování
Poskytnuté náhrady
Ostatní výdaje souvisejÍcÉ s neinvestičními nákupy
?1athy daní a poplatků státnímu rozpočtu
Náhrady mezd a přlspěvky v době nemoci nebo karantény
Stavby
Byajvé hospodářství
Drobný dloUhodobý hmotný majetek
Nákup materiálu j.n.
Studená voda včetně stočného a poplatku za cdvod deštbvých vod
Teplo
plyn
Elektrická energie
Služby elektrcinických komunikaci
Nákup ostatních služeb
Opravy a Uckžováni
Poskytnuté náhrady
Stavby
Stroje, přístroje a zařízení
Nebytové hQspQdářsWi
Neinvestfční půjčeU prostřédky obyvatelstvu
lnvestičnľ půjčené prostředky obyvatelstvu
OstalnÍ rozvoj bydlení a bytového hospodáKM
Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na sluZebních
místech
Povinné pcjistné na sociáh11 zabezpečení a příspěvek na stáfnľ politiku
zaměstnanosti
Povinné pojištěni na veřejné zdravotní pojištění
Potraviny
Prádlo, cděv a obuv
Drobný dlouhodobý hmotný majetek
Nákup materiálu j.n.
Elektrická energie
Pchcn né hmoty a maziva
$1užby elektronických komunikad
Služby školeni a vzděiávánl
Nákup ostatnlch služeb
Opravy a udŕžování
poskytnuté náhrady
Náhrady mezd a příspěvky v době nemoci nebo karantény
Stavby
Veřejné osvětlení
Drobný dlouhodobý hmotný majetek
Nákup materiáiu j,n.
Nákup ostatních služeb
Opravy a udržování
výdaje na náhrady za nezpŮsobemu Újmu
Stavby
Stroje, přístroje a zal'lzenl

5 000,CO 10 700,00
30 000,CCJ 30 000,00

230 000,00 319 300,00
1 280 000,00 1 042 000,00

600 000,00 715 000,00
400 000,00 450 100,00

25 000,00 35 C00,00
10 000,00 10 000JJlj

110C0,00 11 000,00

130 000,CO 190 000,00
700 0DD,00 1 367 400,00

20 200,00
10 400,00 1040Q,0(j

1 500,00 9 300,00
1Ô 000,00 10 COCLC0

1 313 200,00 1 438 900,00
5 842 500,00 6 750 700,0Cl

50 000,00 50 000,00
150 000,00 130 000,00
365 000,00 424 400,00
374 400,00 30 QQQ,00

2 452 000,00 1 882 000,00
3 135 000,00 3 121 500,00

35000,00 35 000,00
140 000,00 140 000,00
400 000,00 1 034 500,00

10 000,00 30 000,00
10 000,C0 2 010 000,00

50 000,00
7 121 400,00 S 937 400,00

450 000,00 1 099 000,00
400 000,00 400 OC0,0CJ
850 000,00 1 499 000,00

410 000,00 397 200,00

101 7Cl0,00 10D 500,00

36 900,00 36 900,00
5 000,00 5 000,00
5 000,00 5 000,00

200 000,00 2C9 200,00
100 000,00 91 300,00

3 000 000,00 2 829 600,00
40 000,00 50 000,00

1 000,00 1 000,00
5 000,00 5 0Qlj,00

170 000,00 184 400,00
10Q 000,00 144 600,00

50 000,00 50 000,00
5 000,00 19 00Q,QQ

11103 700,00 10 402 100,00
15 333 300,00 14 530 800,00

65 300,00
20 000,00 20 000,00
20 000,00 17100,00
50000,00 50 000,00
20 000,00 20 000,00

5 839 300,00 6 303 200,00
84 700,00

10 658,00
13 453,00

256 687,77

727 993,69

252 542,62
104 347,29

25 654,70
7 863,39

9 Cl60,48

139 557,14

1 200 919,35

6 062,00
9 292,00

9 338,00
1 190 850,00

4 974 791,43

42 280,87

243 730,91
17 292,12

1 692 363,00
2 349 967,39

IQ 065,55

930 063,97
20 160,CK)

2 000 0®,00

30 250,00

7 336 173,81

397 178,00

93 537,00

35 803,00
238,00

4 958,00
162 530,54

47 847,10
2 036 031,87

41 877,10
707,97

111 250,75
97 146,49

i3 452,00
g 777 175,54

12 819 733,36

13478,00
5 300,00

5 934 159,82
84 700,00

výkaz hodnoceni plnění rozpočtu k 31.12.2022, okamžik tisku 09.02.2023, 14:03, strana 10



. Schválený Rozpočet výsledek odParagraf položka Název rozpočet po změnách počátku roku

a b text 1 2 3

Celkemza3632
3633 5122
3633 5137
3633 5139

3633 5168

3633 5169
3633 5171
3633 5172
3633 5179
3633 5909
3633 6121

Celkemza3633
3635 5169

Celkemza3635
3636 5139
3636 5166
3636 5169
3636 5362
3636 6121
3636 6130

Celkemza3636

3639 5011

3639 5021

3639 5031

3639 5032
3639 5131
3639 5132
3639 5134
3639 5137
3639 5139
3639 5141
3639 5156
3639 5162
3639 5163
3639 5164
3639 5165
3639 5169
3639 5171
3639 5192
3639 5329
3639 5424
3639 5901
3639 6121
3639 6122
3639 6123
3639 (3449
3639 6901

Celkemza3639
3721 5169

Ce1kemza3721
3722 5137
3722 5169

Celkemza3722
3723 5139
3723 5164
3723 5169
3723 5175

pohřebnicM

Podlimitní věcná břemena

Drobný dlouhodobý hmetný majetek

Nákup materiálu j.n.
Zpracování dat a služby scuvĹsejÍcÍ s informačními a komunikačnímni technol

Nákup ostatních služeb

Opravy a udržování
podlimitM programové vybavení

Ostatní nákupy jinde nezaňazené

Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené

Stavby
výstavba a údäba místních inženýrských sĹtf

Nákup ostatních služeb
Územní p!ánavání

Nákup materiálu j.n.
Konzultační, poradenské a právní služby

Nákup ostatních služeb
Platby dani a pQp|aľků státnímu tozpočtu

Stavby

pozemky
Územní rozvoj
Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na s!užebnich
místech
Ostatní osobní výdaje
Povinné pojistné na sc}cĹá|nľ zabezpečenf a při$pěvek na státní politiku
zaměstnanosti
Povinné polištění na veřejné zdravofnÍ pojištění

Potraviny

Ochranné pomůcky

Prádlo, oděv a obuv
Drobný dlouhodobý hmotný majetek

Nákup materiálu j.n.
Úroky vlastni

Pohonné hmoty a maziva
Služby elekírenicKý¢h kcjmunikací

Služby peněžních ústavů

Nájemné

Zemědělské pachtovné
Náškup QstätnĹch služeb

Opravy a udržování

Poskytnuté náhrady
Ostatní neinvestiční transfery veřejným tQzpoČtům územní úrovně

Náhrady mezd a příspěvky v době nemoci nebo kalanté&y

Nespecifikované rezervy

Stavby

Stroje, přístrcje a zařízeni

Dopravní prostředky
Ostatní investičnl půjčené prostředky veřejným rozpočtům místní ú:ovně

Rezervy investičních výdajů
KomunálM služby a územní rozvoj jinde nezařazené

Nákup ostatnkh služeb

Sběra svoz nebezpečných odpadů

Drobný dlouhodabý hmolný majetok

Nákup ostatních služeb
Sběr a svoz komunálních odpadů

NÉikup mateňáiu j.n.

Nájemné

Nákup ostatních služeb

Pohoštěnl

5 949 300,00 6 560 300,00 6 037 637,82
100 000,00 100 000,00 1 210,00
150 000,00 103 100,00 69 347,00
50 000,00

50 CJDQ,Q0
50 000,00

100 000,00

350 000,00
850 000,00
550 000,00
550 000,00

5000,00
5 000,00
5 000,00

000,00
5 000 000,00
2 000 300,00
7 016 300,00

4 978 500,00

100 000,00

1 234 700,00

448 000,00
10 C00,00
50 000,00

200 000,00
600 000,00

21 700,00
600 000,00

El 000,00
148 000,00
100 000,00

2 000,00
100 000,00
300 000,00

10 OCO,®
183 moo
45 000,00

100 000,00
12 955 800,00

22 193 500,00
50000,00
50 000,00

1CK) 000,CO
1 400 000,00
1 500 000,00

26900,01)

13 700,00
(32 300,00
20 000,00

too 000,00
124 000,00
150 0QCLQ0
700 000,00
550 000,00
550 000,00

5 CQQ,00
5 CJQD,00

37 000,00
1 000,00

5 000 000,00
7 425 000,00

12 473 000,00

5 397 400,00

101 200,00

1 374 600,00

498 90CI,QD
10 000,00
65 500,00
34 5CQ,00

104 2CQ,00
562 400,CO

21 700,00
619 500,00

6 500,00
1413 000,00

48 000,00
2 000,00

202 5CK),00
265 6CK),C0

18000,00
183 800,00
187 500,00

13 191 600,CO
817 100,00
850 000,00

1 635 800,00
802 700,00

27 149 000,00
50 000,CO
50 000,00

100 000,00
1 400 000,00
1 5CO 000,00

7 200,00

26 894,00

62 268,00
19 941,ÓO
51 400,00

124 000,00
121 585,64
476 645,64
297 660,00
297 660,00

32 00lj,00

6 3C6 223,50
6 338 223,50

5 190 391,00

101 128,00

1 262 777,00

472 820,00
B 548,00

65 494,88
29 429,00

103 297,01
400 580,55

2ä 6i9,26
569 396,29

6 498,34
72 657,00
13 0%JJCl

148 175,90
196 438,58

9 000,C0
183 785,00
187 363,00

13 022 456,18
815 885,00
848 115,62

1 635 799,00

25 %4 750,61

1 059 195,90
1 059 195,90

3 370,00

96 000,00
100 000,00 187 400,00

1 400,00 1 364,00

výkaz hodnocení plnění rozpočtu k 31.12.2022, okamžik tisku 09.02.2023, 14:03, strana 11

4 '



. Schválený Rozpočet výsledek odParagraf Položke Nazev rozpočet po změnách počátku roků

a b text 1 2 3

Celkem za 3723

3725 5139
3725 5169
3725 6121

Celkem za 3725

3729 5137
3729 5139
3729 5154
3729 5162
3729 5169
3729 5175
3729 6121
3729 6122

Celkem za 3729
3744 5139
3744 5169
3744 5171

čelkem za 3744

3745 5011

3745 5021

3745 5031

3745 5032
3745 5137
3745 5239
3745 5169
3745 5424
3745 5901
3745 6122

Celkem za 3745
3749 5169

Celkem za 3749
4339 5139
4339 5167
4339 5169
4339 5175
4339 5901

Celkem za 4339
4344 5229

Celkem za 4344
4349 5137
4349 5169
4349 5901

Celkem za 4349
4351 5139
4351 5156
4351 5169
4351 5171

Celkem za 4351
4357 6121

Celkem za 4357

4359 5139
4359 5169
4359 5223
4359 5229
4359 5901

Celkem za 4359

Sběr a svoz ostatnich odpadů Ulných neZ nebezpočný a komunálni)

Nákup materiálu j.n.

Nákup ostatních služeb

Stavby
Využívání a zneškodňování komunálNch odpadů

Drobný dlouhodobý hmotný majetek

Nákup materiálu j.n.

Elektrická energie
Služby elekttonických komunikací
Nákup ostatních služeb

Pchoštění

Stavby
Stroje, přistroje a zaňzeni

Ostatní nakládání s odpady
Nákup materiáiu j.n.

Nákup ostatních služeb

Opravy a udržováni
Protteroznl, protilavimvá a protipožární ochrana
Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na služebních
m lstech
Oslatnl osobní výdaje
Povinné pojistné na so¢iáh1i zabezpečení a příspěvek na státní politiku
zaměstnanosti
Povinné pojištění na veřejné zdravotní pojištění

Drobný dlouhodobý hmotný majetek

Nákup materiálu j.n.
Nákup ostatrúch služeb
Náhrady mezd a příspěvky v době nemoci nebo karantény

Nespecifikované rezervy
Stroje, přistroje a zařízenl
Péče o vzhled obcí a veE'ejnQu zeleň

Nákup ostalnIch služeb
Ostatní činncstš k ochraně přírody a krajiny

Nákup materiálu j.n.
Služby školení a vzdělávání
Nákup ostatních služeb

Pohoštění

Nespeciňkcvané rezervy
Ostatní $Qciái!nÍ péče a pomoc rodině a manželství
Ostatní neinvestičnÍ transfery neziskovým a podobným organizacím

Sociálnl rehabihtace
Drobný dlouhodobý hmotný majetek
Nákup ostatnÍch služeb

Nespecifikované rezervy
Ostatní sociálni péče a pomoc oslatnfm skupinám obyvatelsNa

Nákup materiálu im.
pohonné hmoty a maziva
Nákup ostatnlch služeb

Opravy a udržování
Osobní asistence, pečovatelská služba a podpom samostbyd?enf

Stavby
Domovy pro osoby se zdravotním postižením a se zvláštním mžimem

Nákup materiálu j.n.
Nákup ostatních služeb
Neinvesttčni transfery cÍrkvím a nábožen$kým společnostem

Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a podobným organizacím

Nespeciákované rezervy
Ostatní služby a činnosti v oblasti saciá1nf péče

196000,00

200 000,00
3 692 10CLQ0

3 892 100,00

60000,00

6 315 50(1,00

6 375 500,00
10 000,00
75 600,00

100 000,00
185 600,00

l 120 100,00

IljO 0CC\,00

277 800,00

100 800,00
60 000,00

350 000,00
3 243 700,00

10 000,00

5 262 400,00
50 000,00
50 000,00

38 600,00
38 600,00
20 000,0Cl

196 000,00

255 600,00
3 576 0CKJ,GO

60 500,00
3 892 100,00

101 000,00
21 700,00
50 000,00

5 500,0(J
1 (j10 800,00

500,00
7 109 800,00

116 500,00
8 415 800,00

10 000,00
75 600,00

IljO 000,00
185 600,00

1 110 600,00

200 000,00

312 300,00

98 800,00
403 800,00

1 295 300,00
3 088 300,00

37 000,00
45 300,00
72600,00

6 664 000,00
50 000,00
50 000,00
16 300,00
41 000,00

5 000,00
2 000,00

700,00
65 000,00
38 600,00
38 6CJO,CO
19 000,00

1 000,00

65 000,00
85 000,00 20 000,00
20 00D,QCJ 30 000,00
10 000,00 10 000,00

150 000,00 140 000,00
50000,00 50 QDCL00

230 0QQ,Q(} 230 000,00
300 000,00 1 000,00

300 000,00 1 000,00

10 000,00 10 000,00
730 000,00 730 C00,00
662 300,00 662 390,00
109 5C0,00 109 500,00

1 280 400,00 1 280 400,00
2 792 200,00 2 792 200,00

4 734,00

237 523,25
3 416 576,85

3 654 100,10

90 761,17
16 960,46

27 000,00

4 035,47

884 572,37

6 606 205,79

86 820,00
7 716 355,26

32609,72

22 094,60

54 704,32

1 094 444,00

80 000,00

262 278,00

98 744,00

403 576,14

1 229 492,70
2 682 70Él,59

35 300,00

72 600,00

5 959 143,43

16 005,95

41 000,00
5 000,00

859,00

62864,95

38 564,00
38 564,00

1 000,00

1 Q00,00

16 329,00

7 969,40
127 468,86

34 100,00

185 867,26

655 577,00
645 636,00
109 472,00

1 410 685,00

výkaz hodnoceni plněni rozpočtu k 31.12.2022, okamžik tisku 09.02.2023, 14:03, strana 12



. Schválený Rozpočet Výsledek odParagraf položka Nazev rozpočet po změnách počátku roku

a b text 1 2 3

4371 5222
Celkem za 4371

4379 5221

4379 5222
4379 5901

Celkem za 4379
4399 5139

Celkem za 4399
5213 59CJ3

Celkem za 5213

5311 5011

5311 5021

5311 5031

5311 5032
5371 5134
5311 5136
5311 5137
5311 5139
5311 5156
5311 5162
5311 5163
5311 5164
5311 5167

5311 5168

5311 5169
5311 5171
5311 5173
5311 5424
531i 6121

Celkem za 5311
5399 5021
5399 5139
5399 5169
5399 5901

Celkem za 5399
5512 5163
5512 5171
5512 5222

Celkem za 5512
5519 5137
5519 5139
5519 5169
5519 5171
5519 5179

Celkem za 5519
6112 5023

6112 5031

6112 5032
6112 5163
6112 5173

Celkem za 6112
6115 5019
6115 5021
6115 5139
6115 5164
6115 5i69

Neinvestiční transfery spolkům
Raná péče a sociálně aktivizační služby pro ľodinys dětmi
Neinvestiční čransfery fundacím, ústavům a obecně prospěšným spMečnostem

Neinvestiční (ransfeiy $polkům
Ne$peciůkované rezervy
Ostatní služby a činnosti v obfasti seciální
Nákup materiálu j.n.
Ostatní záležitosti sociálních věd a politiky zaměstnanosEi
Rezerva na krizová opatření
Krizová opatření
Platy zaměstnanců v pracovním poměm vyjma zaměstnanců na služebních
nústech
Ostatní osobní výdaje
Povinné pojistné na sociálnI zabezpečení a příspěvek na státní politiku
zaměstnanosti
Povinné pojištění na veřejné zdravotní pojištění
Prádlo, oděv a obuv
Knihy a obdobné informační prostředky
Drobný dlouhodobý hmotný majetek
Nákup mateEálu j.n.
Pohonné hmoty a maziva
Služby elektronických komunikací
Služby peněžních ústavů
Nájemné
Služby školení a vzdělávání
Zpracování dat a služby souvisejlci s informačnlmi a komunikačnlmni technol

Nákup ostatních služeb
Opravy a udáováni
Cestovné
Náhrady mezd a příspěvky v době nemoci aebo karantény
Stavby
Bezpečnost a veřejný pořádek
Ostatní osobní výdaje
Nákup materiálu j.n. ,
Nákup ostatních služeb
Nespeciňkované rezervy
Ostatní zá|ežltosľi bezpečnosti, veřejnéhci pořádku
Služky peněžnfch ústavů
Opravy a udržováni
Nemvestičnf transfecy spolkům
Pož:Šrni Qchrana4obrovQ|ná Část
Drobný dbuhodobý hmotný majetek
Nákup materiálu j.n.
ivákup ostalních služeb
Opravy a udržování
Ostatní nákupy jinde nezařazené
Ostatní záležitosti požámí ochrany
Odměny čienů zashjpitelstev obcí a krajů
povinné pojistné na $Qdáini zabezpečení a příspěvek na státní politiku
zaměstnanosti
Povinné pojištění na veřejné zdravotní pojištění
Služby peněžních ústavů
Cestovné
Zastupitelstva obci
óstatnÉ platy
Ostatní osobní výdaje
Nákup mateňálu j.n.
Nájemné
Nákup ostatních služeb

40 900,00
40 900,00

20 000,00
20 000,00

1 000,00
1 000,00

524 100,00
524 100,00

2 990 000,00

741 500,00

269 100,00
8(J 000,00

60 000,00
15 000,CO
40 00CLCCJ
10 000,00
10 700,00

60000,00

30 000,00

80 000,00
50 000,00

5 00CLlj0
15 00Q,QQ

11 785 600,00
16 241 900,00

40 900,00
40 9CQ,00

5 000,00

10 coom
5 000,00

20 000,00
1 000,00
1 000,00

24 100,00
24 100,00

2 995 800,00

36 500,00

719 200,00

270 300,00
80 000,00

1 100,00
40 000,00
21 000,00
80 000,00
13 500,00
10 7QD,Q(J

2 300,00

30 000,00

98 100,00
45 300,00

5 000,U0
i05 900,00

12 799 100,00
17 353 800,00

33 80D,CQ
8 000,00

123 200,00
g 200,00

174 200,00
10 000,00
40 OC0,00

140 000,00
190 000,00

52 300,00
71 000,00
26 900,00

127 800,00

24 CCQ,0CJ
24 000,00

5 000,00

10 000,00

15 000,00

150 000,00
150 000,00

10 000,00
4Ô 000,00

140 000,00
190 000,00

20 000,00
10 000,00
50 000,00

3 000,C0
83 000,00

2 900 000,00

545 600,00

261 000,00
95 000,00

7 000,00
3 808 600,00

2 995 708,00

36 480,00

719 159,00

270 232,00
50 025,00

1 050,00

46 460,00
64 254,50
13 388,28

6 120,00
2 280,00

26 62Q,OCl

42 381,09
5 783,00

105 880,00
g 181 899,93

13 537 720,80
33 800,00

7 962,00
123 200,00

164 %2,00
5 952,00

120 CC0,00
125 952,00

52 249,00
63 313,58
17187,90

127 176,76

278 000,00 259 927,24
3 129 800,00 3 129 739,00

554 200,00 554 175,CQ

269 400,CO 269 369,00

200,00 120,00
3 953 600,00 3 953 403,00

21 600,00 5 956,00
132 400,00 132 384,00

20 QOCl,C0 5 024,70
27 200,00 12 100,00
10 800,00 10800,00

výkaz hodnoceni plnění rozpočtu k 31.12,2022, okamžik tisku 09,02.2023, 14:03, strana 13



. Schválený Rozpočet výsledek odParagraf Položka Nazev rcizpočet po změnách počátku roku

a b text 1 2 3

6115 5901
Celkemza6115

6118 5139
6118 5901

Celkemza6118

6171 5011

6171 5021

6171 5031

6171 5032
6171 5038
6171 5041

6171 5042
6171 5123
6171 5131
6171 5132
6171 5133
6171 5134
6171 5136
6171 5137
6171 5i39
6171 5151
13171 5153
6171 5154
6171 5156
6171 5161
6171 5162
6171 5163
6171 5164
6171 5166
6171 5167

6171 5168

6171 5169
6171 5171
6171 5172
6171 5173
6171 5175
6171 5176
6171 5179
6171 5189
6171 5191
6171 5192
6171 5194

6171 5213

6171 5361
6171 5362
6171 5363
6171 5365
6171 5424
6171 5499
6171 5660
6171 5901
6171 5909
6171 6111
6171 6121
6171 6122
6171 6123

Nespecifikované rezervy
Volby do zestupitektev ÚzemnĹch samosprávných celků
Nákup materiálu j.n.
Nespecifikované rezervy
Volba prezidenta republiky
Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na služebních
místech
Osfatni osobní výdaje
Povinně pojistné na $Qciá|nj zabezpečení a příspěvek na státní po!ifiku
zaměstnanosti
Povinné pojištění na veřejné zdravotní pojištění
Povinné pojistné na úrazové pojištění
Odměny za užití duševního vlastnictvf
Odměny za užití počítačových programů
Podlimitní technické zhodnocení
Potraviny
Ochranné pomůcky
Léky a zdravotnický materiál
Prádb, oděv a obuv
Knihy a obdobné infotmačM prostředky
Drobný dlouhodobý hmotný majetek
Nákup materiálu j.n.
Studená voda včetně stočného a poplatku za odvod dešt'ových vod
Plyn
Elektrická energie
pohonné hmoty a maziva
Poštovní služby
Služby e|ekt{onických komunikad
Služby peněžních ústavů
Nájemné
Konzultační, poradenské a právni služby
Služby školeni a vzděláváni
Zpracování dat a služby souvisejĹcÍ s informačnImi a komunikačnímni techno!

Nákup ostatních služeb
Opravy a udržování
Podlimitní programové vybavení
Cestovné
Pohoštěni
Účastnické pDp|atky na konference

Ostatní nákupy jinde nezařazené
Vratky jistot
Zaplacené sankce a odstupné
Poskytnuľé náhrady
výdaje na věcné dary
Neinvestiční transfery neňnančnlm podnikatelským subjektům-právnickým osobám

Nákup kolků
Platby a poplatků státnímu rozpočtu
Úhrady sankcí jiným rozpočtům
Platby dani a poplatků krajům, obcím a státním fondům
Náhrady mezd a příspěvky v době nemoci nebo kamntény
Ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu
NemvestičM pŮjčené prostředky obyvatelstvu
Nespeclfíkované rezervy
Ostatní neinvestičM výdaje jinde nezařazené
Programové vybavení
Stavby
Stroje, přístroje a zařízení
Dopravní prostředky

285 000,00
285 000,00

29 925 000,00

1 018 900,00

7 434 900,00

2 698 300,00
180 C00,00

10 ooom
30 000,00

5 000,00
55 000,00

5 000,00
53 CCK),00

610 000,00
820 000,00

200 000,00
1 500 000,00

520 000,00
31 500,00
40 000,00
60000,00

378 5C0,00

1 344 200,00

3 524 900JJQ
600 000,00
100 000,00
100 000,00
65000,00
20 000,00
66 700,00
50 COCLljO

45 000,00
60 000,00

1 000,00

60 000,00
i15C0,00

100 000,00
5 000,00

305 000,00

2 587 500,00
20 000,00

15 537 500,00
IČO 000,00

212 000,00 166 264,70
2Q QQD,00 7 616,27
51 400,00
71 400,00 7 616,27

30 630 800,00 30 433 454,00

1 201 100,00 1 165 710,00

7 760 300,00 7 744 764,00

2 866 600,00 2 844 512,00
195 800,00 195 724,00

10 000,00 8 000,G0
30 ocom 7 202,65
37 200,00 37 141,00
50 000,00

5 000,00 2 901,58
59 200,00 54 1ÔQ,00

5 000,00 3 651,00
54 700,00 32266,00

419 100,00 312 528,07
1 231 9CK),C0 1 072 656,97

4 200,ÓO 4110,33
29 300,00 29 203,72
26 500,00 26 488,01

230 300,00 194 591,28
1 422 1CCJ,QO 1 326 526,69

527 900,00 448 667,54
119 400,00 114 568,00
40 CK)0,00 22 506,00

150 000,00 129 471,00
439 000,00 429 411,00

1 460 8QG,00 1 291 975,07

4 411 600,00 3 900 173,22
910 000,00 688 086,93
36!3 300,00 352 795,50

70 000,00 50 263,80
187 900,00 177 992,02

20 00D,Q0 3158,10
596 700,00 550 648,18

50 000,00
1 000,00 698,00

45 000,00 16 000,00
60 000,00 4 432,04

1 000,00

160 000,00 i20 Q00,0Cl
18 000,00 15 550,00

100 G00,00
5 000,00

911 200,00 904 666,00
545 000,00 513099,C0
117 100,00 65 596,00
397 000,00

20 QQ{),QQ 4 144,39
61 600,00 61 589,00

10 609 200,00 10 055 040,21
8 255 700,00 7 884 374,59

500 000,00 499 801,CQ

výkaz hQdn(jceni plněni rozpočtu k 31.12.2022, okamžik tisku 09.02.2023, 14:03, strana 14



, Schválený Rozpočet výsledek odParagraf Položka Nazev rozpočet po změnách počátku roku

a b text 1 2 3

6171 6125
Celkom za 6171

6221 5011

6221 5021

6221 5031

6221 5032
6221 5137
6221 5139
(3221 5229
6221 5903

Celkem za 6221
6310 5141
6310 5163

Celkem za 6310
6320 5163

Celkem za 6320
6330 5342
6330 5345

Celkem za 6330
6399 5362
6399 5365
6399 5901

čelkem za 6399
6402 5%4
6402 5367
6402 5901

čelkem za 6402
6409 5189
6409 5904
6409 5909
6409 6901

Celkem za 6409
::; ':

lnformačnÍ a komunikačM technologie
Činncst místní správy
platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na služebních
místech
Ostatní osobní výdaje
Povinné pojistné na sociální zabezpečení a přlspěvek na státní politiku
zaměstnanosti
Povinné pojištění na veřejné zdravotní pojištění

Drobný dlouhodobý hmotný majetek

Nákup materiálu j.n.
Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a podobným organizacím

Rezerva na krizová opatřeni

Humanitární zahmničnl pomoc přímá
Úroky vlastní

Služby peněžních ústavů

Obecné příjmy a výdaje z finančních operací

Služby peněžních ústavů

pojištěni funkčně nespecifikované
Základni příděl FKSP a sociálního fondu obcí a Kralů

Převody vlastním ľozp0človým úČtům

Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně
Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu
Platby daní a poplatkŮ krajům, obcím a státním fondům

Nespecifikované rezervy

Ostatní finančnl operace
Vtatky ttansferů poskytnutých z veřejných rozpočtů

výdeje z ťlnančnÍho vypořádánÍ mezi obcemi

Nespecifikované rezervy

Finanční vypořádáni

Vratky jistot
Převody domněle neoprávněně použitých ddací zpět poskytovateli

Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené

Rezervy investičních výdajů

Ostatnf činnosti jinde nezařázeľlé

250 000,00
70 528 400,00

4 858 200,00
300 000,00

5 158 200,00
400 000,00
400 000,00

287 600,00
77 715 100,00

14 600,00

61 400,00

16 900,00

6 200,00
139 5CQ,00
100 000,00

20 000,00
141 400,00
500 000,00

8 322 900,00
3CO 000,00

B 622 900,00
744 800,00
744 800,00

2 015 100,00 9 127 400,00
4 000 000,0Cl 308 200,00

100 000,00 100 000,00
6115100,00 9 535 600,00

83 400,00

287 595,00

74 087 832,89

34 715,00

6 625,00

2 404,00
138 479,00

62 953,78

20 000,00

265 176,78

6 603 134,65

289 061,91
6 892 196,56

723 710,00

723 710,00

1 573 157,00

154 487 087,62
156 Cl60 244,62

8 092 198,64

308 180,00

8 400 378,64

83111,02

5 000,00
300 000,00
305 000,00

50 000,00
50 977 800,00
51 027 800,00

393 683 QCO,00

216 600,00
300 000,00 83 111,02

4 550 000,00
152 900,00 152 768,91
171 800,00 150,28

67 165 300,00
72 040 000,00 152919,19

497 579 200:00 . 471 454 445,97

výkaz hodnocení plnění rozpočfu k 31.12.2022, okamžik tisku 09.02.2023, 14:03, stíana 15



j||. FINANCOVÁNÍ - třída 8

" . Číslo poLl Schválený Rozpočet výsledek od
Název řádku rozpočet po změnách počátku roku

text r 1 2 3

Krátkodobé Rnancování z tuzemska
Krátkodobé vydané dluhopisy (')
Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů (-)
Kfátkodobé přijaté půjčené prostředky (")
Uhrazené splátky krátkodobých přijatým půjčených prostředků (-)
Změny stavu krátkod.prostředků na bank. úČt.{+/-)
Aktivní krátkodobé operace řízeni likvidity - příjmy (")
Aktivní krátkodobé operace řízeni likvidity - výdaje {-)
Dlouhodobé financování z tuzemska
D!ouhodobé vydané dluhopisy (")
Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisŮ (")
Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (")
Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených prostředků (-)
Změna stavu dlouhodobých prostředků na bankovních účtech ("l-)
Aktivní dlouhodobé operace řizenf likvidity - přlj my
Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - výdaje
Krátkodobé ňnancování ze zahraničí
KŮtkodobé vydané dluhopisy t")
Uhrazené splátky krátkodcb, vydaných dluhopisů (-)
Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (")
Uhrazené splátky kmtkodobých přijatých půjčených prostředků (-)
Změna =s3vu bankovních účtů kátkodobých prostředků ze zahraničí ("l-)
AKtivní operace řizenf likvidity - příjmy t")
Aktivní krátkcdnbé operace řlzení likvidity - výdaj" (-)
D|OljhOdDbé íinancováni ze zahraničl
Dlouhodobé vydané dluhopisy (")
Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů (-)
Dbuhodobé přijaté půjčené prostředky (")
Uhmzené splátky dlouhod.pňjatýck půjč.prostř (-)
Změna stavu dlouhodobých prostředků na bankovních účtech (+1-)
Aktivní d|ouhodobé operace řízeni likvidity - příjmy (+)
Aktivní dtouhodobé Qpérace řízení likvidity - výdaje (-)
Opravné položky k nepeněžnlm operacím
Operace z peněZ. účtů rozpočt. jednotky nemající char. příjmů a výdajů viád.
Nerealizované kursové rozdíly (+1-)
Nepřevedené částky vyrclvnávajÍcÍ schodek a saldo státní pokladny {+1-)

:".É|NRČÓŮAŇĹ.(součet'za'tř[dů'á')'".'.". '":" """" ',,É'.,.:"·j, :' :..'...,;'"·"",'·'·.',·'"··".,,. '

8111

8112

8113

8114
8115 46 306 700,00 30 824 600,00 20 196 908,45

8117

8118

8121

8122

8123 222 459 400,00 234 815 200,00 75 1397 993,48

13124 47 767 600,GO -66 734 800,00 -65 676 354,25
8125

8127

8128

8211

8212

8213

8214
8215

8217

8218

8221

8222

8223
8224

8225

8227

8228

8901 990 437,25

8902

8905

' "Qoďó" "' "' 220 998 500,00 198 905 QQD,C10 31 408'984,93

výkaz hodnoceni plněni rozpočtu k 31,12.2022, okamžik tisku 09.02.2023, 14:03, strana 16



lV. REKAPITULACE PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ, FINANCOVÁNĹ A JEJICH KONSOLIDACE

. Číslo Schválený Rozpočet výsledek odNázev řádku rozpočet po změnách počátku roku

text r 41 42 43

Třída 1 - Daňové příjmy
Třída 2 - Nedaňově příjmy
Třída 3 - Kapitálavé příjmy

_Třida 4 - přijaté transfery
příjmy celkem

4010 105 820 200A0 122 938 800,GO 124 146 726,78
4020 22 535 200,ClO 49 984 300,00 34 926 372,25
4030 23 880 000,00 51 761 500,00 51 449 341,94
4040 20 449 100,00 73 989 600,00 229 523 020,07
4050 172 684 500,00 298 674 200,00 440 045 461,04

Konsdidace příjmů
2223 - Příjem z finančního vypořádání mezi kraji, obcemi a DSO
2226 - Přljem z finančnlho vypořádání mezi obcemi a D$O
2441 -Spiátky půjčených prostředků od obcí
2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů
2449 - Ostatní splátky půjčených prostředkŮ od rozpočtů územní úrovně
4121 - NeinvestiCM přijaté transfery od obcí
4122 - NeinveMičnI přijaté transfery od krajů
4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně
4133 - Převcďy z viastnich rezervních fondů jiných než oss
4134 - Převody z rozpočtový¢h účtů
4137 - Neinvestiční převody mezi stat. městy včetně h!. m. Prahy a jejich obvody
4138 - Převody z vlastni pokladny
4139 - Ostatní převody z vlastních fondů
4221 - |nve$tičnl přijaté transfery cid obcí
4222 - lnvestični pňjaté transfery od krajů
4251 - lnvestični převody mezi stat. městy vČětAě hl. m. Prahy a jejich obvody
4229 - Ostatní investiční prijaté transsery Qd rozpočtů územní úrovně
ZJ 024 - Transfery přijaté obcí od obce v jiném okresu téhož kraje
ZJ 025 - Splátky půjčených prostředků přijatých obcí od obce v jiném okresu téhož kraje

ZJ 028 - Transfery přijaté obcí nebo krajem z Území jiného kraje
zj 029 - Spláíky půjčených prostředků přijaté obci nebo krajem z území jiného kraje

Příjmy celkem po konsolidaci

4060
4061
4062
4070
4080
4090
4100
4110
4120
4130
4140
4145
4146
4150
4170
4180
4182
4190
4191

4192

4193

4194

4200

156 060 244,62

1 635 800,00 1 635 799,00
982 300,00 1 049 300,00 1 021 597,00

328 000,00 328 000,00

156 053 379,90

6 864,72

290 600,00 290 600,00 290 584,00
399 500,00 399 490,00

172 684 500,00 298 674 200,00 283 985 216,42

Třída 5 - Běžné výdaje

Třída 6 - Kapitálové výdaje

výdaje celkem

4210 163 679 300,00 189 396 400,00 319 219 913,86
4220 230 003 700,00 308 182 800,00 152 234 532,11
4240 393 683 000,00 497 579 200,CQ 471 454 445,97

Konsolidace výdajů
5321 - Neinvestiční transfery obcím
5323 - Neinvestiční transfery krajům
5329 - Ostatní neinvesfični transfery rozpočtům územní úrovně
5342 - Základni přiděľ FKSP a sociálnhnu fondu obcí a krajů
5344 - Převody vlasmím rezervním fondům UR
5345 - Převody vlaslním rozpočtcvým účtům
5347 - Neinvestiční převody mezi stat. městy včetně h!, m. Prahy a jejich obvody - výdaje

5348 - Převody do vlastní gokladny
5349 - Ostatní převody vĹastnÍm fcndům
5366 - výdaje z änančniho vypořádáni mezi krajem a obcemi
5367 - výdaje z ňnančMho vypořádání mezi obcemi
5641 - NeinvestičnÍ půjčené prcstředky obcím
5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům
5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky rozpočtům územní úrovně
6341 - kwestiční transfery obcím
6342 - investiční transfery kajům
6349 - Ostafní mestičnl transfery rozpQčfijm územní úrovně
6363 - lnvestičM převody mezl stat.městy včetně h\.m,prahy a jeil¢h obvody - výdaje

4250
4260
4270
4280
4281
429lj
4300

4305

4306
4310
4321
4322
4330
4340
4350
4360
4370
4380

4381

156 060 244,62
10 000,00

525 100,00 525 100,00 525 100,00
183 800,00 183 8®,00 183 785,00

1 573 157,00

154 487 087,62

5 000,00

výkaz hodnocení plněni Tozpočtu k 31.12.2022, okamžik tisku 09,02.2023, 14:03, strana 17



. Číslo Schválený Rozpočet výsledek QdNázev řádku rozpočet po změnách počátku roku

text r 41 42 43

6441 - Investiční půjčené prostředky obcím
6442 - Investiční půjčené pTostředky krajům

6449 -Ostaíni hvestiční půjčené prostředky rozpočtům mÍstaÍ úrovně

Z3 026 - Transfery goskytnuté obci obci v jiném okresu téhož kraje

ZJ 027 - půjčené prostředky poskymuté obcí obci v jiném okresu téhož kraje

ZJ 035 -Transfery poskytnuté obcí nebo krajem na území jiného kraje
zj 036 - půjčené prostředky poskytnuté ob¢i nebo krajem na území jiníšho kraje

výdaje celkem po konsdidací

4400
4410
4420
4421
4422
4423
4424
4430 393 683 000,00

1 635 800,00 1 635 799,00

497 579 200,00 315 394 201,35

Saldo příjmů a výdajů po konsolidaci

Třída 8 · Financování
Konsolidace íinancováni
Financování celkem po konsolidaci

4440 -220 998 500,00 -198 905 000,QQ -31 408 984,93

4450 220 998 5C0,00 198 905 000,C0 31 408 984,93
4460
4470 220 998 500,00 198 905 000,00 31 408 984,93

výkaz hodnoceni plnění rozpočtu k 31.12.2022, okamžik tisku 09.02.2023, 14:03, strana 18



". ">. > M ':

VI.STAVY A ZMĚNY STAVŮ NA BANKÓ'JNĹCH ÚČTECH A POKLADNĚ " " .

. Číslo Počáteční Stav ke konci Zrněna stavuNazev řádku stav k 1.1. výkaz. období

text r 61 62 63

Základni běžný účet ŮSC
Běžné účty fondů ŮSC

Běžné účty celkem
Pokladna

6010 28 821 886,58 8 433 031,85 20 388 854,73
6020 2 002 706,72 2 194 653,00 -191 946,28
6030 30 824 593,30 10 627 684,85 20 1S6 908,45
6040

výkaz hodnoceni plnění rozpočtu k 31.12.2022, okamžik Éisku 09.02.2023, 14:03, strana 19



VIi. VYBRANÉ ZÁZNAMOVÉ JEDNOTKY

. Číslo Schválený Rozpočet výsledek odNazev řádku rozpočet po změnách počátku roku

text r 71 72 73

ZJ 024 · Transfery přijaté obci Qď obce v jiném okresu téhož kraje
2226 - Příjem z MančnIho vypořádání mezi obcemi a OSO
4121 - Neinvestiční přijaté lransfei'y od obcí
4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně
4221 - lnvestični pnjaté transfery cd obcí
4229 - Cstatni investiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně
ZJ 025 - Splátky půjčených prostředků přijatých obcí ad obce v jiném okresu téhOž kEäjě

2441 - Splátky pŮjčených prostředkŮ ed cbcľ
2449 - Ostatní splátky půjčených prostředků od rozpočtů Uzemní Úrovně
ZJ 026 - Transfey poskytrmté obci obci v jiném okresu téhož kraje
532 1 - NežnvestičnÍ transfery obcím
5329 - Ostatní neinvestiční transfesy rozpočtům Územní úrovně
5367 -výdaje z ňnančnÍho vypořádání mezi obcemi
6341 - Investiční transfery obcím
6349 - Ostatní investiční transfe:y rozpočtům územní úrovně
zj 027 - půjčené prostředky poskytnuté obcÉ obci v jiném okresu téhož kraje

5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím
5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky rozpočtům územní ú rovně
6441 - lnvestičnľ půjčené prostředky obch
6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky rozpočtům místní úrovně

ZJ 028 - Transfery pňjaté obci nebo krajem z území jiného kraje
2223 · příjem z finančního vypořádáni mezi kraji, obcemi a DSO
2226 - Příjem z finančního vypořádánl mezi obcemi a DSO
4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí
4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajŮ
41 29 'jsmmf neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů územní úXjVf\ě
4221 - 1nvest,ční přijaté transfery od obci
4222 - |nvestimi přijaté transfery od krajů
4229 - Ostatní investiční přijaté transfery od rozpoČtů územní úrovně
ZJ 029 - Splátky půjčených prostředkÔ přijaté obci nebo krajem z území jiného kmje

2441 - Spiátky půjčených prostředků od obcí
2442 - Splátky půjčených prostřédků od krajů
2449 -Ostatní splátky pújčených prostředků od rozpočtů územní úrovně
ZJ 035 - Transfery poskytnuté ob¢í nebo krajem na ůzeml jiného kň3jě
5321 - Neinvestiční transfery obcím
5323 - Neinvestiční transfery krajům
5329 - Ostatní neinvestiční traRsfery mzpočtŮm územní úrovně
5366 - výdaje z finančMho vypořádání mezi krajem a obcemi
5367 - výdaje z §nančnÍho vypořádání mezi obcemi
6341 - 1nvestičnl transfery obcím
6342 - Investiční transfery krajům
6349 - Ostatnl investični transfery rozpoČtům územní Úrovně
ZJ 03(3- Půjčené pIostředky poskytnuté obcí nebo Krajem na území jiného Kraje

5641 - NeinveMičnĹ půjčené pro${ředky cMm
5642 - Neinvestičnl půjčené prostředky krajům
5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky rozpcčtům územní úrovně
6441 - fnvestiční pŮjčeně proMředky obcím
6442 - Investiční půjčené prostředky krajům
6449 - Ostatní investičM půjčené prostředky rozpočtům místní úrovně

7090
7092
7100
7110
7120
7130

7140

7150
7160
7170
7180
7190
7192
7200
7210

7220

7230
7240
7250
7260
7290
7291
7292
7300
7310
7320
7330
7340
7350

7360

7370
738(J
7390
7400
7410
7420
7430
7431
7432
7440
7450
7460

7470

7480
7490
7500
7510
7520
7530

výkaz hodnoceni plněni rozpočtu k 31,12.2022, okämžik tiSku 09.02.2023, 14:03, strana 20



lX. PŘIJATÉ TRANSFERY A PŮJČENÉ PENĚŽNÍ PROSTŘEDKY ZE STÁTNÍHO ROZPOČTU A STÁTNÍCH FONDŮ A
SOUVISEJÍCÍ VÝDAJE

Účelový Položka na straně Výsledek oči počátku Paragraf na straně Položka na straně Výsledek qcj pQČätklj Rozdíl příjmů (ňn.) a
znak příjmů roku výdajů výdajů roku výdajů za

a b 93 C d 94 95 = 93 -94

13013 4116
13013
13013

130'13
13013

13013
13013

:3{)13
13013

13013
13013
13013

13013

13073
13013

13013
13013

F3013
13013

13013
13013
13013

13013
13013
130'13

13013
13ň13

13013

13013
13013

13013
13013

13013
13013
13013

13015 4116
13015

13015

13015

4233749,C9 3421 5011
3421 5021
3421 5031
3421 5032
3421 5137
3¢21 5139
3421 5169
3421 5175
3421 5424
3429 5011
3429 5021
3429 5031
3429 5032
3429 5137
3429 5139
3429 5167
3429 5169
3429 5173
3429 5175
3429 5194
3429 5424
3639 5011
3639 5(J31
3639 5032
6171 5011
6171 5021
6171 5031
6171 5032
6171 5139
6171 5167
6171 5169
6171 5175
6402 5364
6409 5904

4233749,09

442749,00 6171 5011
6171 503'1
6171 5032

442 749,00

515 141,30

945 781,05
309 848,20
110 049,90

i4 250,00

233 328,94
415 774,15

1 470,60
4 137,25

926 530,25
14 250.00

219 886,05

79 8C0,95

74 514,20
91 764,08

151 620,00
61 49¢,93

4 275.00
21177,19

12 213,66
2 628,65

83 706,00

20 762,00
7 532,00

337 068,71
172 216.00

47 162,44
%7112,19

8 491,10

53 485,00
49 960,50

13 789,25
31 713,90

152 768,91
5 205 704,35 -971 955,26

331 020,00

81 973,00

29 756,00
442749,00 0,00

13024 4116 2 678 900,00 6171 5011 1 743 935,00
13024 6171 5031 461) 966,00
13024 6171 5032 167 2136,00
13024 0171 5136 4 653,00
13024 6171 5137 39 998,97
13024 6171 5139 86 810,12
13024 6172 5151 4110,33
13024 (3171 5153 29 203,72
13G24 6171 5154 26 48$,01
13024 6171 5156 13 506,29
13024 6171 5161 19 142,21
13024 6171 5102 15 845,39
13024 6171 51133 4 788,00

výkaz hcidnocenÍ plněni rozpočtu k 31.12.2022, okamžik tisku 09.02.2023, 14:03, strana 21



Účelový Po|Qžka na straně výsledek od počátku Paragraf na straně Položka na straně výsledek od počátku RozdIl příjmů (fin.) a
znak příjmů Toku výdajů výdajů roku výdajů za

a b 93 C d 94 95 = 93- 94 !

13024 6171 5167 17 250,00
13024 6171 5169 43 145,96
13024 6171 5175 271,00
13024 6171 5362 500,00
13024 2 G78 900,00 2 678 900,00 0,00

13101 4116 793 450,00 3639 5011 592 163,00
13101 3639 5031 147 992,00
13101 3639 5032 53 295,00
13101 793 450,00 793 450,00 0,00

15011 4116 1 106 142,98 3745 5137 162 377,44
15011 3745 5169 974 420,89
15011 1 106 142,98 1 136 798,33 -30 655,35

15974 4216 26 559 838,10 2219 6121 7 454 668,91
15974 2341 6121 324 137,91
15974 3111 6122 230 852.02
15974 3113 6122 502 988,48
15974 3341 6122 136 920,00
15974 3729 6121 3 451 980,26
15974 6171 6121 5 BOi 562,92
15974 6171 6122 4 984 378,27
15974 26 559 838,10 22 887 488,77 3 672 349,33

17016 4116 199 933,51 3U3 5336 199 933.51
17016 199 933,51 199 933,51 0,00

17969 4210 4 549 729,84 3113 6356 : 802 680,39
17969 4 549 729,84 1 802 680,39 2 747 049,45

22500 4216 1 729 347,00 3631 612: 1 729 347,00
22500 1 729 347,01) 1 723 347,00 0,00

29524 4216 1 863 000,00 2341 6121 i 863 000.00
29524 1 863 000,00 1 863 000,00 0,00

33090 4116 095 000,00 3421 5011 484 825,00
33090 3421 5021 27 540,CO
33090 3421 5031 :23 609,C0
3309CJ 3421 5032 44 855,01)
33090 3421 5131 B 833,00
33090 3421 5139 20062,00

' 33090 3421 5163 35 299,00

33090 3421 5169 146 199,21
33090 1 095 000,00 891 222,21 203 777,79

33092 4116 935 848,00 3111 5336 938 848,00
33092 938 848,00 " · · 938 B48,0Cl 0,CO

89017 4113 136 761.00 3314 5139 1 632.96
89017 136 761,0(j 1 632,96 135 128,04

89018 4113 243 130,00 3314 5139 2 903,04
89018 243 130,00 2 903,04 240 226,C6

89517 4213 201 600,00

výkaz hQdnocení plnění rozpočtu k 31.12.2022, okamžik tisku 09.02.2023, 14:03, strana 22



Účelový Položka na straně výsledek od počátku Paragraf na straně Položka na straně Výsledek od počátku Rozdíl příjmů (fin.) a
znak příjmů roku výdajů výdajů roku výdajů za

a b 93 C d 94 l 95 = 93 -94

69517 201 600,00 0,00 201 600,00

89518 4213 358 4C·0,00
89518 358 400,00 ' O,C0 358 400,00

90002 4113 250 OCK),G0
90002 250 00Cl,00 ' om 250 C100,QQ

91628 4213 6 072 293,00 2219 6121 6 072 293,00
91628 6 072 293.00 ' 6 072 293,00 om

98008 4111 71 4QO.QD 6118 5139 7 616,27
98008 71 400,00 7 616,27 63 783,73

98043 4111 374 932,93
98043 374 932,93 0.00 374 932,93

98187 4114 212 000,00 6115 5ň19 5 956,00
98187 6115 502? 132 384,00
98187 6115 5139 5 024,70
98187 (3115 5164 12 100,00
98187 6115 5169 10 800,CK)
98187 212 00Ó,Q(j 1(36 264,7t) 45 735,30

'::i, :;:,' ,,y ;: ' , : : g,, ', ', ,;:,, :' ':': : ,,';:,; ,i', : Á6 820 áäí$á ',:: 7 Zgó

výkaz hodmcéní pIněrú rozpočtu k 31.12.2022, okamžik tisku 09.02.2023, 14:03, strana 23



X"' PŘÍJMY A PŘIJATÉ PŮJČENÉ PENĚŽNÍ PROSTŘEDKY SOUV|SEJ[CĹ S MIMOŘÁDNÝMI UDÁLOSTMI
REGIONÁLNĹHO NEBO CEI.OREPUBLľKOVÉHQ VÝZNAMU

X·b VÝDAJE SOU'JISEJĹCĹ S MIMOŘÁDNÝM1 UDÁLOSTMI REGIONÁLNÍHO NEBO CELOREPUBLIKOVÉHO
VÝZNAMU

Mimořádná událost Paragraf Položka Nástroj Prostorová jednotka výsledek od počátku roku

a b C d e 03

01 6221 5229
01

" CElkEM :' ,,::: ,, :,,

20 CC0,00
20 ()03,00
20 000,0'J

výkaz hodnoceni plněni rozpočtu k 31.12.2022, okamžik tisku 09.02.2023, 14:03. strana 24



XI. PŘÍJMY ZE ZAHRANIČNÍCH ZDROJŮ A SOUVISEJĹCĹ PŘĹJMY V ČLENĚN| PODLE jEDNoTL|\/ÝeH NÁSTROJŮ A
PROSTOROVÝCH JEDNOTEK

Schválený Rozpočet Výsledek odParagraf Polozka Nastroj :©dnolka rozpočet po změnách počátku roku

a b C d 1 2 3

0000 4113 130 Í 136 8Cl0,00 136 761,00
0000 4113 130 5 243 200,00 243 130,00
00C0 4116 104 453 900,00 453 602,73
0CCQ 4116 104 5 3 780 300,00 3 780 146,36
0000 4116 106 5 1 139 40CL00 1 106 142,98
0000 4116 107 5 200 000,00 199 933,51
0000 4116 143 1 218 500,00 218 422,98
DODO 4116 143 5 720 500,00 720 425,02
0000 42:3 130 1 2(J1 600,00 201 6G0,00
0000 4213 130 5 358 4C0,00 358 400,00
0000 4216 106 5 20 560 100,00 26 559 838,10
0000 4216 107 5 4 549 800,00 4 549 729,84
0000 4216 170 5 1 863 00·J,(J0 1 863 000,00

':' : ,,,, : ";,'!:; :;';' 'i,':' : č " ;,,; ,; '!:;' :;" ' " ':!: ':ÁiÓ'Á?Š ';':,,,' :' i;,'; ',:;':: ¢i9ägů3á:52'

výkaz hodnoceni plněni rozpočtu k 31.12.2022, okamžik tisku 09.02.2023, 14:03, strana 25



XII. VÝDAJE SPOLUFINANCOVANÉ ZE ZAHRANIČNĹCH ZDROJŮ A SOU\/ISEJÍCĹ VÝDAJE V ČLENĚNÍ PODLE
JEDNOTLIVÝCH NÁSTROjŮ A PROSTOROVÝCH JEDNOTEK

Paragraf Položka Nástroj p'°'to:ová Schválený Rozpočet výsledek očijednotka rozpočet po změnách počátku roku

a b C d 1 2 3

2219 (5121 106 1 1 347 2CQ,00 1 315 529,81
2219 6121 106 5 7 633 700,00 7 454 668,91
2341 5169 106 1 55 200,00
2342 5169 106 5 496 800,00
2341 6121 1C6 1 55 201),00 36 015,33
2341 6121 1G6 5 496 800,00 324 137,91
2341 6121 170 1 799 100,00 798 991,36
2341 6121 170 5 2 000 000,00 1 563 COO,®
3111 5336 143 1 218 500,00 218 422,98
3111 5336 143 5 720 500.00 720 425,02
3111 6122 106 1 165 9C-0,00 153 901,36
3111 6122 106 5 290 3CQ,00 230 852,02
3113 5336 107 5 200 Q(JQ,00 199 933.51
3113 6122 106 ľ 364 400,00 335 325.66
3113 6122 106 5 713 00í),C0 502 988,48
3113 6356 107 5 1 802 70Cl,00 1 8ň2 680,39
3314 ' 5139 130 1 2 9DQ,QD 2 766,96
3314 5139 130 5 3 000,00 2 SD3,04
3341 6122 106 1 i 404 700.00 58 680,00
3341 6122 106 5 3 277 600,00 136 920,03
3421 5011 104 1 81 500,00 81 338,10
3421 5011 104 5 461 OC0,00 460 915,90
3421 5021 104 1 149 500,0(J 149 333,85
3421 5021 104 5 846 300,CQ 84(3 225,15
3421 5031 704 1 49 100,00 48 923,40
3421 5031 104 5 277 300,00 277 232,60
3421 5032 104 1 17 400,00 17 376,30
3421 5032 104 5 98 500,00 98 465,70
3421 5137 104 1 2 400,00 2 250,00
3421 5137 104 5 13 500,00 12 750,00
3421 5139 104 1 37 800.00 36 841,42
3421 5139 104 5 213 5G0,00 208 768,00
3421 5169 104 1 65 7C0,00 65 6¢8,55
3421 5169 104 5 372 100,C0 372 008,45
3421 5175 104 1 300,00 232,20
3421 5175 104 5 1 700,00 i 315,80
3421 5424 104 Ť 800.00 653,25
3421 5424 104 5 3 800,00 3 701,75
3429 5011 104 1 146 4C0,00 146 294,25
3429 5011 104 5 829 1C·0,00 829 000,75
3429 5021 104 1 2 300,00 2 250.00
3429 5021 104 5 12 8CK),CCJ 12 750,00
3429 5031 104 1 34 900,00 34 718,85
3429 5031 104 5 196 900,00 196 740,15
3429 5032 104 1 12600,00 12 600,15
3429 5032 104 5 71 50(J,QQ 71 400,85
3429 5137 104 i 13100,00 11 765,40
3429 5137 104 5 73 500,00 66 670,60
3429 M39 104 1 14 (300,C0 14489,05
3429 5139 104 5 82 200,00 82 104,70
3429 5167 104 1 24 ZOCl,00 23 940,00
3429 5167 1C4 5 135 700,00 135 6130,00
3429 5169 104 1 12 900,00 9 709,72
3429 5169 104 5 55 800,00 55 021,78

výkaz Mdmcení plněni rozpočtu k 31.12.2022, okamžik tisku 09.02.2023, 14:03, strana 26



, . Prostorová Schválený Rozpočet výsledek odParagraf Polozka Nastroj jednolka rozpočet po změnách počátku roku

a b C d 1 2 3

3429 5173 \04 1
3429 5173 104 5
3429 5175 104 1
3429 5175 104 5
3429 5194 104 1
3429 5194 104 5
3429 5424 104 1
3429 5424 104 5
3639 5011 1C4 1
3639 5011 1C4 5
3639 5031 104 1
3639 5031 104 5
3639 5032 104 1
3639 5032 104 5
3729 6121 106 1
3729 6121 1013 5
3745 5137 106 1
3745 5137 106 5
3745 5169 106 1
3745 5109 106 5
6171 5011 104
6171 5Cl11 104 5
6171 5021 104 1
6171 5021 104 5
6171 5031 104 1
6171 5031 104 5
6171 5032 104 1
ťV71 5032 104 5
6171 5139 404 1
6171 5239 104 5
6171 5467 104 1
6171 5167 104 5
6171 5169 104 'l
6171 5169 104 5
6172 5169 106 5
6171 5175 1C4 1
6171 5175 104 5
6171 612; 100 1
6171 6121 !06
6171 6122 UJ6 1
6171 6122 106 5
6402 5364 104 l
6402 5364 104 5
6409 5904 104 1
6409 5904 104 5

80-3,00 675,00
4 30CLO'J 3 825.00
6 000,00 3 343,76

34 000,00 18 948,02
3 000,00 1 928,48

17 000,00 10 928,01
2 000,00 415,05
7 600,00 2 351,95

14 800,00 14 749,00
139 000,00 68957,00

3 7CX),GQ 3 658,27
17 200,CO 17103,73

1 400,00 1 327,13
6 3DQ,CK) 6 204,87

629 100,00 609 200,00 609 172,95
3 897 1(JQ,CQ 3 897 100,00 3 451 980,26

108 300,00 108 251,63
162 4CQ,Q(} 162 377,44

831 :OO,00 729 4C.0,00 649 613,94
1 246 700,00 1 120 800,00 974420,89

53 300,C·O 53 221,36
301 60CLQ0 30F 587,81

19400,00 27 400,00 27 192,00
109 500,00 154 200,00 754 0%,00

3 000,00 7 700,00 7 446,70
16 700,00 42 40(J,QQ 42 197,98

1 200,00 3 000,00 2 701,92
6 100,00 15 500,00 15310,91

i 4C0,00 1 340,70
7 600,00 7 597,30

7 400.00 8 600,00 8 445,01)
41 100,00 47 900,00 47 855,00

8 000,00 7 888,50
44 800,0Cl 44 701,50

609 9CQ00
2 300,00 2 177,25

12 500,00 12 337,75
46 800,00 2 6% 500,00 2 486 384,11

10 697 000,00 6 104 100,00 5 801 562,92
2 136 200,00 2136162,13
5 202 800,00 4 984 378,27

3 500,00 3 338,31
28 500,00 28 375.59
16 200,00 16 C80,93

136 7G0,00 136 687,98

':CEĽKEM ::,i i: : ',: :, '"í:""", ,:,; :,,'::i,,ýs:m16ó,óó::, '"i ,', :: ':":',':"::,:;,: á0o,oo' i,',;':, :: " ',;,, ;: '"4?

. Podpis vedoucího . . .Odeslano dne: Razítko: účetní jednotky· Odpovída za udaje:

o rozpočtu:
telefon:

Došlo dne: . ,o skutecnosti:
telefon:

výkaz hodnoceni plněni rozpočtu k 31.12.2022, okamžik tisku 09.02.2023, 14:03, sttana 27



Údaje o poskytnutých garancích
územní samosprávné celky, svazky obcí, regionálni rady regionů soudržnosti

(V tis. Kč)

IČO: 00283509
Název: Město Pohořelice

Sestavený k rozvahovému dni 31,12.2022

Sídlo účetní jednotky
ulice, c.p. Vídeňská 699
obec Pohořelice
PSČ, pošta 69123

Údaje o organizaci
identifikační číslo 00283509
právni forma Územně samosprávný celek
zřizovatel

Kontaktní údaje
telefon
fax
e-mail

Statutární zástupce
Bc. Miroslav Novák, DiS.

podpisový záznam statutárního
orgánu

Místo podnikáni
ulice, c.p. Vídeňská 699
obec Pohořelice
PSČ, pošta 69123

Předmět podnikáni
hlavní činnost Veřejná správa
vedlejší činnost
CZ-NACE

Osoba odpovědná za účetnictví
Ing. Lenka Forýtková

podpisový záznam osoby odpovědné
za správnost údajů

Údaje o poskytnutých garancích k 31.12.2022, okamžik tisku 21.02.2023, 09:08, strana 1



Údaje o projektech partnerství veřejného a soukromého sektoru
územní samosprávné celky, svazky obcí, regionálni rady regionů soudržnosti

(v tis. KČ)

IČO: 00283509
Název: Město Pohořelice

Sestavený k rozvahovému dni 31.12.2022

Sídlo účetní jednotky
ulice, c,p, vídeňská 699
obec Pohořelice
PSČ, pošta 69123

Údaje o organizaci
identifikační číslo 00283509
právni forma Územně samosprávný celek
zřizovatel

Kontaktní údaje
telefon
fax
e-mail

Statutární zástupce
Bc. Miroslav Novák, DiS.
podpisový záznam statutárního
orgánu

Místo podnikání
ulice, c.p. Vídeňská 699
obec Pohořelice
PŠC, pošta 69123

Předmět podnikání
hlavni činnost veřejná správa
vedlejší činnost
CZ-NACE

Osoba odpovědná za účetnictví
Ing. Lenka Forýtková

podpisový záznam osoby cdpovědné
za správnost údajů

Údaje o projektech partnerství veřejného a soukromého sektoru k 31.12.2022, okamžik tisku 21.02.2023, 09:09, strana 1



Příloha měsíční závěrky
O B E C l D S O : Pohořelice IČO: 00283509 Období: 31.12.2022

Konsolidační položky v rámci okresu a kraje
příjmy Rozpočet Účetnictví /dentj/ikace protistrany
Roz PC:ČtOVá Rczpočet clo Změna rozpočtu v Rozpočet celkem přijato do přijato v běžném Celkem přijato do Z jin.okresu Z jin.kraje Rozpočtováno či

skladba minulého období běŽném měsíci minulého období měsíci data ZJ zj přÉjato od koho

4121 52 400,00 0,00 52 400,00 46 361,00 0,00 46 36E,00 Branišovice
412Z 357 600,00 0,00 357 600,00 357 557,00 0,00 357 557,00 Cvrčovice
4121 56 900,00 0,00 56 900,00 52 321,00 0,00 52 321,00 Ivaň
4121 48 800,00 0,00 48 800,00 45 752,00 0,00 45 752,00 Loděnice
4121 57 400,00 0,00 57 400,00 54 368,00 0,00 54 368,00 Malešovice
4121, 20 600,00 0,00 20 600,00 20 510,00 0,00 20 510,00 Odrovice
4121 208 400,00 0,00 208 400,00 208 321,00 0,00 208 321,00 Pasohlávky
4121 79 200,00 0,00 79 200,00 77 615,00 0,00 77 615,00 Přibice
4121 26 300,00 0,00 26 300,00 26 246,00 0,00 26 246,00 Šumice
4121 58 000,00 0,00 58 000,00 57 901,00 0,00 57 901,00 Troskotovice
4121 83 700,00 0,00 83 700,00 74 645,00 0,00 74 645,00 Vlasatice
4221 290 600,00 0,00 290 600,00 290 584,00 0,00 290 584,00 Pasohlávky
2449 1 635 800,00 1 635 800,00 1 635 799,00 1 635 799,00 OSO Čistá Jihlava

0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

číselný přehled záznamových jednotek (položek)
024 - transfery přijaté z území jiného okresu 026 - transfery poskytnuté do jiného okresu
028 - transfery přijaté z území jiného kraje 035 - transfery poskytnuté do jiného kraje
025 - splátky půjček přijaté z jiného okresu 027 - půjčky poskytnuté do jiného okresu
029 -splátky půjček přijaté z jiného kraje 036 - půjčky poskytnuté do jiného kraje

výdaje Rozpočet ÚČetnictví /dentľfikace protistrany
Rozpočtová Rozpcčet do Změna rozpočtu v Rozpočet celkem Vydáno do Vydám v běžném Celkem vydáno do do jiného do jiného Rozpočtováno či

skladba minulého období běžném měsíci minulého období měsíci data okresu ZJ kríýezj vydána komu
5321 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 Židlochovice
5323 525 100,00 0,00 525 100,00 525 100,00 0,00 525 100,00 JMK (IDS)
5329 183 800,00 0,00 183 800,00 183 785,00 0,00 183 785,00 DSO Čistá jihlava
5367 5 000,00 0,00 5 000,00 goo 0,00 0,00 Židlochovice
6449 1635 800,00 0,00 1 635 800,00 1 635 799,00 0,00 1 635 799,00 OSO Čistá Jihlava

0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

čIsdný přehled konsdidovaných položek
příjmy: výdaje:
4121 - neinvestiČní přijaté transfery od obcí 5321 - neinvestiČní transfery obcím 5323 - neinvestiční transfery kraji
4221 - investiční přijaté transfery cid obci 6341- investiční transfery obcím 6342 - investiční transfery kraji
4129 - neinvestiční přijaté transfery od OSO 5329 - neinvestiČní transfery OSO 5367 -výdaje z hn.vypořádání min.let mezi obcemi či OSO
4229 - investiční přijaté trasfery od OSO 6349 - investiční transfery OSO
2226 - gřijmY z ňn. vypořádáni min. tet mezi obcemi či OSO 5641 - neinvestiČní půjčky obcím
2441-splátky půjček od obci 5649 - neinvestiční půjčky oso
2442 -splátky půjček od kraje 6441 - investiční půjčky obcím
2449- splátky půjček oči dso 6449 -investiční půjčky oso

položka rozpočet účetnictví položka TozpoČet úČetnictví ZJ rozpoČet úČetnictví

4121 1 049 300,00 1 021 597,00 5321 10 000,00 0,00 024 0,00 0,00
4129 0,00 0,00 5329 183 800,00 183 785,00 028 0,00 0,00
4221 290 600,00 290 584,00 6341 0,00 0,00 026 0,00 0,00
4229 0,00 0,00 6349 0,00 0,00 035 0,00 0,00



výpočet podílu pohledávek a závazků na rozpočtu územního celku a podílu
zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku

územní samosprávné celky, svazky obcí, regionální rady regionů soudržnosti
(v tis. KČ)

IČO: 00283509
Název: Město Pohořelice

Sestavený k rozvahovému dni 31.12.2022

Podklad pro výpočet ukazatelů podle ustanovení § 10 odst. 4 písm. b) zákona č. 420/2004 Sb.
pro přezkoumání hospodaření

Označení Název položky Hodnota

Ĺ.

A.

' ·., .·.. ·,..'.. · .·.. , ·.· .,· ...,·. , :·' .'.·..' ·' "·:: . '. '. ·:'., .'. , ·': :,.Podíl pohledávek na rozpočtu v %; A/B"100
.' :..' "' : ·' " .'

Vymezeni pohledávek
Dlouhodobé pohledávky
Dlouhodobé pohledávky vztahujlci se k následujlcimu rozpočtovému roku
Celková hodnota dlouhodobých pohledávek
4132 - Poskytnuté návratné ňnančnÍ výpomoci dlouhodobé
464 - Dlouhcdobé pohledávky z postoupených úvěrů
465 - Dbuhcdobé poskytnuté zálchy
460 - Dlouhodobé pohledávky z ručení
469 - Cstatní dlouhodobé pohledávky
471 - Dlouhodobé poskytnuté zálohy na tran$fery
Krátkodobě pohledávky netto
311 - od běratefé
312 - směnky k inkasu
313 - poh!ecjávky za eskontované cenné papíry
315 - jiné pohledávky z hlavM činnosti
316 - poskyäiuté návratné finanční výpomoci krátkodobé
317 - krátkodobé pohledávky z postoupených úvěrů
319 - pohledávky z přerozděbvaných daní
335 - pohledávky za zaměstnanci
336 - $¢áální zabezpečeni

337 · zdravetni pcjištěni
338 - důchodové spoření

9,49
26 956,00

406,00
406,01)
520,00

201.00

319,00

26 550,00
21 459,00

2 199,00
645,C0

315,00

342 - ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plněni
343 -daň z přidané hodnoty
344 - pohledávky za osobami mimo vybrané vládní instituoe
346 - pohledávky za vybranými ústřed nimi vládMmi institucemi
348 - pohledávky za vybranými mistnimi vládními institucemi
361 - krátkodobé pohledávky z ručení
363 - pevné termínové opeTace a obce
365 - pohledávky z finančních zajištěni
367 - pohledávky z vydaných dluhopisů
369 - pohledávky z neukončených finančních operaci
377 - o$fáĚř)Ĺ krátkodobé pohledávky

b. vymezeni rozpcčtových příjmů
Příjmy celkem po konsolidaci
Zisk po zdanění z hospodářské činncMi

Il. Podíl závazků na rozpočtu v % : C/B'100 :, ,: ".," ':.:,,:.'.'.:'.,,,, .:. ;'"":' ;··: ' .", ";,,.;,1 ,:,': ':'::;' ··,::',,,';:..'""..:" .'i ·,:.·,' :'
,· · .· ·, ,' · , ,, , .. :', : ,': ,..":·' .", : ,,,. ·.. . ·,·, ·· ' ·· ·· · ·· · '· " ' "

c. Vymezeni závatkit
Dlouhodobé závazky

8,00
33,00

855,00

Dlouhodobé závazky do výše splátek v ná$|eduji¢im roce

1 0313,00

283 985,22

283 985,22

22,69

64 450,00

15 824,00

15 824,CD

Poměrové ukazatele hôspodaření k 31,12.2022, okamžik tisku 17.04,2023, 08:42, strana 1



Označení Název položky Hodnota

Celková hodnota dlouhodobých závazků
451 - Dlouhodobé úvěiy
452 - Přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé
453 - Dlouhodobé závazky z vydaných dluhopisů
455 - Dlouhodobé pňjaté zálchy
456 - Dlouhodobé závazky z ručení
457 - Dlouhodobé směnky k úhradě
459 - Ostatní dlouhodobé závazky
472- Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery
Kráitkodobé 2ávazky
281 - krátkodobé úvěry
282- eskontované krátkodobé dluhopisy (směnky)
283 · krátkodobé závazky z vydaných dluhopisů
289 - jiné krátkodobé půjčky
321 - dadavatelé
322 - směnky k inkasu
325 - závazky z dělené správy
326 - pňjaté návratné finanční výpomoci krátkodobé
331 - zaměstnanci
333 - jiné závazky vůči zaměstnancům
336 - soáálni pojištěni
337 - zdravotní pDjištění
338 - důchodové spoření
342 - ostatní daně, poplatky a jiná obdobná
343 - daň z pädané hodnc}ty
345 - závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce
347 - závazky k vybraným ústředním vládním institucím
349 - závazky k vybraným místním dádním institucím
362 - krátkodobé závazky z ručení
363 - pevné termínované operace a opce
364 - závazky z neukončených finančních operací
366 - závazky z finančního zajištění
368 - závazky z upsaných nesplaoených cenných papírů a podÍ|ů
378 - ostatní krátkodobé závazky
Podíl zastaveného maj. na celk, majetku Územnfho celku v °/;j:i?lEmó' '.. ': ....·,. '"·: :.'.,"' :::,':':' .::..... '...:'.' '"::i"".:'!'!:..'..'. ,..':,,:.: ','.'. .,..,."":.,":', :'.,',; '"::":,

137 488,00

121 397,00

103,00

696,00
15 292,00

48 626,00

41 227,00

14,00

3 293,00

1 200,00
526,00

277,GO
¶44,00
350,00

q

D.

E.

Vymezeni zastaveného majetku

Vymezení majetku pro výpočet ukazatele

Stálá aktiva BRUTTO

1 595,00

0,58

10 264,00

1 773 254,00
1 773 254,00

Poměrové ukazatele hospodaření k 31.12.2022, okamžik tisku 17.04.2023, 08:42, strana 2



Město Pohořelice, Vídeňská 699, 691 23 Pohořelice, IČO: 00283509

Inventarizační zpráva o výsledku inventarizace majetku města Pohořelice k 31.12.2022

Hlavní inventarizační komise, jmenovaná radou města, stávající z:
předseda: Bc. Miroslav Novák, DiS.
členové: Dana Vernarská, Ing. Lenka Forýtková, Mgr. Ondřej veselý

0

i 013 Software 4 297 678,85 4 297 678,85 0,00
2 014 Ocenitelná práva 289 738,00 289 738,00 0,00
3 018 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 1 577 769,15 1577 769,15 0,00
4 019 Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 6 156 651,60 6 156 651,60 0,00
5 021 Stavby 1 106 729 213,84 1106 729 213,84 0,00
6 022 Samostatné hmotné movité věci a soubory hmotných movitých " 69 671 448,36 69 671 448,36 0,00
7 028 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 40 109 681,22 40 109 681,22 0,00
8 029 Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 39 146 944,60 39 146 944,60 0,00
g 031 Pozemky 111 208 990,03 111 208 990,03 0,00
10 032 Kulturní předměty no 971,00 110 971,00 0,00
n 036 Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji 0,00 0,00 0,00
12 041 Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 0,00 0,00 0,00
13 042 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 117 933 212,78 117 933 212,78 0,00
14 043 pořizovaný dlouhodobý finanční majetek 18 729 748,00 18 729 748,00 0,00
15 052 Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 2 191988,00 2 191988,00 0,00
16 061 Majetkové účasti v osobách s rozhodujÍcÍm vlivem 2 038 729,00 2 038 729,00 0,00
17 069 Ostatní dlouhodobý finanční majetek 252 487 421,32 252 487 421,32 0,00
18 073 Oprávky k software 2 990 812,80 2 990 812,80 0,00
19 074 Oprávky k ocenitelným právům \ 270 766,00 270 766,00 0,00
20 078 Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku 1 577 769,15 1 577 769,15 0,00
21 079 Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku 3 451 405,00 3 451 405,00 0,00
22 081 Oprávky ke stavbám 263 234 087,92 263 234 087,92 0,00
23 082 Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům 21 599 344,00 21 599 344,00 0,00
24 088 Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku 40 109 681,22 40 109 681,22 0,00
25 089 Oprávky k ostatnímu dlouhodobému hmotnému majetku S 510 927,00 5 510 927,00 0,00
26 112 Materiál na skladě 55 024,42 55 024,42 0,00
27 123 výrQbky 654 164,00 654 164,00 0,00
28 132 Zboží na skladě 110 658,75 110 658,75 0,ClO
29 149 Opravné položky k ostatním dlouhodobým pohledávkám 53 012,00 53 012,00 0,00
30 192 Opravné položky k jiným pohledávkám z hlavní Činnosti 8 445 529,48 8 445 529,48 0,00
31 194 Opravné položky k odběratelům 1 645 893,47 1 645 893,47 0,00
32 199 Opravné položky k ostatním krátkodobým pohledávkám 10 648,23 10 648,23 0,00
33 231 Základní běžný účet ŮSC 8 433 031,85 8 433 031,85 0,00
34 236 Běžné účty fondů ŮSC 2 194 653,00 2 i94 653,00 0,00
35 245 Jiné běžné účty 284 349,00 284 349,00 0,00
36 261 Pokladna 8 215,00 8 215,00 0,00
37 262 peníze ria cestě 0,00 0,00 0,00
38 263 Ceniny 9 000,00 9 000,00 0,00
39 311 Odběratelé 23 104 560,24 23 104 560,24 0,00
40 314 Krátkodobé poskytnuté zálohy 4 176 820,55 4 176 820,55 0,00
41 315 Jiné pohledávky z hlavní Činnosti 10 644 746,66 10 644 746,66 0,00
42 3 F6 Po$kytnuté návratné finanční výpomoci krátkodobé 645 100,00 645 100,00 0,00
43 321 Dodavatele 41 226 731,78 41 226 731,78 0,00
44 324 Krátkodobé přijaté zálohy 2 099 063,27 2 099 063,27 0,00
45 325 Závazky z dělené správy 14 400,00 14 400,00 0,00
46 331 Zaměstnanci 3 293 134,00 3 293 134,00 0,00
47 335 Pohledávky za zaměstnanci 314 840,17 314 840,17 0,00
48 336 Sociální zabezpečení -1 199 718,00 -1 199 718,00 0,00
49 337 Zdravotní pojištění -526 190,00 -526 190,00 0,00
50 341 Daň z příjmů -6 406 420,00 -6 406 420,00 0,00
51 342 Ostatnídaně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění -277 225,(10 -277 225,00 0,00
52 343 Daň z přidané hodnoty -144 451,67 -144 451,67 0,00
53 344 Pohledávky za osobami mimo vybrané vládní instituce 8 000,00 8 000,00 0,00
54 345 Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce 350 000,00 350 000,00 0,00
55 346 Pohledávky za vybranými vládními institucemi 32 654,00 32 654,00 0,00
56 347 Závazky k vybraným ústředním vládním institucím 0,00 0,00 0,00
57 348 Pohledávky za vybranými místnImi vládními institucemi 855 405,00 855 405,00 0,00



58 349 Závazky k vybraným místním vládním institucím 0,00 0,00 0,00
59 368 Závazky z upsaných nesplacených cenných papírů a podílů 0,00 0,00 0,00
60 373 Krátkodobé poskytnuté zálohy nä transfery 4 445 072,00 4 445 072,00 0,00
61 374 Krátkodclbé přijaté zálohy na transfery 837 009,03 837 009,03 0,00
62 375 Krátkodobé zprostředkováni transferů 0,00 0,00 0,00
63 377 Ostatní krátkodobé pohledávky 1046 702,37 1 046 702,37 0,00
64 378 Ostatní krátkodobé závazky 1 595 247,15 1 595 247,15 0,00
65 381 Náklady' přišEIch období 1046 042,00 1046 042,00 0,00
66 384 výnosy přIštIch období 10 892 654,33 10 892 654,33 0,00
67 388 Dohadné účty aktivní 17 341 875,83 17 341 875,83 0,00
68 389 Dohadné účty pasivní 6 607 842,65 6 607 842,65 0,00
69 395 Vnitřní zúčtování 0,00 0,00 0,00
70 401 Jmění účetní jednotky 830 081 640,56 830 081 640,56 0,00
71 403 Transfery na poňzeni dlouhodobého majetku 343 020 080,94 343 020 080,94 0,00
72 406 Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody -166 959 224,32 -166 959 224,32 0,00
73 407 Jiné oceňovací rozdíly 0,00 0,00 0,00
74 408 Opravy předcházejících účetních období 103 638,40 103 638,40 0,00
75 419 Ostatní fondy 2 796 345,17 2 796 345,17 0,00
76 431 Vři ve schvalovacím řkeni 0,00 0,00 0,00
77 432 výsledek hospodaření předcházejících účetních období 245 061 442,57 245 061442,57 0,00
78 451 Dlouhodobé úvěry 121 396 896,53 121396 896,53 0,00
79 455 Dlouhodobé přijaté zálohy 102 670,00 102 670,00 0,00
80 459 Ostatní dlouhodobC závazky 696 042,00 696 042,00 0,00
81 462 Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 0,00 0,00 0,00
82 465 Dlouhodobé poskytnuté zálohy 201 000,00 201 000,00 0,00
83 469 Ostatní dlouhodobé pohledávky 372 099,00 372 099,00 0,00
84 472 Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery 15 292 184,98 15 292 184,98 0,00
85 901 jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 217 486,17 217 486,17 0,00
86 902 jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 7 664 729,44 7 664 729,44 0,00
87 . 905 Vyřazené poh iedávky 466 576,77 466 576,77 0,00
88 909 Ostatní majetek 40 196 729,41 40 196 729,41 0,00
89 9! 5 Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů 0,00 0,00 0,00
90 9L6 Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů 10 390 100,00 10 390 100,00 0,00
91 932 Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhod 1 335 840,00 1 335 840,00 0,00
92 933 Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 0,00 0,00 0,00
93 948 DL podmíněné pohled.ze soudních sporů, správních řízení a jinýc 11913,30 11913,30 0,00
94 955 Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů 6 662 651,68 6 662 651,68 0,00
95 972 Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořizeM dlouhodob 10 857 196,18 10 857 196,18 0,00
96 992 Ostatní dlouho&bá podmíněná aktiva l 642 000,00 1 642 000,00 0,00
97 999 Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům -36 950 630,59 -36 950 630,59 0,00

V průběhu inventarizace bylo zjištěno: přebytky nebyly zjištěny, manka a škody nezjištěny, neupotřebitelné věci: návrh ria vyřazeni.
Bylo zjištěno, že účetní stav souhlasí se stavem skutečným dle inventurních soupisů.

Vyhotovila Ing. Lenka Forýtková
V PQhoře|icích dne 15.2.2023

Be. Miroslav Novák, DiS.

Dana Vemařská

Ing. Lenka Forýtková

Mgr. Ondřej veselý



Město Pohořelice, odbor finanční, Vídeňská 699, 691 23 Pohořelice

Péče o pohledávky v roce 2022 a plán na da|šÍobdobí

Město Pohořelice eviduje dva druhy pohledávek: pohledávky vzniklé na základě samostatné působnosti
obce a pohledávky vzniklé na základě přenesené působnosti obce.

Vzhledem k tomu, Že u pohledávek vzniklých z přenesené působnosti obce je správce daně (finanční odbor
MěÚ Pohořelice) povinen zachovávat mlčenlivost (dle zákona o správě daní a poplatků), mohou být dány do
inventur pouze souhrnné informace týkajIcI se těchto dluhů, popř. přehledy bez uvedeni jmen dlužníků.

l) Stav pohledávek - samostatná působnost

kroky:

- v případě, Že je dlužník v prodleni, vyrozumí správce pohledávky např. telefonicky či e-mailem
dlužníka q nedoplatku,

- v případě, že byl tento krok neúspěšný, zašle správce pohledávky dlužníkovi upomínku,

- v případě, Že nebyl ani předchozí krok úspěšný, předá správce pohledávky spis právníkovi města
k dalšímu řešeni dle směrnice o pohledávkách.

Pokud se jedná o pohledávky, u kterých dluh nedosahuje vyšších Částek nebo by řízení u soudu bylo
neefektivní, navrhne se pohledávka na odpis do RADY/ZASTUPITELSTVA města.

Účet 311 0798 - Dlužníci vydané faktury do 2015

Jedná se zejména o nájmy nebytových prostor, energie a služby. V evidenci vedeme neuhrazené
pohledávky od roku 2003.

Problémové pohledávky:

AX/DA s.r.o.
· dluh ve výši 10.227,00 KČ, vyúčtováni za pronájem nebytových prostor a energie (10/2012 -

02/2013),

· společnost vystěhována z nebytových prostor, několikrát upomenuta, jednatel společnosti odmítá
dluh uhradit, požádal o poslání nájemní smlouvy poštou a následně ji nepodepsal, veškeré
dostupné podklady byly předány právnikovi města k řešení.

Begokon CZ, s.r.o.

· dluh ve výši 4.379,50 KČ, za služby montážn/p/ošinou,
· společnost upomenuta, nereagovali, veškeré dostupné podklady byly předá ny právnikovi-

13.1.2014 pohledávka přihlášena do insolvence. lnsl. řízení zatím neskončeno, řeší se incidenční
spory.

Cooptel stavební

· dluh ve výši 52.728,85 kč.

1



Město Pohořelice, odbor finanční, Vídeňská 699, 691 23 Pohořelice

· dluh ve výši 24.620,00 KČ, vyúčtován/za pronájem nebytových prostor (2012),
· dlužná Částka potvrzena soudem, dlužník zemřel, pohledávka byla přihlášena do dědického řľzenÍ;

bude odepsáno pro nemajetnost.

Erodim, s.r.o.

· dluh ve výši 5.832 KČ (dluh za nájem sloupu veřejného osvětlení za účelem zřízeni reklamy r. 2009,
2010),

· smlouva vypovězena, dluh upomenut, nereagovali, veškeré dostupné podklady byly předány
právníkovi 13.1.2014 pohledávka přihlášena do insolvence, 20.8.2015 sděleny Udaje k platbě.

Giola Brno

· dluh ve výši 9.350,00 Kč, pronájem sportovní haly (2014),
· spolek byl několikrát upomenut, opakovaně přislíbili úhradu, která však doposud neproběhla,

veškeré dostupné podklady byly předány právníkovi města k řešeni.

GLAC/A, spol. S r.o.

· dluh ve výši 11.776,00 KČ, vyúčtování za pronájem nebytových prostor a energie (2010-2011),
· společnost upomenuta, nereagovali, veškeré dostupné podklady byly předány právníkovi města k

řešeni, pohledávka postoupena soudu.

· dluh ve výši 49.242,00 KČ, vyúčtování za pronájem nebytových prostor (2013) a služby montážní
plošinou,

· dlužník několikrát upomenut, přishbil několikrát úhradu dluhu, avšak v r. 2014 splatil pouze
10.000,00 KČ, smlouva vypovězena, veškeré dostupné podklady byly předány právníkovi města k
řešeni, pohledávka bude postoupena soudu.

josefZEMAN obráběclstroje s.r. o.

· dluh ve výši 45.609 kč,
· smlouva vypovězena, Žádné kroky nepodniknuty- RM rozhodla pohledávku nevymáhat z důvodů

obestavení obchodního podílu zástavním právem ve prospěch státu,
· v roce 2014 byla společnost zrušena bez náhrady z důvodů rozporu se zákonem Č. 90/2012 Sb.
· dluh bude navržen k odepsání, protože dlužník neexistuje.

MORION FILM, s.r.o.

· dluh ve výši 2.807,00 KČ, vyúčtovánlza pronájem nebytových prostor a energie (2012),
· společnost nepřebírá poštu, na adresách uvedených v rejstřÍcÍch a internetových stránkách

neznámá, veškeré dostupné podklady byly předány právnikovi- 14.2.2014 podán EPR.

NER/A as.

· dluh ve výši 6.456,00 KČ, vyúčtování za pronájem sloupu VO a služby montážnlp/ošinou,
· společnost v insolvenci, zkontaktová n insolvenční správce, veškeré dostupné podklady byly předány

právníkovi - přihlášeni pohledávky do insolvence, řízenI stále neukončeno pro incidenční spory.

REAL PAARTNERS GLOBAL s.r.o.

· dluh ve výši 16.868,00 KČ, vyúčtován/za pronájem nebytových prostor a energie (2011 - 2012),
· společnost upomínána, nereaguje, veškeré dostupné podklady byly předány právníkovi města

k řešení, pohledávka postoupena soudu.

2



Město Pohořelice, odbor finanční, Vídeňská 699, 691 23 Pohořelice

PRADA, s.r.o.

· dluh ve výši 2.294,00 KČ, vyúčtování za služby montážní plošinou,
· na společnost prohlášen konkurs, veškeré dostupné podklady byly předány právníkovi města k

řešeni; 6.4.2016 podána přihláška do insolvence.

· dluh ve výši 3 955,51 kč, za nájem a vyúčtované energie,
0 insolvence.

Ostatní pohledávky jsou průběžně upomínány, poté uhrazeny.

Bude podán návrh Radě Města o přeúčtováni na podrozvahu.

Účet 311 011- Pronájem byty

Problémové pohledávky: 750, 797

· dluh ve výši 365.987,00 KČ, Vídeňská 845,
· vystěhována, dlužná částka potvrzena soudem, neuhrazeno.

· dluh ve výši 89.943,00 KČ, Nám. Svobody 79,
· byt vyklizen, zemřel- návrh na odpis.

· dluh ve výši 73.409,00 kč, znojemská 860,
· vyklizen byt, podepsáno uznání dluhu, zemřel - návrh na odpis.

· dluh ve výši 78.807,00 KČ, Lidická 12
· vystěhován, podepsáno uznáni dluhu; návrh na platební rozkaz,

.

· dluh ve výši 56.215,00 KČ, Nám. Svobody 840,
vystěhová na, vydán platební rozkaz, neuhrazeno.

· dluh ve výši 38.613,75 KČ, Znojemská 1112,
· vystěhována, insolvence - splácí.

· dluh ve výši 42.7552,00 kč,
· právník města Pohořelice.

3



Město Pohořelice, odbor finanční, Vídeňská 699, 691 23 Pohořelice

· dluh ve výši 59.365,00 kč,
· zemřel - návrh na odpis.

· dluh ve výši 22.045,00 kč,
· zemřela, bude návrh na odpis

· dluh ve výši 60.050,00 kč,
· vystěhován, neuhrazeno.

· dluh ve výši 51.004,00 kč,
· vystěhován, dlužná Částka potvrzena soudem, zemřel, návrh na odpis.

dluh ve výši31.040,00 KČ,

0 upomínán, splácí.

.
dluh ve výši 166.412,00 kč,

o má se vystěhovat, dlužná částka potvrzena soudem, neuhrazeno.

dluh ve výši 142.826,00 kč,
insolvence.

.
dluh ve výši 62.857,00 kč,

o vystěhována, splátkový kalendář - právník.

.

e dluh ve výši 83.109,48 kč,

e insolvence.

.

0 dluh ve výši 65.517,00 kč,
vystěhována, neuhrazeno.

.

0 dluh ve výši 58.733,00 kč,
zemřela.

4



Město Pohořelice, odbor finanční, Vídeňská 699, 691 23 Pohořelice

o dluh ve výši 26.250,00 kč,
o upomenuto, splácí.

o dluh ve výši17.920,00 KČ,
právnik.

Účet 311 012 - Rozvoz obědů

Pohledávky ve výši 0,00 KČ. Problémové pohledávky: nejsou.

Účet 311 016 - Výměna vodoměru

Pohledávka ve výši 665,00 KČ, z toho 500,- KČ r. 2015 - problémová pohledávka.

Účet 311 017 - Hrobová místa

Pohledávka ve výši 6 094,00 KČ (upomínáno). Problémové pohledávky: nejsou.

Účet 311 0040 - Příspěvek na územní plánovací dokumentaci

Pohledávky ve výši 25.000,00 KČ. Problémové pohledávky: nejsou.

Účet 311 0207 — Inzerce

Pohledávky ve výši 4.356,00 KČ. Problémové pohledávky: nejsou.

Účet 311 0210 - Věcná břemena

Pohledávky ve výši 0,00 KČ. Problémové pohledávky: nejsou.

Účet 311 0211 - Eko-kom, Asecol

Pohledávky ve výši 5.445,- KČ. Problémové pohledávky: nejsou.

Účet 311 0212 - Reklama a propagace - kultura

Pohledávka ve výš 0,00 KČ. Problémové pohledávky: nejsou.

Účet 311 0215 - prodej železa do Kovošrotu

Pohledávky ve výši O,- KČ. Problémové pohledávky: nejsou.

5



Město Pohořelice, odbor finanční, Vídeňská 699, 691 23 Pohořelice

Účet 311 0220 - Senior taxi

Pohledávky ve výši O,- KČ. Problémové pohledávky: nejsou.

Účet 311 0228 - Reklama Army jam

Pohledávky ve výši O,- KČ. Problémové pohledávky: nejsou

Účet 311 0229 - Jakubské hody - smlouvy

Pohledávky ve výši 3.000,00 KČ. Problémové pohledávky: nejsou.

Účet 311 0231 - Hlášení rozhlasem

Pohledávky ve výši 338,80 KČ. Problémové pohledávky: nejsou.

Účet 3110232 - Geometrický pIán

Pohledávky ve výši O,- KČ. Problémové pohledávky: nejsou.

Účet 311 0234 - FV - reklama FoodFestival

Pohledávky ve výši O,- KČ. Problémové pohledávky: nejsou.

Účet 311 0239 - Reklama letní kino

Pohledávky ve výši O,- KČ. Problémové pohledávky: nejsou.

Účet 311 0241 - Reklama zahájení adventu

Pohledávky ve výši O,- KČ. Problémové pohledávky: nejsou.

Účet 311 0701 - Nájem pozemku drobní

Pohledávka ve výši 24.866,00 KČ. Průběžně vymáháno. Problémové pohledávky: nejsou.

Účet 311 0702 - Pronájem movitých věcí

Pohledávky ve výši O,- KČ. Problémové pohledávky: nejsou.

Účet 311 0703 - Pronájem plochy

Pohledávky ve výši O,- KČ. Problémové pohledávky: nejsou.

6



Město Pohořelice, odbor finanČní, Vídeňská 699, 691 23 Pohořelice

Účet 311 0704 - Pronájem sportovní haly

Pohledávka ve výši 12.825,00 KČ. Problémové pohledávky: nejsou.

Účet 311 0705 - Pronájem Sokolovny

Pohledávky ve výši 6.210,00 KČ. Problémové pohledávky: nejsou.

Účet 311 0706 - pronájem části budovy - zařízení

Pohledávky ve výši 0,00 KČ. Problémové pohledávky: nejsou.

Účet 311 0707 - Pronájem nemovitého majetku

Pohledávky ve výši 484,00 KČ. Problémové pohledávky: nejsou.

Účet 311 0708 - Pronájem plošiny

Pohledávky ve výši 0,00 KČ. Problémové pohledávky: nejsou.

ÚČet 311 0709 — Pronájem místa automaty

Pohledávky ve výši 0,00 KČ. Problémové pohledávky: nejsou.

Účet 311 0710 - Pronájem sloupů VO

Pohledávky ve výši 0,00 KČ. Problémové pohledávky: nejsou.

Účet 311 0712 - Pronájem dobíjecí stanice

Pohledávky ve výši 0,00 KČ. Problémové pohledávky: nejsou.

Účet 311 0711 - Pronájem pozemků

Pohledávky ve výši 14.590,00 KČ. Problémové pohledávky: nejsou.

Účet 3110713 - Nájem + paušál Vídeňská

Pohledávka ve výši 90.810,16 KČ průběžně upomínáno. Problémové pohledávky: PAS INVESTMENT -
17.449,84 KČ, Z.K. - 3.700,- KČ = vymáháno právníkem.

Účet 311 0716 - Pronájem radničního sálu

Pohledávky ve výši 0,00 KČ. Problémové pohledávky: nejsou.

7



Město Pohořelice, odbor finanční, Vídeňská 699, 69123 Pohořelice

Účet 311 0717 - Pronájem kongresového sálu

Pohledávky ve výši O,- KČ. Problémové pohledávky: nejsou.

Účet 311 0718 - Nájem + paušál Zdravotní středisko

Pohledávka ve výši 26.281,75 KČ. Problémové pohledávky: nejsou.

Účet 311 0719 - Nebytové prostory - nájmy

Pohledávka ve výši 278.030,62 KČ. Problémové pohledávky: H.J. - 15.232,77 KČ, H.l. - 13.666,00 KČ, D.M. -
69.010,00 KČ = právnik. Ostatní průběžně vymáhány.

Účet 311 0721 - Odběratelé - přefakturace energií

Pohledávka ve výši 49.192,15 Kč. Problémové pohledávky: průběžně vymáhány.

Účet 311 0722 - Nájem + paušál Brněnská 120, 121

Pohledávka ve výši 25.396,51 KČ. Problémové pohledávky: nejsou.

Účet 311 0731 - Odběratelé - vyúčtování energií - nedoplatek

Pohledávka ve výši 8.229,66 KČ (dědictví+ vymáhání).

Účet 311 0755 - Byty - přeplatky ze služeb

Závazky -195.626,72 KČ.

Účet 311 0756 - Byty - nedoplatky ze služeb

Pohledávka ve výši 210.927,37 KČ. Průběžně se vymáhají.

Účet 311 0798 - vydané faktury do roku 2015

Pohledávka ve výši 246.144,88 KČ. Průběžně se vymáhají, i soudně.

Účet 311 814 - prodej nemovitosti

Pohledávka 7.509.872,00 KČ - splatnost 31.12.2024.

Účet 469 110 - Ostatní dlouhodobé pohledávky - Dluh za škodu

ve výši 50.000,00 KČ, přislíbil uhradit do 06/2018.

ve výši 3.012,00 KČ, trestní příkaz - škoda poškozením čekárny autobusové zastávky.

8



Město Pohořelice, odbor finanční, Vídeňská 699, 691 23 Pohořelice

Účet 469 277 - Ostatní dlouhodobé pohledávky FRB

celkový dluh ve výši 319.087,- kč - jedná se o půjčky z fondu rozvoje bydlení na opravu domů a bytů
v PohořelicIch, půjčky jsou pravidelně spláceny.

Účet 377 - Ostatní krátkodobé pohledávky

ÚČet 377 101 - M.R. - Splátka dluhu - pohledávka ve výši 10.164,23 KČ, dlužník splácí nepravidelně, je
pravidelně upomínán.

Ostatní krátkodobé pohledávky tj. přeplatky energii, sociá|ní fond - stravování, bytový fond - služby a
energie, soukromé mobily, pojistné plnění a náhrady z vyďob. prostorů - nejsou problémové.

2) Stav pohledávek - přenesená působnost

Kroky u neuhrazených pravomocných pohledávek:

v případě zahájení exekučního titulu po uplynutí lhůty pro uhrazení pohledávky se postupuje následovně:

- zašle se vyrozumění o nedoplatku k úhradě v náhradnIlhůtě,

- v případě zájmu je dlužníkovi umožněno uhradit nedoplatek lve splátkách,

- v případě, že dlužník na základě vyrozumění o nedoplatku dluh neuhradí, přistupuje správce daně
(finanční odbor MěÚ Pohořelice) k vlastni exekuční činnosti,

- v případě neúspěšné vlastni exekuční činnosti bude spis, u kterého dlužná částka přesahuje 10.000 kč
postoupen soudnímu exekutorovi,

- u dlužných částek nižších jak 10.000 KČ, které byly bezvýsledně vymáhány, u dluhů zahraničních
dlužníků a u ostatních pohledávek, u kterých toto určí správce pohledávek v souladu se směrnici
Správy pohledávek, je přistoupeno k odpisu pohledávky pro nedobytnost, pohledávka je dále vedena
na účtu podrozvahy, dokud nedojde k uplynutí lhůty pro placení daně, po celou dobu se i nadále
zjišťuji majetkové poměry dlužníka a to jednou za rok po skončeni inventury účtu vyřazené
pohledávky (o tomto úkonu se dlužník nevyrozumí, jeho dluh trvá dále, dokud není vybrání daně
promlčeno).

- Pohledávky, u kterých uplynula lhůta pro placeni daně, jsou odepsány z důvodu prekluze a to tak, že
už se o nich nikde neúčtuje (došlo k zániku pohledávky).

výše uvedené se váže na pohledávky účtu 315 ....

Stále trvá exekutorské řízení předaných pohledávek exekučním úřadům z minulých let.

Nová neuhrazená rozhodnutí, jsou upomínána. jsou zahájena nová exekuční řízení, pokračuje se v
započatých exekučních řízeních, došlo i k odpisu několika nedobytných pohledávek.

9



Město Pohořelice, odborfinančni, Vídeňská 699, 69123 Pohořelice

Dne: 16.02.2023

Vyhotovila:

Marta Šťastná přenesená působnost

Plchová Hana - samostatná působnost

Veronika Buryánová - samostatná působnost

Šútovská Jitka - přenesená a sa mostatná působnost

10



ZPRÁVA O VÝSLEDCÍCH FINANČNÍCH KONTROL
ZA ROK 2022

.Název organizace: Město Pohořelice
IČO: 00283509 " " ...... ....,

, A) Zhodnocení přiměřenosti a účinnosti zavedeného sytému finanční kontrojy ',. :. ; "ť' ':'-" 1·:.-" , '" ,", . ' , .';:,'. :..: ':"'., : : .: :. :

je proces řídicí kontroly upraven ve vnitřním předpisu? . ;Ano
je proces schvab.váni n!?jetkových .oper?ci_ uprayen ve ,vnitř.ni.m .předpisu? :Arlo
Byla sloučena funkce sQřávce ľozpočtu a hlavního účetního? . , :Ne

.Je vytvářen plán veřejnosprávM'kontroly? "" '"""' '"'""'"' ""' ;Ano
. .. ..... ..Áno/2dě

Na základě jakých kritérii je vytvářen plán veřejnosprávnŕ.kontrdy?, ,. _ _ . . _, _., ,. _
Počet poskytnutých dotaci příjemcům a datum doručeni vyúčtováni, termín schválení účetní závěrky příspěvkových or€anizaci

Sľl · 5flů

Jak .jsou využívány výsledky z veřejnosprávní kontľo|y? . ,. .
Hodnoceni ředitelů přIspěvkových organizací, schvalováni účetnízávěrky pňspěvkových organizaá, informace pío zastupitelstvo města
ve využíváni poskytnutých dotaci

sf: áe.ů -,';t

·Zřidi1 orgán veřejné správy útvar interního auditu l pověřil konkrétního.zam.ěstna.nce? :Ne
ije postaveníinterniho auditora upraveno ve vnitřním předpisu?
·Je proces výkcmu iaterniho auditu upraven ve vnitřním předpisu? 'Ne

_. .. _. ._ At:o;"Zíé

poskytuje vnitřní kontTo|ní systér!1 dostate,Čné ujištěnio účelném, hospodárném a efektivním nakládáníS veřejr!ými ,proStředky?.
:ÁňQ, vnitřní kontrolni systém dostatečně vypovídá o úČelném, hospodárném a efektivním nakládání s veřejnými prostředky

srí ';';;" ,j" ·' ··

B) Informace o výsieddch vykonaných veřejnosprávních kontrol

počet UkQnčených veřejnosprávMch kontrol, které byly obsažené v plánu .5
kontrol l
Počet ukončených veřejaosprávních kontrol, které nebyly obsažené v plánu :0
kontrol
'Počet zaměstnanců, kterým bylo vydáno pověření k výkonu veřejnosprávní '1
!kantrojy ,. . ,

Kcmtrda hospodařenÍ podřízených organizaci podle ustanovenf§ 7 odst. 2 písm. a), § 8 odst. 1, § g odst. la 9 a odst. 1zákQna o
finanční kontrole - oblasti ve kterých byly zjištěny nedostatky s významným rizikem pto hospodaření s veřejnými prostředkµ
[J
[J
Cl
[J
[J
C3
[J
Cl
[J

Cl
[J
CI

L principy 3E ĽJ 9. poskytováni veřejné finanční podpwy
2. kompetence, úkdy a fozhodovánÍ orgánů veřejné správy [J 9.1. účel

2.1- orgán veřejné správy CI 9.2. veřejné zakázky
2.2. útvar orgánu veřejné správy CJ 9.3. jiné podmínky stanovené tózhodnutím l smlouvou l
2.3. zaměsmanec orgánu veřejné správy právním aktem o poskytnutíveřejné finaRčM podpory

3. nakládání s majetkem a 10, účetnictví
4. správa pohledávek [J 10.1, schvabvání účetnkávětky
5. dodavatelsko-odběmtelské vztahy [J 10.2. české účetní standardy
6. neoprávněné použití nebo zadržení ňnanČních prostředků [J 10,3, obsahové vymezeni položky
ze státního růzpočtu, státního fondu, Národního fondu nebo[j 10.4. účtování
7. finanční kontrola 10.5, aceňQváni majetku

7.1. vnitřní kontrolní systém [J 10.6. inventarizace
7.2. řídid kontrola EJ 11. veřejné zakázky

účetních výkazů



[J 7.3. veřejnosprávní kontrola [J
ĽJ 8. rozpoČet, střed nědcbý výhled, rozpočtové provizorium, [j

závěrečný účet
EJ
í3
a
[J
[J
[J

8.1. rozpočet, rozpoČtové provizorium
8,2. střednědobý výhled
8.3. rozpočtová opatření
8.4, rozpoČtová sklad ba
8.5. závěrečný účet
8.6.výkazy

CI
[J
[J

EJ
[J
[J
[J

11.1. předpokládaná hodnota
11.2. zásady transparentnosti, rovného zacházení a zá kazu
diskriminace
11.3. zverejnova ni
11.4. jiné

12. mzdy, platy, odměny, cestovní náhrady, obdobné a
souvisejicI platby
13. zveřejňovací povinnosti s výjim kou zveřejňová ní veřejných
14. personálM kapacity
15. vnitřní předpisy
16. jiné

Kc}rltFo|a hospodaření podřízených organizací podle ustanovení § 7 odst. 2 písm. a), § 8 odst. l, § 9 odst. 1 a § 9a Qcist. 1 zákona o
finanční kontrole - oblasti, ve kterých bylo zjištěno nejvíce nedostatků:
D 1. principy 3E D 9. poskytováníveřejné finanční podpory
ĽJ 2. kompetence, úkoly a rozhodováni orgánů veřejné správy EJ 9.1. účel
[J 2.L orgán veřejné správy C) 9.2. veřejné zakázky
[j 2.2. útvar orgánu veřejné správy [j 9.3. jiné podmínky stanovené rwhodnutím l smlouvou l
[j 2.3. zaměstnanec orgánu veřejné správy právním aktem o poskytnutIveřejné finanční podpory
[J 3. nakládáni s majetkem [j 10. účetnictví
[J 4. správa pohledávek [j 10.1. schvalováni účetní závěrky
CI 5. dodavatelsko-odběratelské vztahy [j 10.2. české účetMstandardy
[J 6. neoprávněné použiti nebo zadržeMňnančních prostředků [j 10.3, cjbsahové vymezení položky účetních výkazů

ze státMho rozpočtu, státního fondu, Národního fondu neboÉj 10.4. účtování
[J 7. finanČní kontrola a 10.5. oceňováni majetku
[j 7,1. vnitřai kontrolM sYstém O 10.6. inventarizace
[j 7.2. řidid kontrola [J 11. veřeiné zakázky
a 7.3. veřejnosprávní kontrola [J 11.1. předpokládaná hodnata
[j 8. rozpočet, střednědobý výhled, rozpočtové provizotium, [J 11.2. zásady transparentnosti, íovného zacházení a úkazu

závěrečný účet diskriminace
C1 8.1. rozpočet, rozpočtové provizorium CI 11_3. zveřejňování
ĽJ 8.2. střednědobý výhled CI 1l4. jiné
[j 8.3. rozpočtová opatření [j 12, mzdy, platy, odměny, cestovnÍ náhrady, obdobné a
CI 8.4. rozpočtová skladba související platby
[j 8.5. závěrečný účet [J 13. zveřejňovaci povinnosti s výjimkou zveřejňováni veřejných
Á 8.6. výkazy [j 14. personální kapacity

[J 15. vnitřní předpisy
O 16. jiné

Kontrola veřejné finančnf podpory podle ustanovení § 7 odst. 2 písm. b) a C), § 8 odst. 2, § Ba, § 9 odst. 2 a § 9a odst. 2 zákona o
finanční kontrole - nedostatky s významným Hzikem pro hospodaření s veřejnými prostředky:
[J l. poskytování veřejné finanční podpory [J 1.4. vykazování a předávánízpráv
EJ 1.1. účel 13 1.5. veřejná podpora
EJ 1.2. veřejné zakázky O L6. pub|iciEa

1.3. účetnictví [j 1.7. jiné podmínky stanovené rozhodnutím l smlouvou l
právním aktem q po$kytnljtÍveřejné finanční podpory



Kontrola veřejné finanční podpory podle ustanoveni § 7 odst. 2 pÍsm. b) a C), § 8 odst. 2, § Ba, § 9 odst. 2 a § 9a odst. 2 zákona o
finanční kontrole - oblasti, ve kterých bylo zjištěno nejvlce nedostatků:
[j 1. poskytování veřejné finanční podpory CJ 1.4. vykazováni a předávánízpráv
a 1.1. účel [J 1.5. veřejná podpora
a 1.2. veřejné zakázky CI 1.6. publicita
D 1.3. ůčetnictvi a 1.7. jiné podmínky stanovené rozhodnutím l smlouvou l

právním aktem o poskytnuti veřejné finanČní podpory

C) Informace o vYsleddch z vykonaných interních auditů

.PoČet ukončených interních auditů, které byly obsažené v roČním plánu
.Počet ukončených interních auditů, které nebyly obsažené v ročním plánu
Průměrný roční přepačtený počet zaměstnanců, kteří vykonávali ve skdovanéni roce interní audit

'Bylo provecieno externí hodnocení kvality jnterního auditu?
. .... .... . . . . ........ ,.. ...Forma provedení externího hod nocení kvality . .. . . . . . . . . . . . . ... . . , . . ....,. . . . . . . .

Interní audit - nedostatky s významným rizikem pro hospodařenís veřejnými prostředky
u 1. principy 3E [J 9. pQskytováni veřejné finanČní podpory
[J 2. kompetence, úkoly a rozhodováni orgánů veřejné správy ĽJ 9.L účel
[j 2.1. orgán veřejné správy [J 9,2. veřejné zakázky
[j 2.2. útvar crgánu veřejné správy [j 9.3. jiné podmínky stanovené rozhodnutím l smbuvou l
[J 2.3. zaměstnanec orgánu veřejné správy právním aktem o pQskytnutÍveřejné finanční podpory
[J 3. nakládánis majetkem [j 10. ŮčetnicNÍ
[J 4. správa pohledávek CI 10.1. schvalování účetní závěrky
Cl 5. dodavatelsko-odběratelské vztahy Ľ] 10.2. české účetnístandardy
ĽJ 6. neoprávněné pouŽití nebo zadrŽení finanČních prostředků Cl 10.3. obsahové vymezeni poloŽky účetních výkazů

ze státnho rozpočtu, státního fondu, Národniho fondu neboÉj 10.4. účtovánI
[J 7. finanční kontrola EJ 10.5. QceňQvání majetku
Cl 7.1. vnitřní kontrolní systém [J 10.6. inventarizace
Cl 7.2. ňdici kontrola CI 11. veřejné zakázky
CI 7.3. veřejnosprávní kontrola [J ILL předpokládaná hodnota
Cl 8. rozpočet, střednědobý výhfed, Tozpočtové provizorium, [j 1L2. zásady transparentnosti, rovného zacházení a zákazu

závěrečný Účet diskriminace
EJ 8.1. rozpočet, rozpočtové provizoriu m O 11.3. zveřejííováni
[j 8.2. střednědcbý výhkd Cl 11.4. jiné
EJ 8.3. rozpočtová opatřeni [j 12. mzdy, pIaty, odměny, cestovní náhrady, obdobné a
[J 8.4. rozpočtová skladba souvĹsejÍcÍ platby
[j 8.5. závěrečný účet D 13. zveřejňovaá povinnosti s výjimkou zveřejňování veřejných
i3 &6.výkazy EJ 14. personální kapacity

[j 15. vnitřní předpisy
CI 16. jiné

Interní audit - oblasti, ve kterých bylo zjištěno nejvíc nedostatků
CI 1. principy 3E [J
[j 2. kompetence, úkoly a rozhodováni orgánů veřejné správy a
[J 2.L orgán veřejné správy EJ
LI 2.2. útvar orgánu veřejné správy [J
[J 2.3. zaměstnanec orgánu veřejné správy
Cl 3, nakládánIs majetkem D
[J 4. správa pohledávek Cl
[J 5. dodavatelsko·odběratelské vztahy' CI
[J 6. neoprávněné použiti nebo zadržení finančních prostředků [J

ze státního rozpočtu, státního fondu, Národníhó fondu nebo[]
Cl 7. finanční kontrda [J
[J 7,1. vnitřní kontrolnI systém [J
EJ 7.2. řídicí kontrola a
a 7.3, veřejnosprávnI kontrda CI
EJ 8. rozpočet, střednědobý výhled, rozpoČtQvé provizorium, ej

závěrečný účet
ĽJ 8.1. rozpočet, rozpočtové provizotium [j

8.2. střednědobý výhled [j
8.3. rozpočtová opatření [j

D 8.4. rozpočtová skladba
D 8.5. závěrečný Účet [j
CI 8.6. výkazy [j

ĽJ
n

9. poskytovániveřejné finanční podpory
9.1. účel
9.2. veřejné zakázky
9.3. jiné podmínky stanovené rozhodnutím l smlouvou l
právním aktem o poskytnuti veřejné finanční podpory

ICL účetnictví
10.1. schvalováni účetní závěrky
10.2. české účetní standardy
10.3. obsahové vymezení položky účetních výkazů
IDA. účtování
10.5. oceňováni majetku
10.6. inventarizace

11. veřejné zakázky
11.1. předpokládaná hodnota
1L2, zásady tran$parentnQsti, rwného zacházení a zákazu
diskriminace
11.3. zveřejňováni
11.4. jiné

12. mzdy, platy, odměny, cestovní náhrady, obdobné a
související platby
13, zveřejňovací povinnosti s výjimkou zveřejňová ní veřejných
14. pecsonálníkaµacity
IS. vnitřní předpisy
16. jiné

': ": .; "D) Přehled kontro1nľch zjištěnl Qředaných k dalšímu řízení " . ' '· . ' . :" '..'.' ..":'-:".

Vyplňte na listu Přehled zjištění



E) KónňéhÚře ke' zBräYě ,· : """·'"":.:'.:"·'·'"·" 'í.'!,i"!?'i:,ti'í'· ,ĺ. '""""""·'"""""Éi:!'i'!!:'""""""""·' ' """·'·'·· ·' .· ,··' ,' ·' ' .'i ..':',·1;.','.'." ". i!.'";
:::.i ,'"::.;;..;';.: i;.':.:. :.'.' : : . . :' ': '. : ·. . '· : .' : ' .'. ' " . .. . .. : . .' .· , . : :

.
::

:

S

. . .. . , . . . . . . . ... . . .;ňj.',y. Ĺ ¢íěl¢j ín",ků



Příloha č. 3b k vyhlášce č. 383/2009 Sb.

Seznam účetních jednotek patřících do dáčiho konsolidačního celku státu
Část I: Přehkd účetních jednotek

Název spravujÍcÍ jednotky Město Pohořelice
Právní forma Obec
Sídlo Vídeňská 699,69123 ?ohařelice
IČO 00283509

Hladina významnosti podle § 22 odst. 1 kQnsQtiďačnÍvYhjášky státu - pohledávky
Hladina významnosti podie § 22 odst, 1 kQn$QĚiďačRívyh!ášky státu - úvazky

Sestavena k 31.12.2022
Okamžik tisku 09.01.2023, 10:29:14
Kontaktní osoba :
, . ... . Ing. Lenka Forýtkovájméno a prijmem : ,
e-mad'
teleťonni číslo :

Vliv na řÍzenía
Podá na základnfm . . .Vliv na rizem a Qvjádam 1 . Hladma vµnamnosti padle § 22

ovládáM (I = ovládaná osoba Kritéria pro zahmutído di,čiho konsojidačniho celku státu kapitáW 4 " ' "" "QciSt.1 konsdidacnŕ vyh1asky statu
. Název ucetni jednotky (vyjádřený v %) 2 = podstatný vliv (vyjádřeny v q)IČO (obchodní společnost) - . .

3 = spo|ecRy vliv

., , .. . 4 = nevýznamný výše netto výše cizích Celkové Celkové KonsoHdovaná přímý Nepřímý Pohledávky ZávazkyPrcmy Nepnmy 5 = konkurz) aktiv zdrojů náklady výRosý účetnIúvérka

A B Cl CZ D E F G H JI J2 K L
49137042 Mateřská škala Pohořelice 100,00 0,00 1 O 100,00 0,00
65268687 Základrúškda a Mateřská škola Pohařelice 100,00 Cl,® 1 D 100,00 0,00
49455168 Vodovodya kanalizace Břeclav 12,11 0,00 4 1791424687,96 31C653130,37 430602382,44 434541039,18 O 12,11 0,00
63113074 Svaz měst a obclČeské fepub|ikY 0,04 0,00 4 O 0,00 0,00
70261326 Sdružení obci Čistá Jihlaw 9,10 0,00 4 O 45,78 0,CK)
49454943 KARENT, spol. SÉ,0. 100,00 0,00 1 18SQ00,00 0,00 1000,00 0,00 O 100JJ0 0,00



Příloha k účetní závěrce k 31.12.2022

Město Pohořelice, Vídeňská 699, 69123 Pohořelice

ičo: 00283509, od 1.5.2009 jsme plátci DPH, DIČ: CZ00283509.
Právní forma: obec.
Město pohořelice leží v Jihomoravském kraji na řece jihlavě. je důležitou křižovatkou na trase Brno -
Vídeň. Má městské části, které tvoří obec Nová Ves a Smolín. velký Dvůr je součástí Pohořelic. Ke dni
1.1.2022 je zde hlášeno k trvalému pobytu 5.312 obyvatel.
Od 1.1.2003 je obcí s rozšířenou působnosti, tzv. obec Ill. typu, se správním obvodem zahrnující
území obcí: Branišovice, Cvrčovice, Ivaň, Loděnice, Malešovice, Odrovice, Pasohlávky, Pohořelice,
Přibice, Šumice, Troskotovice, Vlasatice, Vranovice. Velikost správního obvodu je cca 15 tis. obyvatel.

ÚČetní závěrka byla sestavena ke dni 31.12.2022.

Účetní závěrku dle zákona o účetnictví tvoří:
a) rozvaha,
b) výkaz zisku a ztráty,
C) příloha účetní závěrky,
d) přehled o peněžních tocích,
e) přehled o změnách vlastního kapitálu.

Metodika účetnictví byla vydána s účinností od 1.1.2015. Dodatek č. 1 k Metodice účetnictví byl
zpracován dne 16.3.2015 s úČinnosti od 18.3.2015. Účetnictví bylo zpracováno za použití programu
Vera.

Struktura úřadu:

Starosta: Be. Miroslav Novák, DiS.,
1. místostarosta: Mgr. Patrik Pařil,
2. místostarosta: Mgr. ondřej veselý.

zastupitelstvo: 21 Členů, výbory: kontrolní, fina nčnÍ, osadní Nová Ves.
Rada: 7 členů, komise: stavební a životního prostředí, dopravní, sociálni a zdravotní, výběrová,
kulturnI, grantová, likvidačnI, sportu a volného času, Redakční rada Pohořelického zpravodaje.
Zvláštní orgány města: komise pro projednávání přestupků, komise povodňová.
prŮměrný přepočtený počet pracovníků: 107.
Zřizované příspěvkové organizace - Mateřská škola Pohořelice, Základní a mateřská Škola Pohořelice.
Město je členem Sdružení obcí Čistá jihlava a Svazu měst a obci České republiky, majetkovou účast
má ve společnosti Vodovody a kanalizace Břeclav (12,11 %) a ve společnosti Karent, spol. s r.o. (100
%).

Způsob oceňování majetku města

a) hmotný majetek - pořizovacími cenami, reprodukčními pořizovacími cenami, pozemky- cenu
stanovilo zastupitelstvo města,

b) peněžní prostředky a ceniny - jmenovitými hodnotami,
C) podíly, cenné papíry - pořizovacími cenami,
d) pohledávky a závazky při vzniku jmenovitou hodnotou,
e) nehmotný majetek - pořizovacími cenami,
f) majetek v případě bezúplatného předáni státem v cenách dle evidence převodce v souladu

S ČÚS 708.

-1-



Město účtovalo o opravných položkách ke všem pohledávkám, a sice k 31.12. Oceňování zásob -
způsob - B, účtování přímo do spotřeby. Město vede skladovou evidenci pouze u materiálu bytového
hospodářství, veřejného csvětlení a vratných kelím kú. Materiál, který je charakteru kancelářského
nebo k použiti na drobné opravy, je nakupován k okamžité spotřebě (nejvýše do jednoho měsíce).
Město provádí účetníodpisy dle odpisového plánu, o odpisech se účtuje měsíčně.

DoplňujÍcÍ informace k rozvaze

Skladba majetku - stavby, DNM, DHM, DDHM a pozemky - samostatná příloha (příloha č. l).

Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek účet 041 (v KČ)

stav na počátku roku 0,00
přírůstek hodnoty 61.589,00
úbytek 61.589,00
konečný stav 0,00
Do majetku zařazen všechen nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek.

Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek účet 042 (v KČ)

stav na počátku roku 57.968.862,37
přírůstek {pořizování) 175.748.864,66
úbytek (zařazeni) 115.784.514,25
konečný stav 117.933.212,78
Nedokončeny zůstávájí: Akce BESIP, inv. - pasport, MŠ Pohořelice přístavba, Kanalizace splašková
velký Dvůr, Stavební úpravy Brněnská 120,121, Protipovodňová opatření, Chodník velký Ovůr, mš-
přístavba pavilon C, MŠ-přístavba pavilon "D", Parkovací místa na ulici Vídeňská, Ochrana před
povodněmi, ProtipovodňQvá opatření Smolín, Rekonstrukce Lidická 232, Izolace Lidická 26, Stará
obec-urbanistická studie, Nákup nemovitosti znojemská (Morava), Nám. Svobody-parkoviště,
Hřbitov-rozšiřenÍ a další.

Rozčlenění pohledávek k 31.12,2022

jiné pohledávky z hlavni činnosti - účet 315 - zůstatek (brutto) činil 10.644 tis. KČ. Opravné položky,
tj. účet 192 (k účtu 315) byly vytvořeny ve výši 8.445 tis. KČ,
Odběratelé - účet 311 (faktury vydané, nájemné za byty, za pozemky aj.) zůstatek účtu (brutto) byl ve
výši 23.104 tis. KČ. Opravné položky k odběratelům tj. účet 194 byly vytvořeny ve výši 1.645 tis. KČ.
Účet 377 - Ostatní krátkodobé pohledávky - zůstatek (brutto) byl ve výši 1.046 tis. KČ {přeplatky
energii, služby k nájemnému za byty, tj. např. energie, kominík, opravy antén a výtahů). Opravné
položky k účtu 377 byly vytvořeny ve výši 10 tis. KČ.
Účet 469 - Ostatní dlouhodobé pohledávky jsou vykazovány ve výši 372 tis. KČ. Jedná se zejména o
půjčky čerpané z fondu rozvoje bydlení. Dále jsou zde vedeny dluhy za Škodu v celkové výši 53 tis. KČ.
Opravné položky k zůstatku dluhů za škodu byly vytvořeny ve výši 53 tis. KČ.

podrobný přehled problémových pohledávek je součásti lnventarizační zprávy c) výsledku
inventarizace majetku podle stavu k 31.12.2022.

Soudní spory - viz příloha č. 2

Ocenění lesních porostů - viz příloha Č. 3

-2-



Závazky k 31.12.2022

Konečný zůstatek na účtu dodavatelů 321 činí 41.226 tis. KČ. Jedná se převážně o faktury za energie a
další faktury, které došly bud' koncem roku 2022, nebo začátkem roku 2023 a týkaly se nákladů roku
2022.

VyčIsdenI poskytnutých záloh k 31.12.2022
Zálohy na účtu 314 - Krátkodobé poskytnuté zálohy - činily celkem 4.176 tis. KČ (zálohy na energie,
předplatné časopisů).
ÚČet 465 - Dlouhodobé poskytnuté zálohy byly vyčísleny ve výši 201 tis. KČ (zálohy CCS, tisk knihy
,,Královské město Pohořelice"), k 31.12.2022 nebyly vyúčtovány.

způsob účtování mezd závěrem roku: mzdy za prosinec 2022 nebyly promítnuty do rozpočtu
příslušného roku, byly Čerpány z rozpočtu roku 2023.

přijaté transfery a jejich použití
0

33092/143/1 0000000304 218 422,98 ' MŠMT Průtoková dotace-MŠ Pohořelice-OP JAK ! SR
33092/143/5 0000000304 720 425,02 MŠMT Průtoková dotace-MŠ Pohořelice-OP JAK ' EU
91628 0000000374 6 072 293,00 SFDI Smolín chodníky SR
15974/106/5 0000000603 7 046 335,79 mžp sběrný dvůr Pohořelice EU
89017/130/1 0000010418 136 761,00 SZIF knihovna Smolín (vybaveni) SR
89018/130/5 0000010418 243 130,00 SZIF knihovna Smolín (vybavení) EU
17969/107/5 5500040000 2 747 049,45 MMR Dotace SYČ učebny EU
15974/106/5 5500120000 248 781,32 MŽP ROPO FVE MŠ EU
15974/106/5 5500130000 546 548,48 MŽP ROPO FVE ZŠ EU
15974/106/5 5500140000 11136 768,60 MŽP ROPO FVE+VZT MU EU
89517/130/1 5500170000 201 600,00 SZIF knihovna Smolín (budova) SR .
89518/130/5 5500170000 358 400,00 SZIF knihovna Smolín (budova) EU
15974/106/5 5500180000 7 581 403,91 MŽP ROPO Znojemská chodníky EU
22500 5500220000 l 729 347,00 M PO EFEKT 2021-snÍženÍ ener. náročnosti VO SR
17969/107/5 5500270000 1802 680,39 MMR Průtoková dotace-učebna ljřÍrodnľch věd ZŠ EU
17016/107/5 5500270000 199 933,51 MMR Průtoková dotace-učebna přírodních věd ZŠ EU
13013/104/1 9000200000 19 734,40 ÚP ČR vyúčtováníVPP SR
13013/104/5 9000200000 92 265,60 ÚP ČR vyúčtování VPP EU
13101 9000200000 793 450,00 ÚP ČR vyúČtováni VPP ,SR
13024 9002000000 2 678 900,00 MPSV Sociá|ně-právní ochrana dětí SR
13015 9002100000 442 749,00 mpsv výkon sociálnI práce (mimo SPOD) SR
98187 9002500000 212 000,00 JMK Volby do zast.obcí a do 1/3 Senátu PČR SR
98008 9003000000 71 400,00 JMK volba prezidenta ČR 2023 SR
13013/104/1 9003200000 97 964,37 MPSV VzdělávánI úředníků v rámci ORP Pohořelice SR
13013/104/5 9003200000 832 697,09 MPSV Vzděláváni úředníků v rámci ORP Pohořelice EU
13013/104/1 9003500000 122 370,36 MPSV Multigen. KC - provoz SR
13013/104/5 9003500000 1 040 148,07 ' MPSV Multigen. KC - provoz EU
15011/106/5 9004200000 36 356,77 mžp Šum'cký potok eu
29524/170/5 9004300000 1 863 000,00 MŽP Revitalizace rybníka p.č. 1000/1 EU
90002 9005400000 250 000,00 SFŽP Dosadba dřevin-Smolín SR
15011/106/5 9005700000 1 069 786,21 MŽP Revitalizace části městského parku Pohořelice It. EU
13013/104/1 9005800000 213 533,60 MPSV Péče o děti l.stupně ZŠ v ORP Pohořelice lll. SR
13013/104/5 9005800000 1 815 035,60 MPSV Péče o dětil.stupně ZŠ v ORP Pohořelice Ill. EU
98043 9006400000 374 932,93 JMK Kompenzační bonus ze SR SR
33090 9006800000 1 095 000,00 MŠMT Roz. o poskytnutí dotace č. 0173/14/UKRAJINA l SR

Celkem 54 111 204,45

- 3-



Přehled o poskytnutých dotacích z rozpočtu města v roce 2022 je v příloze Č. 7.

Údaje o finanční situaci jednotky (zadluženost, její výše a splácení)

V roce 2022 mělo město 6 dlouhodobých úvěrů.

V průběhu roku město plnilo podmínky úvěrových smluv a splátky jistiny a úhrady úroků realizovalo u
všech úvěrů v souladu se smlouvami.

l) V roce 2016 poskytla Komerční banka úvěr ve výši 50 mil. KČ na financování projektů
realizovaných v letech 2017 - 2019. Úvěr byl čerpán na investiční a Kce Pfann - komunitní
centrum, Základni Škola - přístavba, Zdravotní středisko, Paarův zámeček, Cyklostezka
Brněnská. Zůstatek k 31.12.2022 byl 34.999.988,- KČ, splátka za rok 2022 5.000.004,- KČ.
Splatnost 31.12.2029.

2) V roce 2020 poskytla Komerční banka revolvingový úvěr do výše 100 mil. KČ na
předfinancování dotačních investičních akci. Úvěr byl čerpán v roce 2022 na učebny SYČ,
svěrný dvůr, fotovoltaické elektrárny, revitalizace městského parku, ZŠ učebna, chodníky
Znojemská, návratná finanční výpomoc Čistá jihlava. Většina načerpaných prostředků z úvěru
byla uhrazena z přijatých dotačních prostředků. Zůstatek k 31.12.2022 1.057.848,32 KČ.
Splatnost 31.12.2023.

3) v roce 2018 poskytla Komerční banka úvěr ve výš 45 mil. KČ. Slouží k předfinancování
investičních akcí k pokryti vlastních nákladů. Úvěr byl čerpán na investiční akce Pfann -
kom unitní centrum, Základní škola - přístavba, Předpolí Pfann a Konírna - výstavní prostory.
Načerpáno k 31.12.2022: 40.500.000,- KČ, splátka za rok 2022 4.500.000,- KČ. Splatnost
31.12.2031.

4) V roce 2020 poskytla společnost Erste Leasing, a.s. úvěr na nákup nakladače WEYCOR AR40
ve výši 1.446 tis. KČ. Úvěr je splácen v měsíčních splátkách, v roce 2022 splátka 267.580,74,-
kč. zůstatek k 31.12.2022 Činil 722.859,01 KČ. Splatnost 10.5.2025.

5) V roce 2020 poskytla Komerční banka úvěr ve výši 150 mil. KČ na financování projektů města
Pohořelice realizovaných v letech 2019 až 2023. Úvěr byl Čerpán na investiční akce kanalizace
velký Dvůr, ČOV rozšíření, hřbitov, konírna, okružní křižovatka, SVČ učebny, chodníky Smolín,
sběrný dvůr, fotovoltaická elektrárna MÚ, Šumický potok, atd. Zůstatek k 31.12.2022
36.780.622,34 Kč. V roce 2022 jednorázová splátka 38 mil KČ. Období splácení: 01.01.2024 do
31.12.2037.

6) V roce 2022 poskytla Národní rozvojová banka úvěr ve výši 10 mil KČ na financová ní Služebny
městské policie Pohořelice. Zůstatek k 31.12.2022 byl 7.335.859,- KČ. Splátky od roku 2023
85.471,- KČ měsíčně, poslední splátka 85.364,- KČ. Splatnost 20.9.2029.

Závazky ze sociálního zabezpečení byly k 31.12.2022 ve výši 1.199 tis. KČ, což jsou předpisy tohoto
pojistného za zaměstnance a zaměstnavatele za měsíc prosinec 2022.
Podobně je tomu u splatných závazků veřejného zdravotního pojištění - zůstatek za prosinec 2022
činí 526 tis. KČ, na účtu Ostatní daně tj. daň z přijmu zálohová, srážková a daňový bonus byl zůstatek
277 tis. KČ.
pojistné na sociálni zabezpeČení, zdravotní pojištěni a daně z příjmu byly uhrazeny dne 9.1.2023.

Součásti přílohy k rozvaze jsou informace o stavu jednotlivých položek knihy podrozvahových účtů.
U podrozvahové evidence se jedná o ocenění v pořizovacích cenách.
V roce 2023 byly vedeny tyto podrozvahové účty: 901 - jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek,
účet 902 - jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek, účet 905 - Vyřazené pohledávky, účet 909 -
Ostatní majetek (na tomto účtu vedeme cizí majetek), účet 916 - Ostatní krátkodobé podmíněné
závazky z transferů, účet 932 - Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji
dlouhodobého majetku, účet 948 - Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních

-4-



řízení - OŽP
Dlouhodobé
převedených
dlouhodobá
účtům.

, účet 955 - Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů, účet 972 -
podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku (týká se pozemků
na město od Pozemkového fondu a ÚZSVM s omezením využití), účet 992 - Ostatní

podmíněná aktiva (pokutové bloky), účet 999 - Vyrovnávací účet k podrozvahovým

Podíl zastaveného majetku

Hodnota celkového majetku je ve výši 1.773.254 tis. Kč, zastavený majetek má hodnotu 10.264 tis.
KČ, podíl Činí0,58 %.

Údaje o hospodářském výsledku

Dle výkazu pro hodnoceni plněni rozpočtu činí
v tis KČ

příjmy po konsolidaci 283.985
! výdaje po konsolidaci 315.394

saldo příjmů a výdajů po konsolidaci -31.408
financování 31.408
z toho změna stavu prostředků na b.ú. 20.196
dlouhodobé přijaté půjčené prostředky 75.894
splátky dlouhodobých půjčených prostředků -65.676
Opravné položky k pen. operacím pol. 8901 990

Zřizování věcných břemen

Smlouvy o zřízení věcného břemene a smlouvy o smlouvě budoucí na zřIzenI věcného břemene jsou
evidovány v program u VERA.

Cenné papíry

Akcie Vak-u 14.811 ks x 1.000,- v hodnotě 14.811.000,- KČ. Akcionáři Vak-u rozhodli, Že akcie se
prodávat nebudou.
Hromadná listina nahrazujÍcÍ akcie č. 342 299 - 412 127, tj. 69.829 kusů akcií akciové společnosti
vodovody a kanalizace Břeclav, hodnota akcie 2.610,14 KČ, hodnota celkem 182.263.220,82 KČ.
Listinné akcie Vak-u Č. 541 811 - 548 610, tj. 6.800 kusů, jmenovitá hodnota jedné akcie 1.000,- KČ,
hodnota celkem 6.800.000,- KČ - smlouva z 24.3.2011.
Listinné akcie Vak-u č. 569064 - 610 213 tj. 41.150 kusů, jmenovitá hodnota jedné akcie 1.000,- kč,
hodnota celkem 41.150.000,- KČ - smlouva z 24.10.2011.
Listinné akcie Vak-u č. 644 056 - 651 30, tj. 7.245 kusů, jmenovitá hodnota jedné akcie 1.000,- KČ,
hodnota celkem 7.245.000,- KČ - smlouva z 26.5.2017. Jednalo se o nepeněžní vklad vodárenské
infrastruktury do Vak-u Břeclav ve výši 7.463,2 tis KČ.

Zůstatky na bankovních účtech

Základní běžné účty - účty 231- zůstatek 8.433 tis. KČ - příloha č. 4.

Peněžní fondy - účty 236:

- 5-



a) sociálnífond - samostatný bankovní účet s předčIsHm 107- u ČS, zůstatek k 31.12.2022 činil KČ 281
tis KČ, při tvorbě a použiti se postupovalo v souladu se Zásadami používání sociálního fondu - příloha
Č. 5.
b) fond rozvoje bydlenC bankovní účet s předčíshm 6015- u es, zůstatek k 31.12.2022 činil KČ 1.913
tis KČ, tento účet slouží k poskytová ní zápůjček na opravy dom ú. Dále se na tomto účtu sled ují splátky
jistiny a úroky z poskytnutých zápůjček - příloha č. 6.

Daň z přijmu právnických osob za město za rok 2022 byla předběžně vypočítána ve výši 6.406 tis KČ
(účet 341). Protože město využívá služeb daňového poradce, řádné daňové přiznání je město povinné
podat do 30.6.2023.

Za období počÍnajicí koncem rozvahového dne a končící okamžikem sestaveni účetní závěrky jsou
účetní jednotky povinny uvést informace q skutečnostech, které jako nejisté podmínky či situace
existovaly ke konci rozvahového dne: nebyly zjištěny žádné nové skutečnosti.

Pohořelice 25.5.2023

Ing. Lenka Forýtková, vedoucifinančnÍho odboru

- 6 -



Majetek města r.2022 //k/ L- V" l l (> e 7

Stavby
(zahrnuje i budovy)

počáteč.stav... ,..,.... ... ..
pořízené stavby.. .... .. ....
vyřazené stavby. .. ...... ..
konečný stav.. .... .. ...,..,

l 029 971 741
91430 865
14 493 393

l 106 729 213

Pořízené stavby:
tech.zhod.budov ...... ... ,,, ,..
MŠ N.Ves, MU, zdrav.středisko
garáže
inž.sitě ... ... ... .., ,.
komunikace .., ... ... ... ...
veř.osvčtlení ...........,....
rekultiv.vodních l ... ... ... .....
sběrný dvůr ost.st ..............
sběrný dvůr budo ..............
ostatní stavby ... ... ... .....

Vyřazené stavby:
28 841 103 prodej garáži

přecenění, demolice (služebna t
10 637 750
2 147 216

31 847 874
7 942 167
5 423 196
2167510
I 768 464
655 585

91 430 865

ocenitelná práva
poč.stav..
pořízení..
koneč.sta¶

289 738
O

289 738

DNM

software : poč.stav..
pořízení..
vyřazení
koneč.sta'

4 236 090
61 589 ... ... ... ...,. sw podatelna

O
4 297 679

OSt.DNM poč.stav.. 6 156 652
pořízení O
koneč.stal 6 156 652

DDNM poč.stav..
pořízení..
vyřazení
koneč.sta\

DHM

L 363 729
214 040 . ... ... ... ... .. nákup licenci-sw

O
I 577 769

poč.stav
pořízenÍ
vyřazení. .. ... ... ... ... .. ..
koneč.stav. .. ... ... ... ....

51 651 042
18 431 895

411488 ........
69 671 448

vyřazeni myčka,konvektomat, el.kotel v zůstaEkové ceně 166 tis.

Pořízení dhm
doprav.prostředky
zahr.technika, údržbí
vybaveni MŠ N.Ves
mobiliář mčsts.park
kontqjner hřbitov
sběrný dvůr
radar Brněnská
FVE Měli, MŠ,ZŠ
vzduchotech.Mčú, N'
rentgen zdr.stř.
disk.pole, sewer
MŠ Hybeš. Kuchyně

l 667 916
815 885

l 449 460
72 600
84 700
86 820

165 542
2 884 082
6 891 395
3 494 963

287 596
530 936

18 43 l 895

DHM ostatní
poč.stav.. 39 146 945
pořízení.. O
koneč.sta¶ 39 146 945



DDHM

poč.stav
pořízení
vyřazení
koneč.stav.. ... .... ... ... ,..

37 624 098
2 921 026

435 444 dle návrhů
40 109 681

jedná se o drobný DHM, tudíž nejsou žádné
významné položky
u poříz.majetku se jedná zejména o
výpočetní a kancdářskou techniku, vybavení nábytken
vybavení technikou pro údržbu mčsta apod.,městský mobiliář
velkou část pořízeného majetku tvoří vnitřní vybwení
MŠ Nová Ves, nových učeben SVČ, vybavení pro ukrajinu,
dále např. vánoční osvětleni

Pozemky

poč.stav...
pořízení
vyřazení...
kon.stav: q .

104 939 402
28 767 463
22 497 875

Ill 208 990

pořízené pozemky zahrnují běžné pohyby (kupní, směnné smlouvy), převody z Pozemkového fondu, ÚZSVM, SPÚ
zrněny Katastrálního úřadu -obnovy operátu).
význauy'ou část tvoří přeceněni pozemků při schválení záměru prodeje.

Dne: 18.5.2023 Ing,Šútovská



l' IP .' ~U " P " L"

Soudní spory - rok 2022

V roce 2022 nebyla proti Městu Pohořelice podána Žádná občanskoprávní ani správní Žaloba. Město Pohořelice

naopak uplatnilo u soudu následujícížaloby:

- žalobu o vyklizení nemovitosti a žalobu o úhradu dlužné částky ve výši 155.838,47 KČ proti nájemníku
, vedené Okresním soudem v Břeclavi pod sp. zri. 16 C 186/2022 a 16 C 122/2022 -

žaloby byly v obou případech úspěšné, byly vyneseny kladné pravomocné rozsudky

- žalobu na zaplacení dlužného nájemného ve výši 17. 449,84 KČ proti nájemci pas investment s.r.o.,
vedenou Obvodním soudem pro Prahu 1, soudnířÍzenÍstá|e probíhá

Město pohořelice dále přihlásilo následujkí pohledávky do insolvenčního řízení

- Pohledávka ve výši 156 744,50 KČ z titulu dlu spis veden Krajským soudem v Brně
pod sp. zn. KSBR 47 INS 17670/2022, dlužnice

- Pohledávka ve výši 104 176,96 KČ z titulu dlužného nájemného - spis veden Krajským soudem v Brně
pod sp. zn. KSBR 54 INS 15908/2021, dlužnice

Ke dni sepsání této zprávy mi není známo, že by Město Pohořelice vedlo jakékoliv jiné soudní spory než
uvedené výše a současně mi není známo, že by Městu pohořelice hrozila jakákoliv újma vyplývající

z rozhodnutí soudu.

Tato zpráva se podává v originále jako příloha Závěrečného účtu města pro rok 2022 v neupraveném znění.
S ohledem na ochranu osobních údajů bude pro účely zveřejnění této přílohy současně s uzávěrkou poskytnuta
ještě anonymizovaná verze této zprávy.

V Pohořelicích dne 24. 1- 2023

Mgr. Lucie ptáčková

Kancelář tajemníka
právnik města



Město Pohořelice Přiloha Č.9

Podklad pro doplnění účetní závěrky města. Podle vyhlášky č. 410/2009 Sb., kterou
se pTováději některá ustanoveni zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění
pozdějších předpisů, pro některé vybrané účetní jednotky.

Stav k 31.12.2022

k.ú. Pohořelice nad Jihlavou
P.č. výměra m2 lesní porost ocenění 57,- Kč/m2

407/1 20 181 20 181 1 150 317
415/1 481 418 23 826
415/2 88 88 5 016

2463/1 7 846 7 846 447 222
2546/84 17 359 13 020 742 140

6000 2 304 2 304 131 328
6025 11 386 11 386 649 002
6027 7 214 7 214 411198
6058 12 962 12 962 738 834
6062 7 978 7 978 454 746
6210 11 383 11 383 648 831
6240 15 646 15 646 891 822
6886 7 830 7 830 446 310
6937 21 177 3 980 226 860
7021 6 299 6 299 359 043

7620/32 275 275 15 675
7620/33 170 113 6 441
7620/82 1 O O

Celkem 150 580 12B 923 7 348 611
Celkem ha 15,1 12,9

k.ú. Smolín
p.č. výměra m2 lesní porost oceněni 57,- Kč/m2
2067 1 242 1 242 70 794
2106 1 003 1 003 57 171
2171 8 423 8 423 480111
2182 3 137 3 137 178 809
2183 4 839 4 839 275 823
2315 277 277 15 789
2453 85 85 4 845
2455 104 104 5 928
2517 104 104 5 928
2560 393 393 22 401
2620 435 435 24 795
2623 5 447 4 330 246 810
2668 31 31 1 767
2683 371 O O
2684 674 O O

2711/4 525 525 29 925
2711/6 139 139 7 923
2711/8 2 319 2 319 132183
2716 1 155 1 155 65 835
2724 205 205 11 685
2726 334 334 19 038
2728 3 171 3 171 180 747
2729 27 27 1 539
2730 315 315 17 955
2731 448 448 25 536
2739 449 O O
2760 1 192 1 192 67 944
2761 1 836 1 836 104 652
27(32 919 919 52 383
2763 918 918 52 326
2765 1 377 1 377 78 489
2775 4 282 4 282 244 074
2798 141 141 8 037
2818 2 220 2 226 126 882
2821 75 655 75 655 4 312 335
2824 405 405 23 085
2831 904 904 51 528
2846 452 452 25 764
2904 2 474 2 474 141 018

Celkem 128 433 125 822 7 171 854
Celkem ha 12,8 12,6 -

k.ú. Nová Ves u Pohořelic - v tomto k.ú. město lesní pozemky nevlastni

Celková výměra lesních pozemků s les.porostem j 254 745 m2

výše ocenění lesních porostů je 14 520 465 Kč

podkladem pŕQ $ésdaveni byly údaje Katastru nemwito$ti-$täv ke dni 31.12.2022.

Zpracoval dne 02.01.2023 Bc. Miroslav Novák, DiS., s:arosta



j' ,EM U U",j' f l "l

IČO: 00283509
Město E'ohořelice
Územně samosprávný celek

ŽI L A V N Ĺ K N I H A
Hlavní kniha podle účtů
Za 12/2022

kód sestavy: P/EIK 2
datum:16.05.2023
čas: 14:04:49
strana: l

SU AU Popis PS MD DAL MD celkem DAL celkem Zůstatek

VÝ2.?ODMÍNKY Syntetický účet:231|236

231 0040
231 C060
231 0061
231 0062
231 0063
231 0064
231 0065
231 0066
231 0067
231 0068
231 0070
231 0075
231 0076
231 0077
231 0078
231 0079
231 0080
231 0081
231 0082
231 0090
231 0200
231 0300
231 0400
231 0500

ZBÚ KB daně 14 577
Radar Vídežská nad i5 dri 43
Radar znojemská do í5 dn 12
Radar Vídeňská do 15 dnů 91
Radar znojemská nad 15 d !9
Radar Nové Mlýny nad 15 11
Radar Nové Mlýňy do 15 d 7
Radar Brněnská do 15 dnů 56
Radar Brněnská nad 15 cín 46
Radar ?ČR do i5 dnů
splátka úvěru ZŠ 101
Parkoviště ZS ID
mp platba kartou za poku
Radar Branišovice do 15 127
Radar Branišovice nad 15
Radar Vranovice do 15 dn
sběrný dvůr 2
Radar Vranovice nad 15 d
XXX
ZBÚ Byty 345
Základní běžný účet 7 670
Dotace ČNE3 4 414
ZBÚ - Sociální služby l 280
ZBÚ - KB

039,94
482,55
960,9?
473,92
818,45
760,44
02Cl,40
851,01
727,82
800,00
399,01
88¢,22

0,00
100,00

0,00
0,00

711,58
0,00
0,00

784,40
675,59
989,28
407,00

0,00

15 078 747,35 14 532
29 804,78

1 600,00
7 662,23 l
2 000,00

0,00
0,00

4i 234,55 4
8 100,00

0,00
0,85

337,81
1 000,00

30 291,10 2
í0 000,00
44 908,67 8

l 920,00
íl 492,66

0,00
363 418,90

40 175 847,65 41 443
10 295 039,89 22 482

0,00
0,03

044, 27 130 642 318,88
C), Oči 446 915,57
0,00 2C6 348, 39

000, 00 2 950 976,49
O, 00 48 700,00
O, CO 19 500,00
0,00 2 400,00

200,00 1 020 760,29
O, 00 299 234, 94
O, 00 O, 00
O, 00 10,18
0,00 3 043,29
O, 00 2 702, 00

700, 00 i 256 974,69
O, OD 54 200,00

300, 00 l 72Č) 732,72
600, 00 3 040,00

0,00 12 992, 66
0,00 52, 90

40, 00 4 367 156,47
989, 77 319 372 C91,31
239, 29 71 552 655,45

Cí,00 850 896,00
28C,00 6 865,25

144 057
415
213

2 906
64
l
3

993
321

ľ 314

l 591

4 138
323 956

74 43C
817

3

847,73 l 161 511,09
621,00 74 777,12
600, 00 5 709,36
117, 22 136 333,19
000,00 4 518, 45
720,00 29 540,44
105, 00 6 315,40
4 60, 18 84 151,12
435, QC) 24 527,76

0,00 800, 00
0,00 lCi 409,19
C, 00 13 927, 51
O, 00 2 702, 00

850, 00 69 224, 69
O, CO 54 200,00

195,15 129 537,57
600, 00 5 151, 58

O, 00 !2 992,66
52, 90 0,00

357, 28 574 583,59
105,97 3 086 660,93
322,78 1 537 321,95
672, 00 1 313 631,00
360, 00 3 505, 25

231 Základní běžný účet ŮSC 28 821 886,58 66 103 406,47 78 475 393,33 534 840 567,48 555 229 422,21 8 433 031,85

236 0100 SF 496 843,00 144 007,00 170 236,00 1 723 557,00 1 938 864,00 281 536,00
236 0120 FRB 1 498 999,00 30 895,00 0,00 414 118,00 0,00 l 913 117,00
236 0141 FRM do roku 2021 6 864,72 0,00 0,00 0,00 6 864,72 0,00

236 3ěžné účty fondů ŮSC 2 002 706,72 174 902,00 í70 236,00 2 í3? 675,00 ĺ 945 728,72 2 194 653,00

Za výběr 30 824 593,30 66 278 308,4? 78 645 629,33 536 978 242,48 557 175 150,93 10 627 684,85
****************************************************************************************** ****-************************************

>>>> Konec sestavy <<<<



l/0 l >"U7 l U - ,"7

Město Pohořelice, finanční odbor

Tvorba a použití sociálního fondu - r. 2022

Schvál.rozp. Uprav.rozp. plněni Skutečnost
r. 2022 r. 2022 30.09.2022 31.12.2022

I. Tvorba
1. Zůstatek k 1.1.2022 (p. 8115) 496 843,00 281 536,00
2. Příděl na rok 2022- 419 108 1 573 157,00 1 179 900,00 1 573 157,00
3. Splátký půjček 130 000,00 111 550,00 150 400,00

2 200 000,00 1 291 450,00 2 005 093,00
JI. Použití
1. Dětská rekreace - letní a zimní 419116) 94 000,00 72 399,00 72 399,00
2. Příspěvek na stravováni (419115) 530 000,00 340 675,00 459 225,00
3. Kult. a sport.činnost, pozn. akce (419117) 254 400,00 196 731,00 282 062,00
4. Sociálni výpomoci (419114)
5. Dary při životních výročích (419119) 61 000,00 29 000,00 57 000,00
6. Příspěvek zaměstnanci na penzijní

připojištění (419112) 390 000,00 287 900,00 383 700,00
7. Příspěvek na ošatné (419113) 530 000,00 231 000,00 492 500,00
8. Náhrada mezd v době nemoci (419111) 5 000,00 105 000,00 82 361,00 100 382,00
9. Rezerva 2 195 000,00
10. Příspěvek od odborů (419 118) 20 000,00 20 000,00 20 000,00
11. půjčky bezúročné 165 600,00 65 596,00 65 596,00
12.Vitamlny,očkovánín (419 110) 50 000,00 6 000,00

2 200 000,00 2 200 000,00 1 325 662,00 1 938 864,00

Rozpočet - účet 236 100 Schvál.rozp. Uprav.rozp. Skutečnost
poI. 8115 - zůstatek 496 843,00 281 536,00
Příjmy:
pol. 4134 - převod ze ZBIJ 1 573 157,00 1 179 900,00 1 573 157,00
poI. 2460 - spl.půjček ze sf 130 000,00 111 550,00 150 400,00

2 200 000,00 1 291 450,00 2 005 093,00
výdaje par. 6171
pol.5131 - potraviný org.895131 50 000,00 0,00 0,00
pol.5139 - materiál org.895139 2 600,00 2 583,00 2 583,00
pol.5169 - přisp. na stravováni org.895169 530 000,00 340 675,00 459 225,00
pol.5169 - kultur.a sport.,poznávac1 897169 250 100,00 192 448,00 196 719,00
pol.5169 - očkování org. 898169 6 000,00
pol.5169 - přísp. na činnost ZOOS 899169 20 000,00 20 000,00 20 000,00
pol.5175 - občerstvení org.895175 1 700,00 1 700,00 82 760,00
pol.5179 - příspěvek na ošatné org.895179 530 000,00 231 000,00 492 500,00
poi.5424 - příspěvek na nemocenskou89542" 5 000,00 105 000,00 82 361,00 100 382,00
pol.5499 - dět.tábory org.899499 94 000,00 72 399,00 72 399,00
pol.5499 - darý při živ.výročich org.895499 61 000,00 29 000,00 57 000,00
pol.5499 - přísp.na penz.připojiš.org.897499 390 000,00 287 900,00 383 700,00
pol.5660 - půjčky bezúročné org.895660 165 600,00 65 596,00 65 596,00
poI.5901 - rezerva 2 195 000,00
celkem 2 200 000,00 2 200 000,00 1 325 662,00 1 938 864,00

Pohořelice
Vyhotovila: Nečasová Marcela Schválil:



l c<jŕf f " ·" " Crř

Vyhodnocení Fondu rozvoje bydlení Pohořelice za období od 1. 1. - do 31. 12. 2022

V roce 2022 byla uzavřena l nová smlouva na zápůjčku z FRB v celkové hodnotě 200 000,- KČ.
V průběhu roku 2022 bylo spláceno 11 zápůjček, které byly uzavřeny v průběhu let 2017 - 2022.

Za rok 2022 bylo na zápůjčkách celkem zaplaceno 414 118,- Kč.
zápůjčky byly pravidelně měsíčně spláceny.

Členění nově uzavřených zápůjček podle účelů:

Zateplení obvodového pláště...l
Fasáda domu....l

Celkový dluh na dosud uzavřených zápůjčkách k 31. 12. 2022 - 345 604,- kč

Zůstatek na účtu FRB k 31. 12. 2022 - l 913 117,- Kč

Pohořelice 15.5.2023
Zpracovala: Ing. Šútovská



,ť W

FinančnÍvypořádánÍdotad poskytnutých z rozpočtu města Pohořelice v roce 2022 Příloha č.
0 6 . " " q l g + ; F : g Q ä :W :

F 0 " q : 4 0 : W T

e
Smlouva bYĹa v roce 2022 pouze

Dofinancování investičního zá měru - ,,Regenerace tenisového areálu - TJ podepsaná, prostředky uvolněny' z .
622 2022 Sokol Pohořelice (Identifikační čÍsfo akce: 162D52100E019, Regionálni 18511228 Tělovýchovná jednota Sokol Pohořelice, z.s, 10 390 100,00 x . . . . bez nedostamkurozpoctu mesta Pohorehce v roce

sportovní infrastruktura 2020-2024) 2023

256 2022 Dofinancování oslavy výročí 100 let kopané v PohořelicÍch (plus dodatek) 18511228 Tělovýchovná jednota Sokol Pchořelice, 2.s. 20 000,00 15.12.2022 15.05.2023 bez nedostatmků

Poskytnuti veterinárního ošetřeni a ®borný odchyt volně pobihajicích koček,
242 2022 psů a dalších zvířat a jejich následná péče. Rekonstrukce zázemí pro zvÍřata, Hwká Zuzana 105 900,00 15,12.2022 25.04.2023 bez nedostatnků

pořízeni odchytových pQmůcek.
236 2022 Oslavy výročí 10Cl let kopané v pQhoře|icÍch 18511228 Tělovýchwná jednota Sokol Pchořelšce, zs, 50 ooom 24,04.2023 15.05.2023 bez nedostatnků
235 2022 výdaje na pořádáni 14. rOČníku ROCKFESTu v PohořeHcIch 06104703 SPORT-ROCK POHO zs. 26 70CĽCK) 27.12.2022 17.02.2023 bez nedostatnků
215 2022 Sociájníslužba raná péče 75094924 Společnost pro ranou péči, pobočka Bmn 24 0CKJ,OCl 04.10.2022 25.10.2022 bez nedostatnků
161 2022 pečovatelská služba v Pohoře|icích 44990260 Diecézní charita Brno 585 924,01) 09.12.2022 22.02.2023 bez nedostatnků
160 2022 Kontaktní centrum 44990260 Diecézni charita Brno 59 712,® 09.12.2022 30.01.2023 bez nedostatnků
159 2022 Sociá1nNehabiHtace 70288101 Práh jižní Morava, z.ú, 38 564,00 19.11.2022 27.01.2023 bez nedastatnků
158 2022 Dennístacionář 26641046 B1LICULUM,Z.ú. 109 472,00 31.01.2023 17.02.2023 bez nedostatnků

=155 2022 PDskytnutí dotace na 30. ročník výstavy vin - úhrada výdajů na kulturní 60680288 Základni organizace českého zahrádkářského svazu 8 600,00 30.06.2022 30.06.2022 bez nedostatnkůvystoupení, případně na propagaci Pohořelice
,148 2022 Dofinancování mzdových náktadů na správce spnrtovniho areálu. 18511228 Tělavýchwná jednota Sokol Pohořelřce, z.s. 120 000,00 24,04.2023 15,05.2023 bez nedostataků
110 2022 Kulturní akce a dětské akce, PHM, oprava auta, oprava budovy 05226279 SH ČMS -Sbor dobrovdných hasičů Smolín 120 000,00 20,01.2023 30,01.2023 bez nedostatnků

Oprava střechy kostela sv. jakuba st. oprava poškozenýck prvků Ktqvu, -. . . . ·
"85 2022 , , , . 67027491 Rimskokatdicka farnost Pohorehce 92 400,00 22,12.2022 30,01.2023 bez nedostatnkuvýměna krytiny a Iatování oprava k1empiřskych prvků a hromosvodu.

Sportovní činnost - floorbalová liga a tréninky, hra florbalu, reprezentace - - 23 000,00 19.01.2023 22.02.2023 bez nedostatnků
-77 2022 . . , , , 22609890 FbC Pohorehce, z.s.mesta ?ohorelice na fkrbalovych ligach a turnajích.
67 2022 Provozní náklady spolku 26535751 Muzejni spolek Pohořelice 9 600,00 13,01.2023 06,02.2023 bez nedostatnků

Vzdě[ávánÍ v oblasti kulturní, sociálni, pohybové, ku1tumi a sociálni , . . . . -. - .
, . ., . , ,. Zakladni umělecka škola Pohorekce, prispevkova 21.04.2023 cz ne os a ť1 u63 2022 gramotnost, pořadáni kulturnIch akct pro sirokau veřejnost, rozvoj řemesel, 70851212 . 414 500,09 31.03.2023 b d ttk"

sQciá|rlě-ku|turnÍ výpomoc ohroženým skupinám (plus dodatek) wganizace

ĎDt2cé na zajištění vo|nočasQvých aktivit pro děti, žáky, studenty, akcí pro . . . . . . Y. .Stredisko volneho času Pohorekce, pnspěvkova ·
62 2022 :veřejnost, provozu budov (energie, ochrana objektu, opravy a udržová ní, 60575573 , l 141 000,® 29,03.2023 05,04.2023 bez nedostatnku

. organizaceMzdy školrňků), provoz kroužku.
61 2022 "Podpora činnosti skautského oddílu v roce 2022 71196293 junák ·český skaut, středisko Vranovice, z. s. 34 800,00 27.01.2023 22.02.2023 bez nedostatnků

Restaurová ni jednotfivých zastavení křľžové cesty - lV. etapa v ká pli sv. Cyrila - . ·
60 2022 65264517 Rímskokatdická farnost Medlov nad jihkvau 20 900,00 14.12.2022 30.01.2023 bez nedostatnku_a Metoděje ve SmcMne

59 2022 Nákup kyndogických pomůcek, provoz spolku, opravy zázemí pro členy 70289301 Moravskos1ezský kyno|ogický svaz, Ky'nologický klub 33 600,CK) 27.01.2023 13.02.2023 bez nedostatnkůklubu, kotců a rozvodů vody, pořízeni skfadovacích prostoF pohořelic
Rozvoj a provoz hudebního ateliéru, opravy a nákup hudebních nástrojů,

32 2022 notového materiálu a vybaveni, spcňupráce s osobnostmi světové kultury a 68706014 Mgr. Pavel Kratochvil 94 100,0Cl 11.01.2023 27.01.2023 bez nedostatnků
hudby.

31 2022 Zazvěřování, krmivo, léčiva. 48455032 Myslivecký spolek Smolín 8 500,00 25,08.2022 0909.2022 bez nedostatnků
SportovM čŕnriost - kopaná, kdturni činnost - živá hudební pr®ukce k tanci a , . ·

30 2022 18SU538 TJ Dynamo Velky Dvůr z.$. 69 500,00 16.01.2023 27.01.2023 bez nedostatnkuposlechu.
Nákup bažantních kuřat na zazvěřeni honitby, krmiva, krmného nbili, léčiv, . . . .

29 2022 . . , , , 48452998 Myshvecky spolek Pohorehce 15 500,00 02.09.2022 01.11.2022 bez nedostatnkůnapáječek, krmných zařízeni a octa.
28 2022 Následná péče o vysázené stromy, aktivity místní knihovny 08558388 Smoúnský spojek 30 000,00 19.01.2023 07.03.2023 bez nedosEatnků
27 2022 Běžný provoz, opravy nástrojů, odměny za vYstoupeni 75681803 Pavlina Kratochvilová, dipl.um. 46 4C0,00 02.01.2023 30,01.2023 bez nedôstatnků

Dotace na provoz oddílu tenisu, vdejbalu, biliardu, silového trojboje, . . . "
13 2022 . , 185i1228 Telovychovna jednota Sokol Pohořelice, z.s. 245 CCQ00 24.04.2023 15.05.2023 bez nedostatnkubasketbalu, sportu pro všechny a nutne opravy
32 2022 Dotace pro oddií kopané na provoz, nutné opravy' í85íí228 Tělovýchovná jednota Sokol Pohořelice, z,s, 954 CC0,00 24.04.2023 15.05.2023 bez nedcstatnkú

Celkem 14 891772,00

VYpracovala dne 16.5.2023, Forýtková


